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1. POPISNA CAST VYROCNI ZPRAVY O VYKONNOSTI

1.1 Shrnuti stavu provadéni strategického planu SZP béhem rozpocétového
roku 2024

1.1 Shrnuti stavu provadéni strategického planu SZP béhem
rozpoctoveho roku 2024

V réamci finan¢niho roku 2024 byla spusténa implementace jiz témét pro vSechny planované intervence
Strategického planu SP SZP (dale jen ,,SP SZP*), nicméné platby byly pro FY 2024 realizovany pouze
pro piimé platby, plosné platby rozvoje venkova a nékteré sektorové intervence (vCelafstvi, vinafstvi,
sektor vajec, brambor a okrasnych rostlin). Z projektovych intervenci byly proplaceny pouze
podnikatelské plany pro mladé zeméd¢€lce v ramci intervence 49.75.

Piimé platby

Vyplaty ptimych plateb na zakladé jednotné zadosti (JZ) 2023 probéhly ve FY 2024 v souladu s pravnimi
pfedpisy EU a jsou soucésti kvantitativnich dat v kapitole 2 této vyro¢ni zpravy. Vydavani rozhodnuti
a platby byly dle pfedem znamého harmonogramu administrace zahajeny 1. 12. 2023. Finan¢ni rok 2024
byl zéaroven rokem pifjmu JZ pro rok 2024, kdy v terminu do 15. 5. 2024 byly ze strany Zadateli
podavany Zadosti o ptimé platby. Po tomto terminu mohl Zadatel podat JZ az do 10. 6. 2024, ale se sankci
1 % za kazdy den prodleni.

V roce 2024 probéhl piijem na vSechny intervence piimych plateb dle SP SZP na obdobi 2023-2027
s vyjimkou intervence 06.31 ReZimy pro klima a Zivotni prostfedi — UdrZzitelné hospodateni s Zivinami —
fosforem a dusikem, ktera na narodni tirovni implementovana v roce 2024 nebyla (pln¢ v souladu se SP).
Uprava intervence 06.31 byla pfedmétem 1. modifikace SP SZP. Ve verzi 2.1 SP doslo oproti verzi 1.3 k
nahradé za plvodné planovanou intervenci Precizni zemédélstvi. Z hlediska intervenéni logiky bude
pfijem zadosti a vyplata podpory 06.31 Rezimy pro klima a Zivotni prostiedi — Udrzitelné hospodateni s
zivinami — fosforem a dusikem mozny az od roku podani zadosti v roce 2025, nepiimy efekt intervence
pfispivajici ke zlepSeni kvality vody se promitl dle podminek definovanych SP SZP jiz v prabéhu roku
2024.

Piehled intervenci piimych plateb v ramci JZ 2024 a plnéni nastavenych cilovych hodnot shrnuje
tabulka ¢. 1.
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Tabulka ¢. 1

Pocet haks v
Intervence Poéet iadosti® podanych Cilové hodnoty
Zadostech*
01.21 Zakladni podpora pifjmu pro udriite mnost 24 814 3502019 3531022
02.28 Platha pro malé zemédélce 4708 12 535 10 642
03.29 Doplikovia redistributivni podpora piijmu pro udriitelnost 24 804 1324959 1230730
04.30.01 Doplikova podpora pijmu pro staré mladé ze médé Ice 1119 33 614 9358
04.30.02 Doplikova podpora pifjmu pro nové mladé zemédélce 890 36297 25 835
= P . PR PR -
05.31.01 Reiimy pro klima a Zivotni prostiedi — celofaremni 94142 3 487 823 3531 022
ekoplatba
= - e . PR o -
05.31.02 Rezn.rpq [.n'u 'k].l.ma atvzn otni prostiedi — celofaremni 99 1726 12 000
ekoplatba — prémiovy stupen
07.32 Podpora pifjmu vazana na produkci chmele 117 4971 5106
> o — - . - -
08.32.01 Podpora prijnm vazana na produkcizeleniny — vvsoka 129 3 094 3 466
pracnost
> 0 e . . . P .
08.3-.!;!- Podpora piijmu vizana na produkcizeleniny — velmi 350 7875 71378
vysoka pracnost
> oo - . P e -
09.32.01 Podpora piijmu vazana na produkci ovoce — vysoka 508 3012 5915
pracnost
P oo . . P . .
09.3-.!;!- Podpora piijmu vizana na produkciovoce — velmi 558 4997 4701
vysoki pracnost
10.32 Podpora pifjmu vazana na produkci mléka 1 680 349 200 362 543
11.32 Podpora piifmu viazana na chov ovecia koz 2143 105 834 134 147
12.32 Podpora piimu vizana na produkci cukrové iepy 988 65 734 61 471
13.32 Podpora piijmu vazana na produkci hovéziho masa 5353 177574 186 148
14.32 Podpora pifjmu vazana na produkci bilkovinnych plodin 7954 271 881 267 000
15.32 Podpora pifjmu vazana na produkci $krobovych brambor 254 5151 5588

Pocn. - Jedna se o tidaje = podanych _':Ei'dO.SEJ', tedy piredbézny odhad plnéni. Viivem administrace a kontrol dojde k redalnému
t 1 A 3 U
sMiZen IPO én f/)\fl\'-'i} er/kusti cvirat

Sektorové intervence
Vinaistvi

Pro sektor vinaistvi byl zahajen prijem Zadosti u intervenci 62.58 (Restrukturalizace a pfeména
vinic) a 63.58 (Investice do vyroby vina) na zikladé narizeni vlady ¢. 69/2023 Sb., o stanoveni
podminek provadéni opatieni v odvétvi vina, které nabylo ucinnosti 1. 6. 2023. Na zakladé tohoto
prijmu byly provadény platby ve FY 2024. V souladu s ¢l. 156 narizeni (EU) 2021/2115 byly ve
FY 2024 doplaceny ipodpory poskytované na zikladé ¢lanku 46 narizeni (EU) ¢. 1308/2013
(dobihajici podpory). Od 6. 10. 2024 byl spustén prijem Zadosti s predpokladem vyplat ve FY 2025

Podpory u obou intervenci probihaji viceméné dle planu. V ramci intervence 62.58 bylo planovano
podporit celkem 100 Zadatelii a 230 ha vinic. Skute¢né podporieno bylo 30 Zadateli (dle NV ¢&.
69/2023 Sb.) a 58 Zzadateli z dobihajicich podpor. Podpory byly vyplaceny na 67,16 ha vinic,
resp. 112,68 ha z dobihajicich podpor. Nedocerpané financni prostiedky z intervence 62.58 byly
prevedeny do intervence 63.58 a v jejim ramci byly platby Zadatelim navySeny. V ramci intervence
63.58 bylo planovano podpofrit celkem 90 Zadatelii, skuteéné podpoieno bylo 102 Zadatelu.

Za FY2024 bylo v ramci intervenci v odvétvi vina vyplaceno celkem 4 953 988 EUR (z toho 2 628
703 EUR dle NV ¢&. 69/2023 Sb. a 2 325 284 EUR v ramci dobihajicich podpor). Ro¢ni finanéni
pridél ¢inil 4 954 000 EUR, nevycerpano bylo pouhych cca 12 EUR. Je tedy ziejmé, Ze potieby
odvétvi byly spravné identifikovany a intervence spravné zacileny.

Véelaistvi

Piijem Zadosti za sektorové intervence ve v€elarstvi byl spusStén v obdobi od 1. 8. 2023 — 31. 7. 2024,
a to dle pravidel vymezenych narizenim vlady ¢. 53/2023 Sb., o stanoveni podminek provadéni
opatieni v odvétvi véelarstvi. V tomto obdobi probihal prijem Zadosti u vSech Sesti podporovanych
sektorovych intervenci ve véelarstvi, a to 57.55 Poradenska ¢innost a Skoleni pro véelaie a jejich
organizace; 56.55 Investice do hmotného a nehmotného majetku; 58.55. Boj proti véelim Skiidciim a

CS 6



nemocem, zejména varroaze; 59.55 Racionalizace kocovani v€elstev; 60.55 Obnova vcelstev v Unii a
plemenarska prace; 61.55 Podpora laboratori pro analyzu véelich produktii. Za toto obdobi bylo
Zadatelim vyplaceno celkem 89 mil. K¢ (cca 3,6 mil EUR), z toho 1,8 mil. EUR ze zdroju EU,
pricemz celkova alokace cinila cca 106 mil. K&, resp. 2,1 mil. EUR ze zdroji EU. Podpoieno bylo
celkem 625 637 vielstev, coZ je 91 % véelstev chovanych na vizemi CR.

Ovoce a zelenina

Doslo ke zpozdéni v implementaci nového systému, narizeni vlady ¢. 82/2023 Sb. o stanoveni
podminek provadéni spolecné organizace trhii organizacemi producenti byl prijato aZ v bireznu
2023. Az poté mohly organizace producenti (dale jen ,,OP*“) podavat Zadost o uznani a schvaleni
operac¢niho programu.

V sektoru ovoce a zelenina bylo v roce 2024 uznano 16 OP, ale pouze 6 OP (z toho 2 nadnarodni)
zaCaly provadét své operacni programy vramci SP SZP od 1. 1. 2024. Za 1. pololeti roku 2024
zazadaly o podporu ve vysi 26,7 mil. K¢ (cca 1 mil. EUR), ktera se vSak nestihla ve FY 2024 vyplatit.
Vsechny operacni programy provedené v roce 2024 budou proplaceny ve FY 2025.

Ostatni sektory

V ramci sektoru vajec byly na jafe roku 2024 uznany tfi organizace producentii (OP), z toho jedna
nadnarodni (NOP), a schvéleny tii operacni programy (OPP). OPP jsou schvalené na tfi roky. OP mohou
vybirat z intervenci: 79.47 Investice a vyzkum, 84.47 Ekologickd nebo integrovand produkce, 82.47
ZlepSovani udrzitelnosti a ucinnosti piepravy a skladovani, 85.47 Propagace a zvySovani spotieby
produktti (marketing zaméfeny na propagaci znacek jakosti), 80.47 Kvalita produkce, 81.47
Sledovatelnost, certifikace a monitorovani jakosti produkt, 86.47 Enviromentalni opatfeni a 83.47
Prevence krizi a fizeni rizik. Celkem je v OP v sektoru vajec ¢innych 15 ¢lentl, o finan¢ni podporu ve FY
2024 zazadalo 8 ¢leni OP. Proplaceno bylo dvéma OP celkem cca 30 mil. K¢ (1,2 mil. EUR), a to v ramci
intervence 79.47 Investice a vyzkum, kde byla pozadovéana podpora celkem na 14 vydaja. OP v soucasné
dob¢ neprojevily ve svych OPP zajem o intervenci 84.47 Ekologicka nebo integrovana produkce a 86.47
Enviromentalni opatieni. OP maji moznost své schvalené OPP meénit, takze nelze predikovat jejich
piipadny zajem o tyto intervence i do dalSich FY, stejné jako neni mozné aktudlné predikovat moznost
vzniku nového OP.

V sektoru okrasnych rostlin je od 1.1.2024 uznana jedna OP se svym operacnim programem. Ve FY
2024 byla této organizaci producentll vyplacena ¢éastka cca 2 mil. K¢ (87 tis. EUR), a to v ramci intervenci
89.47 Odbyt produkce (soustfedéni nabidky) a 91.47 Environmentalni opatieni a opatfeni ke zmirnéni
klimatu. Dal§imi intervencemi realizovanymi roce 2024 byly intervence 93.47. Propagace, komunikace a
marketing a intervence 88.47. Kvalita produkce. V roce 2024 nebyly zatim vyuzity intervence 87.47.
Investice a vyzkum, 92.47. Poradenské sluzby a technickd pomoc a 90.47. Prevence krizi a fizeni rizik.
V nasledujicim roce muze dojit k uzndni druhé organizace producentd, pfipadné vyplatam jinych
intervenci.

V ramci sektoru brambor byly v roce 2024 uznany tfi OP, z toho jedna nadnarodni OP. VSem byly
schvéleny operaéni programy. Ve FY 2024 byla vyplacena pouze podpora ve vysi cca 9 mil K¢ (352 tis.
EUR) na intervenci 95.47 Investice do hmotnych a nehmotnych aktiv. Ve schvalenych opera¢nich
programech maji OP zahrnuty jesté intervence 94.47 ZlepSovani udrzitelnosti a efektivnosti prepravy
a skladovani produkti a 97.47 Pojisténi sklizné a produkce. O intervenci 96.47 Odborna ptiprava, vcetné
odborného vedeni stavajici OP zatim neprojevily zajem.

Rozvoj venkova

Piijem pro plo$né intervence probihal spole¢né s pfimymi platbami v ramci JZ od 15. 4. 2024.
Soucasné probihal az do 30. 11. 2024, tedy s presahem do finan¢niho roku 2025, prijem Zadosti na
intervenci 41.73 Zalesniovani zemédélské pidy — zaloZeni porostu a na intervenci 42.73 ZaloZeni
agrolesnického systému.
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Vysledky piijmu JZ 2024 shrnuje tabulka &. 2.

Tabulka ¢.2
Intervence Pocet zadosti Poc:;r:]:n};?‘h Poiadav:ek na dotaci
#adostech (mil. EUR)

16.70 - AEKO Zatraviiovani orné pady 933 8438 2,69
17.70 - AEKO Meziplodiny 285 11 237 1.69
18.70 - AEKO OSetiovéni extenzivnich travnich porosti 12 451 886 079 99,15
19.70 - AEKO Krajinotvorné sady 141 625 0.07
20.70 - AEKO Podpora biodiverzity na o.p. 454 6621 3.90
21.70 - AEKO Integrovana produkce 961 31454 16.19
ié.d?ép - AEKO Omezeni pouzivani pesticidi v OPVZ na orné 36 17 835 263
23.70 - Ekologické zemeédélstvi 5163 590 118 74.60
25.70 - Zalesiiovani zemédélské pidy — péce o zaloZeny porost 260 980 0.25
26.70 - Péce o zaloZeny agrolesnicky systém 84 594 0.43
27.70 - ZvySeni obranyschopnosti v chovu prasat vakcinaci 144 X 25.78
28.70 - Dobré Zivotni podminky zviiat 925 673 858 2037
29.70 - Lesnicko-environmentalni platby — biodiverzita 227 20 782 3.34
30.70 - Lesnicko-environmentalni platby — genofond 25 3 556 0.26
31.71 - Oblasti s piirodnimi a jinymi omezenimi (ANC) 21 468 1990 840 183.52
32.72 - Oblasti Natura 2000 na z.p. 751 13 421 0.97

Ve finanénim roce 2024 pokracoval kontinudlni prijem zadosti pro intervenci 54.78 Podpora
poradenstvi zdmér a) Individudlni poradenstvi zahdjeny 25. 4. 2023. Od 1. 4. 2024 byl zahajen kontinudlni
piijem pro zamér c¢) Specializované poradenstvi - podrobnosti viz kapitola 1.2.

V ramci finan¢niho roku 2024 dobihalo druhé kolo prijmu Zadosti o schvaleni Programovych ramci
SP SZP pro Mistni ak¢ni skupiny v ramci intervence 52.77 LEADER, které bylo zahajeno dne 1. 9. 2023.
Programové ramce SP SZP bylo mozné podavat az do 31. 1.2024. Od biezna 2024 pak bylo mozné
predkladat projekty zadatelt z izemi MAS.

Od 21. 11. do 12. 12.2023 probihalo podzimni kolo pFijmu (2. kolo) pro nésledujici 2 intervence: 38.73
Investice do obnovy kalamitnich ploch a 39.73 Investice do ochrany meliora¢nich a zpeviujicich dfevin —
viz tabulka ¢.3. Podéano bylo celkem 119 zadosti o dotaci za cca 139 mil. K¢ (cca 5,5 mil. EUR).

Tabulka & 3
Intervence Alokace* Zaregis tl':)véi]o
(mil. EUR) (mil. EUR/ pocet zadosti)
38.73 Investice do obnovy kalamitnich ploch 4 4.7 58
39.73 Investice do ochrany melioracnich a zpeviujicich direvin 1 08 61

* pro prepocet alokace je pouZit kurz 25,2940

Dne 19.12. 2023 na zakladé alokace stanovené Fidicim orgianem zaiadil SZIF vybrané Zadosti o
dotaci do kategorie Doporucen/resp. Nedoporucen. Schvalovani a realizace bude probihat ve FY
2025.

Od 30. 4. do 21. 5.2024 probihalo jarni kolo prijmu (3. kolo) pro 7 projektovych intervenci. Vysledek

pfijmu zadosti shrnuje tabulka ¢. 4. Podano bylo celkem 2 104 zadosti o dotaci za cca 5 mld. K¢ (cca 200
mil. EUR).
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Tabulka ¢. 4

Intervence Alokace* Zaregis tl':)véi]o
(mil. EUR) (mil. EUR/ pocet Zadosti)
35.73 — Technologické investice v lesnim hospodaistvi 15 23 721
36.73 — Investice do lesnické infrastruktury 38 43 260
37.73 — Technologie sniZujici emise GHG a NH3 47 94 527
40.73 — Vodohospodiiska opatieni v lesich 3 3 13
43.73 — Neproduktivni investice v lesich 4 6 106
44.73 — Pieména porosti nahradnich dievin 7 5 5
45.73 — Investice do nezemédélskych cinnosti 24 25 462
Celkem 137 199 2104

* pro prepocet alokace je pouZit kurz 25,2940

Dne 4. 6. 2024 na zikladé alokace stanovené Fidicim organem zatadil SZIF vybrané Zadosti o dotaci
do kategorie Doporucen/resp. Nedoporucen. Schvalovani a realizace bude probihat ve FY 2025.

Od 8.10 do 29. 10. 2024, tedy s presahem do finan¢niho roku 2025, probihalo podzimni kolo (4. kolo)
pro nasledujici intervence: 33.73 — Investice do zemédélskych podnikiu; 34.73 — Investice do
zpracovani zemédélskych produktii; 38.73 — Investice do obnovy kalamitnich ploch; 39.73 — Investice
do ochrany meliorac¢nich a zpevnujicich dievin; 49.75 — Zahajeni Cinnosti mladého zemédélce; 51.77 —
Inovace pfi zpracovani zemédelskych produkti; 53.77 — Podpora operacnich skupin a projektt EIP.
Doporucené projekty 4. kola byly zvefejnény 12. 11. 2024.

Pro projektové intervence rozvoje venkova dale pokracovala administrace (vCetné schvalovani) projekt
zaregistrovanych v ramci 1. a 2. kola, vyhlaSenych v roce 2023.

Platby pro intervence rozvoje venkova na zakladé JZ z roku 2023 probé&hly v souladu pravnimi predpisy
EU do 30. 6. 2024 a jsou tak soucasti kvantitativnich dat v ¢asti 2 vyro¢ni zpravy. Platby pro intervence
rozvoje venkova na zakladé JZ 2024 byly zahajeny v prosinci 2024 a budou probihat do 30. 6. 2025.

Translated text (EN):
Summary of the state of implementation of the CAP Strategic Plan
during the financial year 2024

In the context of the 2024 financial year, implementation was already launched for almost all planned
interventions of the CAP Strategic Plan (‘CAP Strategic Plan’), but payments for FY 2024 were made
only for direct payments, area payments for rural development and certain sectoral interventions
(apiculture, viticulture, eggs, potatoes and ornamental plants). Out of the project interventions, only
business plans for young farmers under intervention 49.75 were reimbursed.

Direct payments

Payments of direct payments based on the Single Application (SAP) 2023 were made in FY 2 024 in
accordance with EU legislation and are part of the quantitative data in Chapter 2 of this annual report. The
issuing of decisions and payments started according to the pre-known administration schedule 1. 12. 2023.
At the same time, the 2024 financial year was an income year for 2024 when by the deadline of 15. 5.
Applications for direct payments were submitted by applicants. After this deadline, the applicant was able
to submit the LR until 10. 6. 2024, but with a penalty of 1 % for each day of delay.

In 2024, there was an income for all direct payments interventions under the 2023-2027 CAP with the
exception of intervention 06.31 Schemes for the climate and the environment — Sustainable nutrient
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management — phosphorus and nitrogen, which were not implemented at national level in 2024 (fully in
line with the SP). The adjustment of intervention 06.31 was the subject of the 1st modification of the CAP
JU. In version 2.1 of the PG, compared to version 1.3, there was a refund for the originally planned
intervention Precision agriculture. In terms of intervention logic, the receipt of applications and the
payment of aid 06.31 Schemes for the climate and the environment — Sustainable nutrient management —
phosphorus and nitrogen will only be possible as of the claim year 2025, the indirect effect of the
intervention contributing to the improvement of water quality has already been reflected in the course of
2024 under the conditions defined by the CAP JU.

Table 1 summarises the overview of the direct payment interventions under AY 2024 and the
fulfilment of the set targets.

Tabulka €. 1
Pocet haks v
Intervence Poéet iadosti® podanych Cilové hodnoty
Zadostech*
01.21 Zakladni podpora pifjmu pro udriite most 24 814 3 502019 3531022
02.28 Platha pro malé zemédélce 4708 12 535 10 642
03.29 Doplikovia redistributivni podpora piijmu pro udriitelnost 24 804 1324959 1230730
04.30.01 Doplikova podpora piffmu pro staré mladé ze médé lce 1119 33 614 9358
04.30.02 Doplikova podpora pifjmu pro nové mladé zemédélce 890 36297 25 835
= P . e P -
05.31.01 Reiimy pro klima a Zivotni prostiedi — celofaremni 94142 3 487 823 3531 022
ekoplatba
= - P . e P -
05.31.02 Rezn.rpq [.n'u 'k].l.ma atvzn otni prostiedi— celofaremni 99 1726 12 000
ekoplatba — prémiovy stupen
07.32 Podpora pifjmu vazana na produkci chmele 117 4971 5106
- o . . . . -
08.32.01 Podpora piijnm vazana na produkcizeleniny — vysoka 129 3 094 3 466
pracnost
> (% e - . . P -
08.3-.!;!- Podpora piijmu vizana na produkcizeleniny — velmi 350 7805 71378
vysoka pracnost
> e - . P e .
09.32.01 Podpora piijmu vazana na produkci ovoce — vysoka 508 3012 5915
pracnost
” (12 o - - P . .
09.3-.!;!- Podpora piijmu vazana na produkciovoce — velmi 558 4997 4701
vysoka pracnost
10.32 Podpora pifjmu vazana na produkci mléka 1 680 349 200 362 543
11.32 Podpora piifjmu viazani na chov oveia koz 2143 105 834 134 147
12.32 Podpora piimu vizana na produkci cukrové iepy 988 65 734 61 471
13.32 Podpora piiimu vizana na produkci hovéziho masa 6353 177574 186 148
14.32 Podpora pifimu vazana na produkci bilkovinnych plodin 7954 271 881 267 000
15.32 Podpora pifjmu vazana na produkci $krobovych brambor 254 5151 5588

Pocn. - Jedna se o tidaje = podanych _;Ei'dOSEJ', tedy piredbézny odhad plnéni. Viivem administrace a kontrol dojde k redlnému
t 1 A a U
SF I’fmrfpoc‘n.';"v_n'-'mérx’?rr.'sﬁ —viFrat

Sectoral interventions
Winery

For the wine sector, applications were initiated for interventions 62.58 (Restructuring and
conversion of vineyards) and 63.58 (Investments in wine production) on the basis of Government
Regulation No 69/2023 laying down conditions for the implementation of measures in the wine
sector, which entered into force 1. 6. 2023. Based on this income, payments were made in FY 2024.
In accordance with Article 156 of Regulation (EU) 2021/2115, aid granted on the basis of Article 46
of Regulation (EU) No 1308/2013 (longing aid) was also paid in FY 2024. From 6. 10. 2024 the
receipt of applications with pre-reimbursement in FY 2025 started

Support for both interventions is broadly as planned. Under intervention 62.58, a total of 100
applicants and 230 ha of vineyards were planned to be supported. In fact, 30 applicants (according
to NV No 69/2023) and 58 applicants from the aid in circulation were supported. Aid was paid in
respect of 67.16 ha of vineyards and 112.68 ha of the aid for which aid was granted. Under-
implementation of intervention 62.58 was transferred to intervention 63.58 and under which
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payments to applicants were increased. Under intervention 63.58, a total of 90 applicants were
planned to be supported, with 102 applicants actually supported.

For FY2024, a total of EUR 4953988 was paid under interventions in the wine sector (of which EUR
2628703 according to NV No 69/2023 Coll. and EUR 2325284 under the aid for circulating aids).
The annual financial allocation was EUR 4954000, with only around EUR 12 underspending. It is
therefore clear that the needs of the sector were correctly identified and interventions were well
targeted.

Beekeeping

The receipt of applications for sectoral interventions in apiculture started from 1. 8. 2023-31. 7.
2024, according to the rules defined by Government Regulation No 53/2023 laying down conditions
for the implementation of measures in the apiculture sector. During this period applications were
received for all six supported sectoral apiculture interventions, namely 57.55 Advisory activities and
training for beekeepers and their organisations; 56.55 Investments in tangible and intangible assets;
58.55. Combating bee pests and diseases, in particular varroasis; 59.55 Streamlining colony
colonies; 60.55 Rehabilitation of bee colonies in the Union and breeding operations; 61.55 Support
for laboratories for the analysis of bee products. Over this period, a total of CZK 89 million (ca.
EUR 3.6 million) was paid to applicants, of which EUR 1.8 million from EU sources, with a total
allocation of approximately CZK 106 million and EUR 2.1 million respectively from EU sources. A
total of 625637 bee colonies were supported, i.e. 91 % of bee colonies reared in the Czech Republic.

Fruit and Vegetables

There was a delay in the implementation of the new system, Government Regulation No 82/2023
laying down the conditions for the implementation of the CMO by producer organisations was only
adopted in March 2023. Only then could producer organisations (hereinafter referred to as POs)
submit an application for recognition and approval of an operational programme.

In the fruit and vegetables sector, 16 OPs were recognised in 2024, but only 6 OPs (of which 2
transnational) started implementing their OPs under the CAP JU as of 1. 1. 2024. For the 1st half of
2024, they applied for support amounting to CZK 26.7 million (ca. EUR 1 million), which was not
paid in FY 2024. All OPs implemented in 2024 will be reimbursed in FY 2025.

Other sectors

Within the egg sector, three Producer Organisations (POs), one transnational (NOP), and three
Operational Programmes (OPPs) were recognised in spring 2024. The OPPs are approved for three years.
OPs may choose from among interventions: 79.47 Investment and research, 84.47 Organic or integrated
production, 82.47 Improving the sustainability and efficiency of transport and storage, 85.47 Promotion
and increase of product consumption (marketing aimed at promoting quality labels), 80.47 Quality of
production, 81.47 Traceability, certification and monitoring of product quality, 86.47 environmental
measures and 83.47 Crisis prevention and risk management. In total, there are 15 members in the egg
sector OP, with 8 OP members applying for financial support in FY 2024. A total of around CZK
30 million (EUR 1.2 million) was reimbursed by two OPs under intervention 79.47 Investment and
research, where support was requested for a total of 14 expenditure. At present, the OPs did not show
interest in intervention 84.47 Organic or integrated production and 86.47 environmental measures. OPs
have the possibility to amend their approved OPs, so it is not possible to predict their possible interest in
these interventions in other FY's, nor is it possible to predict the creation of a new OP at the moment.

In the ornamentals sector, one OP has been recognised since 1 January 2024 with its operational
programme. In FY 2024, approximately CZK 2 million (87 thousand) was paid to this producer
organisation. EUR), under interventions 89.47 Disposal of production (centre of supply) and 91.47
Environmental and climate mitigation measures. Other interventions implemented in 2024 were 93.47.
Promotion, communication and marketing and interventions 88.47. Quality of production. In 2024, 87.47
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interventions have not yet been used. Investment and Research, 92.47. Advisory services and technical
assistance and 90.47. Crisis prevention and risk management. The second producer organisation may be
recognised in the following year or by the payment of other interventions.

In the potato sector, three OPs were recognised in 2024, of which one transnational OP. Operational
programmes were all approved. In FY 2024, only aid amounting to approximately CZK 9 million
(352 thousand) was paid. (EUR) per intervention 95.47 Investments in tangible and intangible assets. In
the approved OPs, OPs include interventions 94.47 Improving the sustainability and efficiency of
transport and storage of products and 97.47 Crop and production insurance. The intervention 96.47
Training, including mentoring of existing OPs, has not yet shown interest.

Rural development

The income for area interventions was made together with direct payments under the CA since 15.
4. 2024. At the same time, it ran until 30 11. 2024, extending beyond the financial year 2025,
receiving applications for intervention 41.73 Afforestation of agricultural land — establishment of
stands and for intervention 42.73 Establishing an agroforestry system.

The results of the revenue APP 2024 are summarised in Table 2.

Tabulka ¢.2
Intervence Pocet zadosti Poc:;r:]:n};?‘h Poiadav:ek na dotaci
#adostech (mil. EUR)

16.70 - AEKO Zatraviiovani orné pady 933 8438 2,69
17.70 - AEKO Meziplodiny 285 11 237 1.69
18.70 - AEKO OSetiovéni extenzivnich travnich porosti 12 451 886 079 99,15
19.70 - AEKO Krajinotvorné sady 141 625 0.07
20.70 - AEKO Podpora biodiverzity na o.p. 454 6621 3.90
21.70 - AEKO Integrovana produkce 961 31454 16.19
ig:; - AEKO Omezeni pouZivéini pesticidi v OPVZ na orné 36 17 835 263
23.70 - Ekologické zemeédélstvi 5163 590 118 74.60
25.70 - Zalesiiovani zemédélské pidy — péce o zaloZeny porost 260 980 0.25
26.70 - Péce o zaloZeny agrolesnicky systém 84 594 0.43
27.70 - ZvySeni obranyschopnosti v chovu prasat vakcinaci 144 X 25.78
28.70 - Dobré Zivotni podminky zviiat 925 673 858 2037
29.70 - Lesnicko-environmentalni platby — biodiverzita 227 20 782 3.34
30.70 - Lesnicko-environmentalni platby — genofond 25 3 556 0.26
31.71 - Oblasti s piirodnimi a jinymi omezenimi (ANC) 21 468 1990 840 183.52
32.72 - Oblasti Natura 2000 na z.p. 751 13 421 0.97

In the 2024 financial year, the continuous receipt of applications for intervention 54.78 Advisory
support continued under (a) Individual advice launched by 25. 4. 2023. From 1. 4. 2024 a continuous
income was launched for project ¢) Specialised advice — for details see chapter 1.2.

As part of the 2024 financial year, the second round of applications for approval of the CAP SP
Programme Frameworks for Local Action Groups under Intervention 52.77 LEADER, which started on
1 9.2023. The CAP JU programming frameworks could be submitted until 31 1. 2024. As of March 2024,
it was then possible to submit projects from the LAG’s territory.

From 21 11st to 12nd 12.2023 Autumn Intake Round (2nd round) for the following 2 interventions:

38.73 Investments in the restoration of slurry areas and 39.73 Investments for the conservation of
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amelioration and stabilisation species — see Table 3. A total of 119 grant applications were submitted for
approximately CZK 139 million (approximately EUR 5.5 million).

Tabulka & 3
Intervence Alokace* Zaregis tl':)véi]o
(mil. EUR) (mil. EUR/ pocet zadosti)
38.73 Investice do obnovy kalamitnich ploch 4 4.7 58
39.73 Investice do ochrany melioracnich a zpeviujicich direvin 1 08 61

* pro prepocet alokace je pouZit kurz 25,2940

On 19.12. 2023, on the basis of the allocation set by the managing authority, the SZIF classified the
selected grant applications in the category of Recommendations/Non-recommended. Approval and
implementation will take place in FY 2025.

From 304. by 21.5.2024 took place in the spring income round (3rd round) for 7 project
interventions. Table 4 summarises the result of the receipt of applications. A total of 2104 grant
applications were submitted for around 5 billion. CZK (ca. EUR 200 million).

Tabulka & 4
T Alokace* Zaregis tl':)véi]o
(mil. EUR) (mil. EUR/ pocet Zadosti)

35.73 — Technologické investice v lesnim hospodaistvi 15 23 721
36.73 — Investice do lesnické infrastruktury 38 43 260
37.73 — Technologie sniZujici emise GHG a NH3 47 94 527
40.73 — Vodohospodiiska opatieni v lesich 3 3 13
43.73 — Neproduktivni investice v lesich 4 6 106
44.73 — Pieména porosti nahradnich dievin 7 5 5
45.73 — Investice do nezemédélskych ¢innosti 24 25 462
Celkem 137 199 2104

* pro prepocet alokace je pouZit kurz 25,2940

On 4 6. 2024, on the basis of the allocation set by the managing authority, the SZIF classified the
selected grant applications in the category of Recommendations/Non-recommended. Approval and
implementation will take place in FY 2025.

From 8.10 to 29. 10. 2024, with an extension to the financial year 2025, the Autumn Round (4th
round) was ongoing for the following interventions: 33.73 — Investments in agricultural holdings;
34.73 — Investments in the processing of agricultural products; 38.73 — Investments in the restoration
of storm areas; 39.73 — Investments in the conservation of amelioration and stabilisation species; 49.75 —
Start-up of a young farmer; 51.77 — Innovation in the processing of agricultural products; 53.77 — Support

to EIP Operational Groups and Projects. The recommended 4th round projects were published on
12 11.2024.

For rural development project interventions, the administration (including approval) of projects registered
under the 1st and 2nd rounds, announced in 2023, continued further.

Payments for rural development interventions under AL 2023 were made in accordance with EU
legislation by 30. 6. 2024 and thus part of the quantitative data in Part 2 of the Annual Report. Payments
for rural development interventions under AY 2024 started in December 2024 and will run until
30. 6. 2025.
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1.2 Stav provadéni strategického planu SZP podle specifickych
a prufezovych cili

1.2.1 SC1: podporovat hospodaisky udrzitelné zemédélské prijmy a odolnost na
celém uzemi Unie s cilem posilit dlouhodobé zajiSténi potravin a zemédélskou
rozmanitost, jakoz i zajistit hospodarskou udrzitelnost zemédélské produkce v
Unii

1.2.1 SC1: podporovat hospodarsky udrzitelné zemédélské prijmy a odolnost na celém tizemi Unie s
cilem posilit dlouhodobé zajisténi potravin a zemédélskou rozmanitost, jakoz i zajistit hospodarskou
udrzitelnost zemédélské produkce v Unii

K eSeni potfeb vramci SC 1 pfispivaji zejména intervence piimych plateb 01.21 - Zakladni podpora
piijmu pro udrzitelnost, 02.28 - Platba pro malé¢ zemédélce, 03.29 - Doplitkova redistributivni podpora
piijmu pro udrzitelnost, 04.30 - Dopliikkové podpora piijmu pro mladé zeméd¢lce, 05.31 Rezimy pro klima
a zivotni prostiedi (ackoliv se nejedna cisté o ptijmovou platbu), 07.32 — 15.32 - Podpory piijmu vazané
na produkci, dale intervence v sektoru ovoce a zeleniny, vajec, brambor a intervence rozvoje venkova
31.71 - Oblasti s pfirodnimi a jinymi omezenimi a 32.72 - Oblasti Natura 2000 na zeméd¢lské pudé.

Intervence svou realizaci pfispély k priabéznému dosahovéni vysledkovych ukazateli R.4, R.6, R.7 aR.8
arelevantnich potiteb.

R.4 sleduje propojeni pfijmu s normami a s osvédcenymi postupy a je sledovan ve vsech intervencich
zamétenych na podporu piijmu a téch, pro které je uplatiiovana podminénost. Za FY 2024 bylo dosaZeno
podpory celkem 3 516 tis. ha, coz témét odpovida stanovenému cili. Planované hodnoty pro rok 2024 bylo
témet dosazeno, a to vzhledem k tomu, Ze ukazatel je metodologicky spojen s plochou intervenci, jejichz
planované rozsahy se dafi napliovat (BISS, Platba pro malé zemé&dé¢lce a dalsi intervence ptimych plateb a
plosné intervence RV) a plochou, jez podléha podminénosti. Plocha intervence 01.21, na kterou byla
poskytnuta podpora, ¢ini 3 496 tis. ha, tedy znacnou ¢ast plochy zapoctené do hodnoty R.4. Rozsah plochy
pod podporou piijmu/podléhajici podminénosti se blizi 100 %. Stejnou situaci lze ofekavat i v dalSich
letech.

R.5 byl zatazen s ohledem na podporované nastroje pro fizeni rizik u sektorovych intervenci. Za FY 2024
nicménég nebyla proplacena zadna ¢astka podpory v této oblasti — podrobnosti k divodiim viz SC 3.

R.6 sleduje miru redistribuce menSim podnikiim. Za FY 2024 dosihla primérna vyse plateb menSim
podnikim 7 764,36 Kc/ha (319,01 EUR), coz €ini 137 % primérné vySe plateb vyplacenych viem
podnikiim. Pro FY 2024 byla stanovena cilovd hodnota 143 % pro R.6. Primérna platba na hektar
vyplacend vSem pfijemcim Ccinila 5 665,85 Kc¢/ha (232,80 EUR/ha). V porovnani s primérem tedy
podniky nedosahujici primérmé velikosti farmy v CR (119,48 ha) ziskaly o 37 % vétsi podporu, nez byla
platba primérnd. DuleZitou miru pfispévku lze dle nastaveni SP identifikovat u intervence 03.29
(Doplitkova redistributivni platba). V kategorii zeméd¢€lskych podnikti do 150 ha byly na zdkladé SWOT
analyz identifikovany podprimérné zemédé€lské piijmy, coz miZe vést ke sniZovani Zivotaschopnosti této
kategorie podnikt. Na tuto intervenci je tedy vy€lenéno 23 % alokace piimych plateb s cilem naplnéni
ukazatele R.6 na cca 143 %. Ukazatel R.6, vypocteny pro plny pocet obyvatel zemeédélskych podnikli v
CR pied spusténim SP, ¢inil 0,991, zatimco v obdobi 2023+ m¢él vzrist na 1,412. Celkem se z alokace
03.29 ve FY 2024 vyplatilo 24 tis. zemédélcim 4 560,8 mil. K¢ (187,4 mil. EUR) na plochu 1,29 mil. ha.

R.7 je zvolen pro intervence, které jsou zavedeny na podporu piijmu kompenzujici pfirodni nebo jiné
specifické omezeni v urcitych oblastech nebo vyplyvajici z ur€itych zavaznych pozadavki (Natura 2000).
Za FY 2024 doséhla primérnd podpora piijmu pro ptijemce v oblastech se zvlaStnimi potfebami 294,22
EUR na hektar, dosazena hodnota R.7 je 105 % za FY 2024, planovana hodnota indikatoru 104 % tak byla
dosazena a mirné ptekrocena.

R.8 sleduje relativni vyznam podpory vdzané na produkci sledovanim podilu podniki, které ji obdrzi.
Planované hodnoty pro rok 2024 bylo dosaZzeno z téméf 92 %. Pocet pifijemcii podpory c¢inil 13 195
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(oproti ocekavané hodnoté 14 368). Nizs§i pocet zemédélcl vstupuje do intervenci zejména u podpor
vazanych nachov zvifat. Oproti o¢ekavanim lze sledovat nejen vyznamny pokles pasenych ovci a koz
(105 tis. ks zvitat oproti 134 tis. planovanych, ale 1 celkovych pocet chovatel). V roce 2023 zaroven byl
podpotfen nizsi pocet chovateld masného skotu (4 959), nicméné tento propad byl zplisoben mimo jiné
skutecnosti, ze v roce 2023 byly pfijimany zadosti na telata narozena pouze v obdobi dlouhém 11 mésict a
minimalni pocet zvifat k podpofe byl stanoven na 3 ks. V roce 2024 byla podminka vstupu upravena na 1
ks telete, zaroven obdobi narozeni telat jiz bylo standardnich 12 mésict (a o podporu pozadalo 6 353
chovatell). Na nizsi, nez o¢ekavanou plochu byla dotace vyplacena i v ptipad¢ intervence CIS zelenina s
vysokou pracnosti (08.32.01), tedy na 2 699 ha (cileno na 3 466 ha). Pficemz v roce 2024 byla vyméra, na
kterou byly podany zadosti, ve vysi 3 094 ha. Lze tedy ocekavat vyssi miru plnéni, nicméné vzhledem ke
skutecnosti, ze se jedna o plochu pfedbéznou, bude mozné situaci vyhodnotit az po probéhlych
kontrolach.

Translated text (EN):

1.2.1 SC1: support viable farm income and resilience of the agricultural sector across the Union in
order to enhance long-term food security and agricultural diversity as well as to ensure the
economic sustainability of agricultural production in the Union

In particular, direct payment interventions 01.21 — Basic income support for sustainability, 02.28 —
Payment for small farmers, 03.29 — Complementary redistributive income support for sustainability, 04.30
— Complementary income support for young farmers, 05.31 Schemes for the climate and the environment
(although not a purely income payment), 07.32-15.32 — Coupled income support, interventions in the fruit
and vegetables sector, eggs, potatoes and rural development interventions 31.71 — Areas with natural and
other constraints and 32.72 — Natura 2000 areas on agricultural land contribute to addressing the needs
under SO 1.

Through their implementation, the interventions contributed to the continuous achievement of the result
indicators R.4, R.6, R.7 and R.8 and the relevant needs.

R.4 monitors the link between income and standards and best practices and is monitored in all income
support interventions and those for which cross-compliance is applied. A total of 3 516 thousand ha was
supported for FY 2024, almost in line with the target set. The planned value for 2024 has been almost
achieved, given that the indicator is methodologically linked to the area of intervention whose planned
ranges are being implemented (BISS, Payment for small farmers and other direct payment and area
interventions RV) and the area subject to cross-compliance. The intervention area 01.21 for which aid was
granted amounts to 3 496 thousand ha, i.e. a significant part of the area included in the value of R.4. The
size of the area under income support/subject to cross-compliance is close to 100 %. The same situation
can be expected in the coming years.

R.5 has been included with respect to the supported risk management instruments for sectoral
interventions. However, no aid amount has been paid for FY 2 024 in this area — for details on the reasons
see SC 3.

R.6 tracks the level of redistribution to smaller enterprises. For FY 2024, the average amount of payments
to smaller enterprises amounted to CZK 7764,36/ha (EUR 319,01), which amounts to 137 % of the
average amount of payments paid to all enterprises. A 143 % target for R.6 has been set for FY 2024. The
average payment per hectare paid to all beneficiaries was CZK 5665,85 per hectare (EUR 232,80/ha).
Thus, compared to the average, enterprises below the average farm size in the Czech Republic (119.48 ha)
received 37 % more aid than the average payment. An important contribution rate can be identified for
intervention 03.29 (Supplementary redistributive payment) according to the settings of the JU. In the
category of farms below 150 ha, SWOT analyses have identified below average agricultural income,
which may lead to a reduction in the viability of this category of holdings. Therefore, 23 % of the
allocation of direct payments is earmarked for this intervention in order to meet indicator R.6 at around
143 %. Indicator R.6, calculated for the full population of agricultural holdings in the Czech Republic
before the start of the SP, was 0.991, whereas it was expected to increase to 1.412 in 2023+. In total, of
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the allocation 03.29 in FY 2024, CZK 4 560.8 million (EUR 187.4 million) was paid to 24 thousand
farmers for an area of 1.29 million ha.

R.7 is chosen for interventions that are introduced for income support offsetting natural or other specific
constraints in certain areas or resulting from certain mandatory requirements (Natura 2000). For FY 2024,
the average income support for beneficiaries in areas with special needs reached EUR 294,22 per hectare,
the achieved R.7 is 105 % for FY 2024, thus the planned indicator value of 104 % was achieved and
slightly exceeded.

R.8 tracks the relative importance of coupled support by monitoring the proportion of enterprises
receiving it. The planned value for 2024 was reached from almost 92 %. The number of beneficiaries was
13195 (compared to an expected value of 14368). A lower number of farmers enter into interventions in
particular for aid linked to animal husbandry. Contrary to expectations, not only a significant decrease in
grazing sheep and goats can be observed (105 thousand animals versus 134 thousand planned, but also the
total number of breeders). At the same time, a lower number of meat cattle farmers (4959) was supported
in 2023, but this decline was due, inter alia, to the fact that in 2023 applications for calves born only
during a period of 11 months were accepted and the minimum number of animals to be supported was set
at 3 pcs. In 2024, the entry condition was adjusted to 1 calf, while the calves’ birth period was already the
standard 12 months (and 6353 breeders applied for support). For a lower-than-expected area, the subsidy
was also paid in the case of the CIS intervention for high-working vegetables (08.32.01), i.e. 2 699 ha
(target 3 466 ha). In 2024, the area for which applications were submitted was 3 094 ha. A higher rate of
implementation can therefore be expected, but given the fact that the area is provisional, it will only be
possible to assess the situation after the checks have been carried out.

1.2.2 SC2: posilovat trzni orientaci a zvySovat konkurenceschopnost
zemédélskych podnika z kratkodobého i dlouhodobého hlediska, a to i
prostrednictvim vétSiho zaméreni na vyzkum, technologie a digitalizaci

1.2.2 SC2: posilovat trzni orientaci a zvySovat konkurenceschopnost zemédélskych
podnikt z kratkodobého 1 dlouhodobého hlediska, a to 1 prosttednictvim vétSiho
zam¢teni na vyzkum, technologie a digitalizaci

Zasadnimi intervencemi ke zvySeni konkurenceschopnosti s ukazatelem R.9, ktery sleduje podil podnika s
podporou na restrukturalizaci a modernizaci jsou Investice do zemédélskych podnikti (33.73)

a Technologie snizujici emise sklenikovych plynt a amoniaku (37.73) spolu s intervenci v sektoru révy
vinné a vina (62.68) a dal$imi intervencemi (sektor OZ, vajec, okrasnych rostlin a brambor). Ve FY 2024
vzhledem k del$i administraci a realizaci projektovych intervenci rozvoje venkova nebyly provedeny
zadné¢ platby. V administraci ale jsou projekty zaregistrované v ramci kol z roku 2023 a 2024. Jde o 1 824
schvalenych projektii pro 33.73 a 226 doporucenych projektti pro 37.73. R.9 je tak plnén ¢astecné diky
sektorovym intervencim. V ramci intervence 62.58 Restrukturalizace a pfeména vinic bylo podpoteno 30
zadatelll. Pivodni plan nebyl dosazen hlavné proto, Ze opatfeni je mozné realizovat do 31. kvétna Ctvrtého
kalendéainiho roku po roce podani Zadosti. BEhem prvniho roku tak stihlo opatieni provést jen malo
neochotou k jejich investovani v rdmci spolufinancovani (financni podpora EU je max. 50 %, resp. 75 %
skutecnych nakladi, zbylé naklady hradi Zadatel). Sou€asné je nutné zohlednit 1 vyplaceni dobihajicich
podpor koné€iciho reZimu podpory podle €l. 46 natfizeni (EU) €. 1308/2013. Nevycerpana ¢ast finanénich
prostfedkil na intervenci 62.58 byla ptfevedena do intervence 63.58 (Investice do vyroby vina), kde byly
platby zadatelim dodate¢né navySeny. K indikatoru R.9 dale ptispély sektorové intervence, v rdmci
investi¢nich podpor v sektoru vajec (8 podnikl) a brambor (dva podniky).

V ramci investic bude poskytovana podpora na digitalni zemédélské technologie, proto byl zatazen
indikator R.3. Ze stejnych diivodl jako pro R.9 ve FY 2024 nebyly provedeny Zadné platby pro relevantni
investi¢ni intervence. Projekty jsou zatim v realizaci, ze schvalenych Zadosti o dotaci Ize dovozovat
prabézné plnéni v nésledujicim roce.
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Zlepseni vykonnosti lesnictvi je sledovano prostfednictvim ukazatele R.18. Ve FY 2024 byla realizovana
jen 1 intervence pfispivajici k R.18, a to Zalesnovani zemédélské ptidy (41.73), programovana v SC 4 (13
tis. EUR). Vzhledem ke zpozdéni v implementaci zdsadnich investi¢nich intervenci Technologické
investice v lesnim hospodarstvi (35.73) a Investice do lesnické infrastruktury (36.73), vyhlaSenych poprvé
az v roce 2024, zpozdéni pravdépodobné eliminujeme az v pozdéjsich letech. Aktualné€ hodnota celkovych
investic u doporucenych projektl intervence 35.73 dosahuje cca 826 mil. K¢ (cca 33 mil. EUR), pro
intervenci 36.73 je to cca 1 070 mil. K¢ (cca 43 mil. EUR). Vzhledem k tomu, ze indikator je pfimo vazan
na rozpocet intervenci, u kterych je velky zajem zadateltl, 1ze predpokladat naplnéni cile.

Intervence v sektoru vcelafstvi jsou sledovany pomoci R.35. Na zaklad¢ té€chto intervenci dochézi

k podpoie zejména technického vybaveni pro chov vcel a zpracovani véelich produktii, ale rovnéz

k podpofe 1éCeni vCelstev a obnove veelich matek. V roce 2024, bylo prostfednictvim intervenci 56.55,
59.55, 60.55 a 58.55 podpoteno celkem 625 637 veelstev. Dle zdméru pro rok 2024 mélo byt podpoieno
minimalné 520 500 vcelstev. Cil pro rok 2024 byl tedy splnén o vice nez 20 %.

R.8 je zvolen pro intervence, které jsou zavedeny na podporu vazanou na produkei uréenou na zlepseni
konkurenceschopnosti, udrzitelnosti nebo jakosti. Planované hodnoty pro rok 2024 bylo dosazeno z témér
92 %. Pocet piijemcti ¢inil 13 195 (oproti oekavané hodnoté 14 368). V piipad¢ intervenci podpory
vazané na produkci je nizsi pocet zemédé€lcti vstoupivsich do intervenci zejména u podpor vazanych na
chov zvitat (detailngjsi popis je uveden v kap. 1.2.1).

R.39 sleduje rozvoj venkovskych podnikl. V rdmci intervence Investice do vyroby vina (63.58) bylo
podpoieno 102 podnikt. Dil¢i plan pro sektor vina je ptekrocen, coz bylo zpiisobeno vyssi mirou ochoty
spolufinancovani investic ze strany zeméd¢€lct nez v piipad¢ intervence 62.58 (Restrukturalizace a
pfeména vinic). Zadateliim o podpory v ramci intervence 63.58 byly dodate¢né navyseny platby z
alokace intervence 62.58, ¢imz zde byla prekroc¢ena planovana jednotkova castka, nicméné bylo zajisténo
vycerpani celého ro¢niho finan¢niho ptidélu pro intervence v odvétvi vina.

Ukazatel bude napliiovan i dal$imi investi¢nimi intervencemi rozvoje venkova (34.73, 45.73, 51.77) a
sektoru OZ, kde dochazi ke zpozdéni v implementaci. V administraci je 356 projektl intervence 34.73
schvalenych v 1. kole

Translated text (EN):
1.2.2 SC2: enhance market orientation and increase farm competitiveness both in the
short and long term, including greater focus on research, technology and digitalisation

Investment in agricultural holdings (33.73) and Technology reducing greenhouse gas and ammonia
emissions (37.73) together with interventions in the vine and wine sectors (62.68) and other interventions
(sector OZ, eggs, ornamental plants and potatoes) are essential interventions to increase competitiveness
with R.9, which monitors the share of holdings supported in restructuring and modernisation. No
payments were made in FY 2024 due to longer administration and implementation of rural development
project interventions. However, in the administration there are projects registered under the 2023 and

2 024 rounds. These are 1824 approved projects for 33.73 and 226 recommended projects for 37.73. R.9
is thus partly fulfilled thanks to sectoral interventions. Under intervention 62.58 Restructuring and
conversion of vineyards, 30 applicants were supported. The original plan was not achieved mainly
because the measures could be implemented by 31 May of the fourth calendar year following the claim
year. During the first year, only few applicants were able to implement the measures. The under-spending
of aid may also have been due to a lack of funds or a reluctance to invest in co-financing (EU financial
support is maximum 50 % or 75 % of the actual costs, the remaining costs are borne by the applicant). At
the same time, it is necessary to take into account the payment of the aid for which the aid comes to an
end pursuant to Article 46 of Regulation (EU) No 1308/2013. The unspent part of the funding for
intervention 62.58 was transferred to intervention 63.58 (Investments in wine production), where
payments to applicants were additionally increased. Furthermore, sectoral interventions under investment
aid in the egg sector (8 enterprises) and potatoes (two enterprises) contributed to the R.9 indicator.
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Support for digital agricultural technologies will be provided as part of the investment, therefore indicator
R.3. has been included. For the same reasons as for R.9 in FY 2024, no payments were made for relevant
investment interventions. The projects are still in implementation, the approved grant applications allow
for continuous implementation in the following year.

Improvements in forestry performance are monitored through indicator R.18. In FY 2024, only 1
intervention contributing to R.18 was implemented, namely afforestation of agricultural land (41.73),
programmed in SO 4 (13 thousand. EUR). Due to delays in the implementation of major investment
interventions Technological investments in forestry (35.73) and investments in forestry infrastructure
(36.73), announced for the first time in 2024, we are likely to eliminate delays only in later years. The
current value of total investments for the recommended intervention projects amounts to approximately
CZK 826 million (ca. EUR 33 million), and for intervention 36.73 it is around CZK 1 070 million (ca.
EUR 43 million). As the indicator is directly linked to the budget of interventions for which there is a high
interest of applicants, the target can be expected to be met.

Interventions in the apiculture sector are monitored using R.35. These interventions support, in particular,
technical equipment for beekeeping and the processing of bee products, but also support the treatment of
bee colonies and the renewal of queen bees. In 2024, a total of 625637 bee colonies were supported
through interventions 56.55, 59.55, 60.55 and 58.55. For 2024, a minimum of 520500 bee colonies were
to be supported. The 2024 target was thus met by more than 20 %.

R.8 is chosen for interventions that are put in place for coupled support to improve competitiveness,
sustainability or quality. The planned value for 2024 was reached from almost 92 %. The number of
beneficiaries was 13195 (compared to an expected value of 14368). In the case of coupled support
interventions, the number of farmers entering the interventions is lower in particular for aid linked to
animal husbandry (a more detailed description is given in the Chapter. 1.2.1).

R.39 monitors the development of rural businesses. Under the intervention Investment in wine production
(63.58), 102 enterprises were supported. The sub-plan for the wine sector is exceeded, which was due to a
higher rate of co-financing of investments by farmers than for intervention 62.58 (Restructuring and
conversion of vineyards). Applicants for support under intervention 63.58 were additionally increased
payments from the allocation of intervention 62.58, exceeding the planned unit amount, but it ensured that
the entire annual financial allocation for interventions in the wine sector was exhausted.

The indicator will also be met by other rural development investment interventions (34.73, 45.73, 51.77)
and the OZ sector, where implementation is delayed. In the administration, 356 intervention projects are
34.73 approved in the 1st round

1.2.3 SC3: zlepSovat postaveni zemédélcli v hodnotovém retézci
1.2.3 SC3: zlepSovat postaveni zemédélcii v hodnotovém fetézci

Ke zlepSovani postaveni zemédélcli v hodnotovém fetézci prispivaji v ramci SP SZP zdsadnim zplisobem
sektorové intervence v odvétvi ovoce a zelenina a ostatnich sektorech (brambory, vejce a okrasné
rostliny).

R.10 propojeny s danym cilem sleduje lep$i organizaci dodavatelského fetézce, jako podil podnikt
ucastnicich se organizaci producenti a kratkych dodavatelskych ftetézci. V roce 2024 nedosahl
planovaného milniku 1 %, resp. organizovano bylo pouze 15 podnikt z pfedpokladanych 241.

V sektoru ovoce-zelenina, ve kterém bude zasadni piispévek k lepsi organizaci dodavatelského fetézce
zatim nebyly proplaceny zadné platby, ackoli 6 organizaci producentt (déle jen ,,OP*) zacalo provadét své
operaéni programy (dale jen ,,OPP*) od 1. 1.2024 a podaly si Zadosti o ¢asteCnou platbu. Z casovych
divoda a uptednostnéni jinych intervenci a jejich kontrol nedoslo ve FY 2024 k proplaceni, vSechny tyto
operacni programy budou proplaceny ve FY 2025. Diivodem je i zpozdéni implementace nového systému
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(nastaveni novych pravidel a podminek pro schvéaleni OPP v ramci SP az vroce 2023 se zacCatkem
provadéni od 1. 1. 2024).

V sektoru brambor jsou OP zifizovany prvnim rokem a péstitelé brambor se se systémem zatim peclive
seznamuji. Ve FY 2024 byly uznany tfi OP zahrnujici 27 podnikl. Finanéni podpora nicméné byla
poskytnuta pouze jedné OP (dvéma podnikim).

V sektoru vajec nebylo dosazeno pozadované hodnoty indikatoru zejména s ohledem na dobu uznani OP a
dobu schvaleni OPP. K uznani NOP a schvaleni OPP doslo az v bfeznu 2024, kviili ndro¢nosti proveieni
zahrani¢niho partnera, OP tedy nestihla zazadat o platbu ve FY 2024. Ve FY 2025 je jiz predpoklad
dosazeni hodnoty indikatoru.

Jediny sektor, kde bylo dosazeno planované dil¢i hodnoty zapojenych podnikt, je sektor okrasnych
rostlin.

K indikatoru pfispéje vyhledové i intervence Investice do zpracovani zemédélskych produkti (34.73),
zatim zde nebyly realizovany platby.

R.11 sleduje vyznam obchodované produkce v rdmci organizaci producentl vii¢i obchodované produkci
v daném sektoru. Niz§i plnéni, nez bylo piedpokladano, koresponduje s diivody uvedenymi vyse
pro indikator R.10. Pro jednotlivé sektory je situace nasledujici:

Ovoce a zelenina: 0 %, planovana hodnota (43% produkce uvadéné na trh OP) nebyla dosazena. Bude
dosazena ve FY 2025.

V sektoru vajec bylo dosazeno hodnoty nizsi - cca 40 %, kviili niz§imu poctu OP (misto 4 uznanych OP
zatim funguji jen tii uznané OP). Zadost o podporu ve FY 2024 uplatnily pouze dvé OP, tieti nadnarodni
OP zéadost o podporu neuplatnila. Ve FY 2025 jiz planuji zadost o podporu vSechna tii OP v sektoru vajec,
takze je predpoklad dosazeni stanovené hodnoty.

V sektoru okrasnych rostlin byla planovana hodnota indikatoru mirné ptekrocena (9,39 %).

Plivodni predpoklad 52 % produkce uvadéné na trh organizacemi producenti v sektoru brambor neni
dosazen zejména z divodu zavadéni nové komodity v ramci organizaci producenti a zemédélska
vefejnost se v této souvislosti zatim chova vice zdrzenlivé. Pocet OP v sektoru brambor ma pomérné
pomalejii rist. CR v této souvislosti provadi osvétovou a vzdélavaci ¢innost a je predpoklad, Ze v dalsim
obdobi pocet OP vzroste.

Dalsimi ukazateli, které byly zvoleny pro sektorové intervence programované ve specifickém cili 3 jsou
R.1, R.5 a R.9 popsané i v ramci SC 2 a 10.

Ve FY 2024 nebyly realizovany zadné intervence ve vazbé na vzdélavani ¢i poradenstvi, k R.1 tedy nebyl
vykéazan zadny dil¢i ptispevek.

R.5 byl zatazen s ohledem na podporované nastroje pro fizeni rizik u sektorovych intervenci.

Planovana hodnota milniku pro rok 2024 byla stanovena s ptedpokladem realizace plateb zejména v
sektoru brambor v rdmci pojisténi sklizné. Vzhledem ke zpozdéni v implementaci nebyly intervence k
prevenci krizi a fizeni rizik realizovany. V sektoru vajec nebylo v ramci zadosti o podporu pro FY 2024
zahrnuto narokovani vydaju spojenych s pojisténim zvitat, nebot’ pojisténi je zpravidla sjedndvano na cely
kalendaini rok. Pojistovna nevydava potvrzeni o vysi zaplaceného pojistného jiz v piilce roku, a obdobné
neni mozné ziskat rozhodnuti PGRLF v tomto ¢asovém horizontu. Z téchto diivodl, a kvili pozdnimu
uznani OP nebyl uplatnén narok na platbu ve FY 2024. OP planuji uplatnéni ve FY 2025, kdy se
piedpoklada tedy i1 dosazeni hodnoty indikatoru. V sektoru okrasnych rostlin v sou¢asné dobé uznana OP
ve svém OPP pro rok 2024 nezvolila intervenci tykajici se fizeni rizik.
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V sektoru ovoce a zelenina zacalo 6 organizaci producentll provadét sviij OPP od roku 2024. Dochazi
vSak ke zpozdéni v platbach a ve FY 2024 platby neprobéhly, v§e bude proplaceno ve FY 2025. Vydaje
ptispivajici k R.5 planuje provést 27 producentli v ramci intervence 70.47 (pojiSténi sklizné nebo
produkce).

K plnéni R.9 ptispélo svymi investicemi zatim 10 podnika zejména v sektoru vajec (8) a brambor (2).

Translated text (EN):
1.2.3 SC3: improve the farmers’ position in the value chain

Sectoral interventions in the fruit and vegetables sector and other sectors (potato, eggs and ornamental
plants) make a major contribution to improving farmers’ position in the value chain under the CAP JU.

R.10, linked to the objective, pursues a better organisation of the supply chain, such as the share of
enterprises participating in producer organisations and short supply chains. In 2024, the planned milestone
did not reach 1 % or only 15 enterprises out of the predicted 241 were organised.

In the fruit-vegetable sector, where the contribution to a better organisation of the supply chain will be
crucial, no payments have yet been made, although 6 producer organisations (POs) have started to
implement their operational programmes (OPs) from 1 onwards. 1.2024 and submitted requests for partial
payment. For reasons of timing and prioritisation of other interventions and their controls, there was no
reimbursement in FY 2024, all of which will be reimbursed in FY 2025. This is also due to the delay in
the implementation of the new system (set of new rules and conditions for the approval of OPPs under the
PG only in 2023 with the start of implementation as of 1. 1. 2024).

In the potato sector, POs are set up for the first year and so far potato growers have been closely
acquainted with the system. Three OPs covering 27 enterprises were recognised in FY 2024. However,
only one OP (two undertakings) was granted financial support.

In the egg sector, the required indicator value has not been achieved, in particular with regard to the period
of recognition of the OP and the period of approval of the OPP. The recognition of the TOP and the
approval of the OPP took place only in March 2024, due to the difficulty of examining a foreign partner,
so the OP did not apply for payment in FY 2024. In FY 2025, the indicator value is already expected to be
reached.

The only sector where the planned sub-value of the holdings involved has been reached is the ornamental
plant sector.

Interventions Investment in processing of agricultural products (34.73) will contribute to the indicator in
the future, and payments have not yet been made.

R.11 monitors the importance of traded production within producer organisations vis-a-vis traded
production in the sector. The lower than expected performance corresponds to the reasons given above for
R.10. For each sector, the situation is as follows:

Fruit and vegetables: 0 %, the planned value (43 % of the marketed production of the PO) was not
achieved. To be achieved in FY 2025.

In the egg sector, the level was lower — around 40 % — due to the lower number of POs (only three
recognised POs are in place so far instead of 4 recognised POs). Only two OPs applied for support in FY
2024, while the third transnational OP did not apply the aid application. In FY 2025, the aid application is
already planned by all three OPs in the egg sector, so this is a prerequisite for reaching the set value.

In the ornamentals sector, the planned indicator value was slightly exceeded (9.39 %).
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The initial assumption of 52 % of the production marketed by POs in the potato sector is not reached
mainly due to the introduction of a new commodity within POs, and the agricultural public has so far been
more reluctant in this context. The number of POs in the potato sector is relatively slower. In this context,
the Czech Republic carries out awareness-raising and training activities and it is expected that the number
of OPs will increase in the next period.

The other indicators selected for the sectoral interventions programmed under Specific Objective 3 are
R.1, R.5 and R.9 as also described under SO 2 and 10.

No interventions related to education or counselling were implemented in FY 2024, so no sub-
contribution was declared for R.1.

R.5 has been included with respect to the supported risk management instruments for sectoral
interventions.

The planned milestone value for 2024 was set on the assumption that payments are made mainly in the
potato sector under harvest insurance. Due to delays in implementation, crisis prevention and risk
management interventions were not implemented. In the egg sector, the claim for animal insurance
expenditure was not included in the aid application for FY 2024, as the insurance is usually taken out for
the whole calendar year. The insurance company does not issue a certificate of the amount of premiums
paid already in half a year, and similarly it is not possible to obtain a PGRLF decision within this time
horizon. For these reasons, and due to the late recognition of the OP, no payment was claimed in FY 2024.
OPs plan to apply in FY 2025 where the indicator value is also expected to be achieved. In the ornamental
plant sector, currently recognised by the OP in its 2024 OP, it did not select an intervention on risk
management.

In the fruit and vegetables sector, 6 POs have started to implement their OPs since 2024. However, there
are delays in payments and no payments were made in FY 2024, all of which will be reimbursed in FY
2025. Expenditure contributing to R.5 is planned to be implemented by 27 producers under intervention
70.47 (harvest or production insurance).

So far, 10 enterprises have contributed to the implementation of R.9, mainly in the egg sector (8) and in
the potato sector (2).

1.2.4 SC4: prispivat ke zmiriovani zmény klimatu a pfizpisobovani se této zméné,
mimo jiné snizovanim emisi sklenikovych plyna a podporou ukladani uhliku, a
dale podporovat udrzitelnou energetiku

1.2.4 SC4: ptispivat ke zmirfiovani zmény klimatu a ptizplisobovani se této zmeéné,
mimo jiné snizovanim emisi sklenikovych plynii a podporou ukladani uhliku, a déle
podporovat udrZitelnou energetiku

Zprovedené SWOT analyzy k SC 4 vyplynulo 6 zdkladnich potteb k jejichz feSeni bylo navrzeno 13
intervenci jak zEZZF (pfimé platby oddélené od produkce a restrukturalizace vinic), tak i z EZFRV
(AEKO - zatravinovani orné pudy, zalesiiovani zeméd¢€lské pludy, lesnické investice, agrolesnické platby a
investice do technologii snizujicich emise GHG a NH3).

Naplnovani specifického cile 4 je popsano pomoci nasledujicich ukazatelti vysledku: R.12, R.14, R.16,
R.17,R.18, R.26, R.27, R.30.

Vzhledem k rozsahu intervenci piispivajicich k danému cili a poc¢tu vysledkovych ukazatelii je popis
aktualniho stavu napliiovani SC 4 uveden jako samostatna ptiloha ¢. 1.2.4 SC4.

Translated text (EN):
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1.2.4 SC4: contribute to climate change mitigation and adaptation, including by
reducing greenhouse gas emissions and enhancing carbon sequestration, as well as
promote sustainable energy

The SWOT analysis on SC 4 revealed 6 basic needs proposed for 13 interventions from both the EAGF
(decoupled direct payments and restructuring of vineyards) and the EAFRD (AEKO — cropland grassing,
afforestation of agricultural land, forestry investments, agroforestry payments and investments in
technologies reducing GHG and NH3).

The achievement of Specific Objective 4 is described using the following result indicators: R.12, R.14,
R.16,R.17,R.18, R.26, R.27, R.30.

Given the scope of the interventions contributing to the objective and the number of result indicators, the
description of the current state of implementation of SO 4 is provided as a separate Annex No 1.2.4 to
SO4.

1.2.5 SC5: podporovat udrzitelny rozvoj prirodnich zdroju, jako je voda, ptida a
ovzdusi, a u€inné hospodareni s nimi, mimo jiné snizovanim zavislosti na
chemickych latkach

1.2.5 SCS5: podporovat udrzitelny rozvoj ptirodnich zdroj, jako je voda, ptiida a
ovzdusi, a u€inné hospodareni s nimi, mimo jin€ sniZovanim zavislosti na chemickych
latkéach

Ukazatele vysledki pro tento specificky cil byly vybrany s ohledem jejich vazby na stanovené potieby v
oblastech tykajicich se ochrany a zlepSovani kvality zemédélské pidy vcetné zvySeni zadrzeni vody v
krajiné a zlepSeni jakosti podzemnich a povrchovych vod (R.19, R.21, R.22, R.23, R.24, R.26, R.33). Déle
byly vybrany ukazatele, které ptispivaji k ukladani uhliku v piidé a biomase a napomahaji pfizpiisobovat
se zménam klimatu (R.12, R.14). Prostiednictvim ukazatele R.29 bude sledovan nartist plochy vyuzivané
pro ekologické zemédé€lstvi. Ukazatel R.27 byl zvolen ke sledovani piispévku investi¢nich intervenci
piispivajicich k vykonnosti v oblasti zivotniho prostfedi nebo klimatu a bude napliovan prostiednictvim
realizovanych intervenci. Propojeni Ekologického zemédé€lstvi a obnovy biodiverzity bude sledovano
prostiednictvim ukazatele R.31.

Napliovani specifického cile 5 je tedy popsano pomoci nasledujicich dvanacti ukazatelt vysledku: R.12,
R.14,R.19,R.21,R.22, R.23, R.24, R.26, R.27, R.29, R.31, R.33

Vzhledem k rozsahu intervenci pfispivajicich k danému cili a poctu vysledkovych ukazatell je popis
aktualniho stavu napliiovani SC 5 uveden jako samostatna ptiloha ¢. 1.2.5 SCS.

Translated text (EN):
1.2.5 SCS: foster sustainable development and efficient management of natural
resources such as water, soil and air, including by reducing chemical dependency

The result indicators for this specific objective were selected taking into account their links to identified
needs in areas related to the protection and improvement of the quality of agricultural land, including
increasing water retention in the landscape and improving groundwater and surface water quality (R.19,
R.21, R.22, R.23, R.24, R.26, R.33). Furthermore, indicators that contribute to carbon storage in soil and
biomass and help adapt to climate change have been selected (R.12, R.14). The increase in the area used
for organic farming will be monitored through the R.29 indicator. Indicator R.27 has been selected to
monitor the contribution of investment interventions contributing to environmental or climate
performance and will be implemented through implemented interventions. The link between organic
farming and biodiversity restoration will be monitored through indicator R.31.
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Therefore, the achievement of Specific Objective 5 is described using the following 12 result indicators:
R.12,R.14,R.19,R.21, R.22, R.23, R.24, R.26, R.27, R.29, R.31, R.33

Given the scope of the interventions contributing to the objective and the number of result indicators, the
description of the current state of implementation of SO 5 is given as a separate Annex No 1.2.5 to SOS.

1.2.6 SC6: prispivat k zastaveni a zvraceni ubytku biologické rozmanitosti,
posilovat ekosystémové sluzby a zachovavat stanovisté a krajiny

1.2.6 SC6: prispivat k zastaveni a zvraceni bytku biologické rozmanitosti, posilovat
ekosystémoveé sluzby a zachovavat stanovisté a krajiny

K napliovani specifického cile 6 a feSeni potieb v oblasti biodiverzity a ekosystémovych sluzeb pfispiva
celkem 15 intervenci jak z EZZF (v oblasti pfimych plateb ekoschémata a dale intervence v sektoru
vcelafstvi), tak v oblasti rozvoje venkova a tato jsou sledovany pomoci deseti nésledujicich ukazatelti
vysledku. R.14, R.18, R.22, R.24, R.27, R.30, R.31, R.33, R.34, R.35

Vzhledem k rozsahu intervenci pfispivajicich danému cili a poctu vysledkovych ukazatelli je popis
aktualniho stavu naplnovani SC 6 uveden jako samostatna ptiloha ¢. 1.2.6 SC6.

Translated text (EN):
SC6: contribute to halting and reversing biodiversity loss, enhance ecosystem services
and preserve habitats and landscapes

A total of 15 interventions from both the EAGF (in the area of direct payments of eco-schemes and
interventions in the apiculture sector) and rural development contribute to meeting specific objective 6 and
address the needs for biodiversity and ecosystem services and are monitored using the following 10 result
indicators. R.14, R.18, R.22, R.24, R.27, R.30, R.31, R.33, R.34, R.35

Given the scope of interventions contributing to the objective and the number of result indicators, the
description of the current state of implementation of SO 6 is given as a separate Annex No 1.2.6 to SO6.

1.2.7 SC7: ziskavat a udrzet mladé zemédélce a nové zemédélce a usnadrnovat
udrzitelny rozvoj podnikani ve venkovskych oblastech

1.2.7 SC7: ziskavat a udrzet mladé zemédélce a nové zeméd€lce a usnadnovat
udrzitelny rozvoj podnikéni ve venkovskych oblastech

Ukazatele vykonnosti vybrané pro prirezovy specificky cil 7 jsou pfimo navazany na klicové intervence
Doplnkova podpora ptijmu pro mladé zemédélce (04.30) a Zahdjeni ¢innosti mladého zemédélce (49.75).
Jednd se o R.36 sledujici pocet mladych zemédélct, kteti zahajuji Cinnost s vyuzitim podpory
poskytované v ramci SZP a R.37 sledujici pocet novych mist ve venkovskych oblastech v radmci projekti
SZP.

V ramci finan¢niho roku 2024 bylo na zaklad¢ jednotné Zadosti podané v roce 2023 proplacena podpora
celkem 1,9 tis. mladych zemédélcti na plochu 59,8 tis. ha. Oproti ofekavanim byl pocet mladych
zemédelct 1 plocha, na kterou jim byla podpora vyplacena, vyrazné vyssi. Rozdil je mimo jiné zptisobeny
vyraznym naristem pramérného poctu hektart na jednoho zadatele. Zvyseni primérné vymeéry jednoho
mladého zadatele je pozitivnim trendem a svédci o spravné nastavené podpore mladych zeméd¢lct. Platba
je poskytovana kazdému Zadateli na dobu péti po sob& jdoucich let. Udaje ve SP se viak opiraly o
skuteénost z roku 2020. Zadatelé vstupujici do této intervence béhem pirechodného obdobi v letech 2021 a
2022 nebyli ve SP zohlednéni. Pti sestavovani SP bylo déle pocitano s jistym odlivem zadateld o platbu
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pro mladé zeméd¢€lce do nové platby pro malé zemédélce, nebot’ fada mladych zemé&dé€lcti obhospodatuje
jen mala hospodafstvi o vymeéte nékolika hektarti. Toto ocekavani se rovnéz naplnilo pouze v omezené
mife. VySe uvedené skutecnosti mély dopad i na jednotkovou ¢astku na ha plochy, ktera byla mladym
vyplacena. S ohledem na mezni limity sazby a vys$$i pocet zadateldi, kteti splnili podminky k platbé
podpory, byla Zadatelim vyplacena minimalni jednotkova castka stanovena SP. Obdobnd situace
vzhledem k udajim dostupnych z roku piijmu 2024 bude i pro FY 2025.

V ramci piijmu 1. kola (22.8. — 12.9.2023) byl patrny velky ziajem o podporu v ramci intervence
Zahajeni Cinnosti mladého zemédélce (49.75), zaregistrovano bylo 676 Zzadosti. Z nich je aktudlné
v administraci 370 zadosti. Ve FY 2024 bylo proplaceno 206 zadosti mladych zeméd¢€lct (109 muzii a 97
zen). V administraci je aktualné dalSich 780 zadosti o dotaci podanych ve 4. kole, jejich proplaceni je
planovéano na FY 2025.

Vzhledem ke skuteCnosti, ze néktefi zadatelé byli piijemci obou podpor pro mladé zemédélce jak v ramci
piimych plateb, tak v ramci rozvoje venkova, po odstranéni duplicit je pritbéZzna hodnota R.36 a R.37
dosazena ve financnim roce 2024 2 030 podnikli mladych zeméd¢lci, resp. 2 030 nové vytvofenych
pracovnich mist a stanovené cile jsou tak prubézné¢ plnény.

Translated text (EN):
SC7: to attract and sustain young farmers and new farmers and facilitate sustainable
business development in rural areas

The performance indicators selected for cross-cutting specific objective 7 are directly linked to the key
interventions Complementary income support for young farmers (04.30) and Start-up of a young farmer
(49.75). This is R.36 monitoring the number of young farmers setting up under CAP and R.37 monitoring
the number of new places in rural areas under CAP projects.

In financial year 2024, a total of 1.9 thousand young farmers were paid for an area of 59.8 thousand ha on
the basis of the single application submitted in 2023. The number of young farmers and the area for which
aid was paid to them were significantly higher than expected. The difference is due, inter alia, to a
significant increase in the average number of hectares per applicant. The increase in the average area of
one young applicant is a positive trend and is indicative of well-designed support for young farmers. The
payment shall be granted to each applicant for a period of five consecutive years. However, the data in the
SP were based on the 2020 fact. Applicants entering this intervention during the transitional period in
2021 and 2022 were not taken into account in the JU. In addition, when setting up the PG, a certain
outflow of applicants for the payment for young farmers to the new payment for small farmers was
envisaged, as many young farmers farm only small farms of several hectares. This expectation has also
been met only to a limited extent. The above also had an impact on the unit amount per hectare of area
paid to young people. In view of the caps on the rate and the higher number of applicants who met the
conditions for payment of the aid, the minimum unit amount set by the PG was paid to applicants. A
similar situation with regard to the data available from the year 2024 will also be for FY 2025.

Within 1st round reception (22. 8. — 12. 9. 2023) there was a strong interest in support under the start-up
intervention of a young farmer (49.75), with 676 applications registered. Of these, there are currently 370
applications. In FY 2024, 206 applications from young farmers (109 men and 97 women) were
reimbursed. There are currently a further 780 grant applications submitted in the 4th round in the
administration and are scheduled to be reimbursed in FY 2025.

In view of the fact that some applicants were beneficiaries of both aids for young farmers under both
direct payments and rural development, following the elimination of duplications, the intermediate value
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of R.36 and R.37 reached in the financial year 2024 is 2 030 young farmers’ holdings and 2030 of newly
created jobs, and the targets set are therefore continuously met.

1.2.8 SC8: Podporovat zaméstnanost, rist, genderovou rovnost, véetné zapojovani
zen do zemeédélstvi, socialni za¢lefiovani a mistni rozvoj ve venkovskych
oblastech, véetné obéhového biohospodarstvi a udrziteIného obhospodarovani
lest

Naplnovani specifického cile 8 je aktualné popsano pomoci nasledujicich ukazateli vysledku: R.38 a
R.39.

R.38 je pfimo navazan pouze na intervenci LEADER (52.77) a sleduje podil venkovského obyvatelstva,
na které se vztahuji strategie mistniho rozvoje. V roce 2024 bylo k podpote ze Strategického planu SZP
schvaleno 171 Mistnich akénich skupin (MAS), na jejichz tzemi Zije 6 141 169 obyvatel. Planovany cil
zahrnout do strategii MAS 30 % venkovského obyvatelstva v roce 2024 se podafilo naplnit (cilova
hodnota je 6 459 tis. obyvatel), nicméné pouze na schvalenych MAS, nikoli v ramci MAS s realizovanym
projektem.

Od btezna 2024 mohou zadatelé na zakladé vypsanych vyzev jednotlivych MAS podavat své projekty
podle 6 oblasti podpory (fichi). Fiche 1 — Zemé&d¢lské podnikdni, zpracovani a uvadéni zemédé€lskych
produktt na trh, fiche 2 — Lesnické podnikani a hospodateni v lese, fiche 3 — Nezeméd¢lské podnikani,
fiche 4 — Podnikani malych a stfednich podnikti a Fichi 5 — Zakladni sluzby a obnova obci a fiche 6 —
Neproduktivni infrastruktura v krajing.

Cetnost jednotlivych fichi dle
zaregistrovanych projektid LEADER

/
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Z finan¢niho hlediska je rozlozeni obdobné.

V roce 2024 nebyly v této intervenci proplaceny zadné finanéni prosttedky, coZ souvisi s tim, Ze v Ceské
republice jsou rezijni vydaje MAS financovany z Kohezniho fondu vramci Operaéniho programu
Technickd pomoc, ktery je v gesci Ministerstva pro mistni rozvoj. Na skutecnost, Ze nelze proplaceni
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ocekavat jiz v roce 2024, jsme Evropskou komisi nékolikrat upozoriovali jiz pfi piipravé Strategického
planu SZP. Intervence LEADER se rozjizdi dle oekavani Ridictho organu a nedochézi k vyrazngjsim
zpozdénim. Prvni programové ramce SP SZP byly schvaleny jiz v listopadu 2023, prvni vyzvy byly MAS
vyhlaSovany v bfeznu 2024. K 15. 10. 2024 bylo zaregistrovano 5219 projekti konecnych zadatelt
za ¢astku 1,85 mld. K¢ (cca 73 mil. EUR), doporuceno bylo 2 944 projektii za castku 1,04 mld. K¢ (cca 41
mil. EUR).

Dalsi intervence, ktera prispiva ke specifickému cili 8. tj. Investice do nezeméd¢€lskych ¢innosti (45.73) je
vyhodnocovdna pomoci ukazatele R.39, ktery sleduje rozvoj venkovskych podnikii vcetné
biohospodarskych podnikl. V roce 2024 bylo pro tuto intervenci vyhlasen ptijem poprvé, a to v ramci 3.
kola. V ramci finan¢niho roku 2024 tak nebyly proplaceny zatim Zzadné projekty, v administraci je
aktualné 432 doporucenych projekta.

Vzhledem ke skuteCnosti, ze v roce 2024 predkladaly mistni akéni skupiny ke schvaleni programové
ramce, ve kterych vybiraly relevantni vysledkové ukazatele podle zvolenych fichi (zaméteni podpor),
bude v dalsich letech specificky cil 8 monitorovan i dle dalsich ukazateli R.3, R.9, R.10, R.18, R.27, R.40
aR.41.

Translated text (EN):
The achievement of Specific Objective 8 is currently described using the following result indicators: R.38
and R.39.

R.38 is directly linked only to LEADER intervention (52.77) and monitors the share of rural population
covered by local development strategies. In 2024, 171 Local Action Groups (LAGs), with a population of
6141169 inhabitants, were approved for support from the CAP Strategic Plan. The planned target of
including 30 % of the rural population in the LAG strategies in 2024 was achieved (target value of
6 459 thousand inhabitants), but only in the approved LAGs and not in the context of the LAG with the
implemented project.

As of March 2024, following the calls launched by each LAG, applicants can submit their projects
according to 6 areas of support (fiches). Fiche 1 — Agricultural business, processing and marketing of
agricultural products, fiche 2 — Forestry and forest management, fiche 3 — non-agricultural business, fiche
4 — Small and medium-sized enterprises and Fichi 5 — Basic services and restoration of municipalities and
fiche 6 — Non-productive infrastructure in the landscape.
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Cetnost jednotlivych fichi dle
zaregistrovanych projektid LEADER

'//
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From a financial point of view, the distribution is similar.

In 2024, no funds were paid in this intervention, which is related to the fact that in the Czech Republic the
LAG’s overheads are financed from the Cohesion Fund under the Technical Assistance Operational
Programme, which is the responsibility of the Ministry of Regional Development. We have already drawn
the European Commission’s attention to the fact that reimbursements cannot be expected already in 2024
when drawing up the CAP Strategic Plan. LEADER interventions are phased out as expected by the
Managing Authority and there are no significant delays. The first CSPs were already approved in
November 2023, the first calls were launched by LAGs in March 2024. AS AT 15. 10. 2024, 5219 final
applicants projects were registered for 1.85 billion. CZK (ca. EUR 73 million), 2944 projects were
recommended for 1.04 billion. CZK (ca. EUR 41 million).

Another intervention contributing to Specific Objective 8. i.e. Investment in non-agricultural activities
(45.73) is evaluated using indicator R.39, which monitors the development of rural enterprises, including
bio-businesses. In 2024, income was declared for the first time for this intervention, under the 3 rd round.
Thus, for the 2024 financial year, no projects have been reimbursed yet, with 432 recommended projects
in administration.

Due to the fact that in 2024 the LAGs submitted for approval the programming frameworks in which they
selected the relevant result indicators according to the selected fiches (focus of aid), in the following
years, specific objective 8 will also be monitored against other indicators R.3, R.9, R.10, R.18, R.27, R.40
and R.41.

1.2.9 SC9: zlepSovat reakci zemédélstvi Unie na spole¢enskou poptavku tykajici se
potravin a zdravi, véetné vysoce kvalitnich, bezpe€énych a vyzivnych potravin
vyprodukovanych udrzitelnym zplsobem, snizovani potravinového odpadu, jakoz
i zlepSeni zivotnich podminek zvirat a eliminace antimikrobialni rezistence

1.2.9 SC9: zlepSovat reakci zeméd€lstvi Unie na spoleCenskou poptavku tykajici se
potravin a zdravi, v€etné€ vysoce kvalitnich, bezpecnych a vyzivnych potravin
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vyprodukovanych udrzitelnym zpiisobem, snizovani potravinového odpadu, jakoz i
zlepSeni Zivotnich podminek zvifat a eliminace antimikrobidlni rezistence

Naplnovani specifického cile 9 je popsano pomoci nésledujicich ukazateli vysledku: R.21, R.24, R.43,
R.44

R.21 sleduje ochranu kvality vod a byl zvolen pro intervence podporujici zavazky tykajici se kvality
vodnich utvarii. Ke konci FY 2024 bylo podpofeno 595 625 ha (z planovanych 710 150), cilova hodnota
(20,15 % vyuzivané zemédélské ptudy, na niz se vztahuji podpofené zavazky) je tak naplnéna z 84 %. Na
pInéni tohoto indikatoru ma zasadni vliv piedevsim intervence 23.70 Ekologické zemédélstvi s hodnotou
565 010 ha, kterd odpovida planovanym hodnotdm. Dale do hodnoty tohoto indikatoru vstupuje
intervence 21.70 AEKO - Integrovana produkce s hodnotou 23 351 ha, kdy doslo k poklesu oproti
planované hodnot¢ (42 621 ha), a to v disledku zptisnéni podminek a poklesu celkové vyméry ovocnych
sadi v CR. Dale se na vysledné hodnoté indikatoru podili intervence 17.70 AEKO — meziplodiny s
hodnotou 7 541 ha, kde byl zaznamenam sniZzeny zéjem o vstup do této intervence oproti planovanym
hodnotam o cca 43 tis. ha, a to predev§im z divodu nové zavedenych podminek v ramci DZES a
ekoplatby v pfimych platbach, kdy maji zadatel¢ o dotaci povinnost vyclenit urcité procento orné pudy na
neprodukéni plochy, mezi které je mozné zaradit pravé i plochy s meziplodinami. Piispévek k R.21 ma i
intervence 05.31 (vice v pfiloze ¢. 1.2.5 SC5).

R.24 sleduje intervence podporujici zavazky vedouci k udrzitelnému pouzivani pesticidi za tcelem
snizeni jejich rizik a dopadu. Ke konci FY 2024 bylo podpofeno 902 500 ha, cilova hodnota (22,96 %),
ktera je posuzovana vuci celkové plose z.p., byla mirné prekrocena. V ramci plosnych environmentalnich
opatieni rozvoje venkova prispiva k napliiovani tohoto indikatoru predevsim intervence 23.70 Ekologické
zeméedelstvi s hodnotou 565 010 ha. Piispévek k R.21 ma 1 intervence 05.31 (vice v ptiloze €. 1.2.5 SC5).

R.43 sleduje podil dobyt¢ich jednotek dotéenych podporovanymi opatfenimi k omezovani miry pouzivani
antimikrobialnich latek. Ke konci FY 2024 bylo podpoieno 569 889 VDJ (z planovanych 428 010 VDJ),
cilovd hodnota indikatoru (24,37 %) byla dosazena a piekroc¢ena. Pocet podpofenych VDJ se dle voditek
vypoétu indikatoru vztahuje k celkovému poétu VDJ v CR, nikoli vigi kategoriim hospodaiskych zvitat,
které je mozno v ramci tohoto indikatoru podpofit.

R.44 sleduje podil dobytcich jednotek, na né€z se vztahuji podporovand opatieni ke zlepSeni dobrych
zivotnich podminek zvifat. Ke konci FY 2024 bylo podpoieno 880 934 VDJ (z planovanych 602 890
VDJ), cilova hodnota indikéatoru (34,32 %) byla dosazena a ptekrocena. Pocet podpotenych VDJ se dle
voditek vypoétu indikatoru vztahuje k celkovému poétu VDI v CR, nikoli viiéi kategoriim hospodaiskych
zvitat, které je mozno v ramci tohoto indikatoru podpofit.

Translated text (EN):

1.2.9 SC9: to improve the response of Union agriculture to societal demands on food
and health, including high quality, safe, and nutritious food produced in a sustainable
way, the reduction of food waste, as well as improving animal welfare and combatting
antimicrobial resistances

The implementation of specific objective 9 shall be described using the following result indicators: R.21,
R.24,R.43,R .44
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R.21 monitors the protection of water quality and was selected for interventions supporting water body
quality commitments. At the end of the 2024 FY, 595 625 ha (out of 710150 planned) were supported,
bringing the target (20.15 % of the UAA under supported commitments) to 84 %. In particular,
intervention 23.70 Organic farming with a value of 565 010 ha, which corresponds to the planned values,
has a major impact on the fulfilment of this indicator. Furthermore, intervention 21.70 of the AECM —
Integrated Production with a value of 23 351 ha, down from the planned value (42 621 ha), enters the
value of this indicator as a result of tightening conditions and a decrease in the total area of orchards in the
Czech Republic. Furthermore, intervention 17.70 of the AECM — a 7 541 ha catch crop, where I recorded
a reduced interest in entering this intervention compared to the planned values of around 43 thousand ha —
is contributing to the resultant value of the indicator, mainly because of the newly introduced GAEC
conditions and the eco-payment in direct payments, whereby grant applicants are required to allocate a
certain percentage of arable land to non-productive areas, which may include catch crops. Intervention
05.31 (more in Annex 1.2.5 of SC5) also has a contribution to R.21.

R.24 monitors interventions supporting commitments leading to a sustainable use of pesticides to reduce
their risks and impacts. At the end of FY 2 024.902500 ha were supported, the target value (22.96 %)
assessed against the total zp. area was slightly exceeded. Under rural development across-the-board
environmental measures, intervention 23.70 Organic farming, with a value of 565 010 ha, mainly
contributes to this indicator. Intervention 05.31 (vice in Annex 1.2.5 to SCS5) also has a contribution to
R.21.

R.43 monitors the share of livestock units affected by supported measures to reduce the use of
antimicrobials. At the end of the 2024 FY, 569889 LU were supported (out of 428010 LU planned), the
target value of the indicator (24.37 %) was reached and exceeded. According to the guidelines for
calculating the indicator, the number of LUs supported relates to the total number of LUs in the Czech
Republic, not to the categories of livestock that can be supported under this indicator.

R.44 monitors the share of livestock units covered by the supported measures to improve animal welfare.
At the end of the 2024 FY, 880934 LU were supported (out of 602890 LU planned), the target value of
the indicator (34.32 %) was reached and exceeded. According to the guidelines for calculating the
indicator, the number of LUs supported relates to the total number of LUs in the Czech Republic, not to
the categories of livestock that can be supported under this indicator.

1.2.10 XCO: modernizovat zemédélstvi a venkovské oblasti podporou a sdilenim
znalosti, inovaci a digitalizace v zemédélstvi a ve venkovskych oblastech

a podnécovanim jejich zavadéni ze strany zemédélc(, a to lepsSim pristupem

k vyzkumu, inovacim, vyméné znalosti a odborné pfripravé

1.2.10 XCO: modernizovat zeméedélstvi a venkovské oblasti podporou a sdilenim
znalosti, inovaci a digitalizace v zemédé€lstvi a ve venkovskych oblastech a
podnécovanim jejich zavadéni ze strany zemé&d¢lct, a to lepSim piistupem k vyzkumu,
inovacim, vyméné znalosti a odborné ptipraveé

Ukazatele vykonnosti vybrané pro prufezovy cil (R.1, R.2, R.28) jsou piimo navazany na kliCové
intervence, tj. Podpora poradenstvi (54.78), Podpora vzdélavani (55.78) a Podpora operaénich skupin a
projekti EIP (53.77). Dalsi potencidlni ptispévek budou mit intervence v sektoru ovoce a zeleniny,
brambor a okrasnych rostlin zamétené na odbornou ptipravu a poradenstvi.

V ramci finan¢niho roku 2024 vsak z divoda zpozdéni v implementaci nebyly realizovany zadné platby
pro relevantni intervence, a tedy se zatim nedaii prubézné napliiovat planované hodnoty zddného ze ti
ukazateld.
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R.1 sleduje pocet osob vyuzivajicich poradenstvi, odbornou ptipravu nebo tcastnicich se prace EIP. Cil
pro FY 2024 byl stanoven na 1 540 osob vyuzivajicich poradenstvi. Zasadni pfispévek méla mit
intervence Podpora poradenstvi, pro kterou je jiz od roku 2023 vyhlaSeno prubézné kolo pfijmu zadosti. V
administraci je aktudln¢ 125 zadosti, z toho 107 pro zdmér a) individualni poradenstvi a 18 pro zamér c)
specializované poradenstvi.

V ramci zaméru a) budou nabizena feSeni specifickd dle situace klienta individualnim poskytovanim
poradenstvi s riznou mirou slozitosti (od rady v pfipad¢ investic do strojii az po strategické plany
podniku, feseni konflikti a facilitace vzniku asociaci zeméd¢€lct). ZvySena pozornost bude vénovana
ochran¢ Zivotniho prostiedi (vazba na indikator R.28).

Zamér ¢) je zacilen na podporu ,brokerti“. Broker je jednim z aktérti operac¢ni skupiny evropského
inovac¢niho partnerstvi (EIP), typicky se jedna zejména o poradce, ktery usnadiiuje zalozeni a ptipadné i
nasledné fungovani operacnich skupin EIP prostiednictvim poradenské sluzby.

Pro zamér a) bylo k 15. 10. 2024 podepsano 78 Dohod o financovani ze Strategického planu SZP, pro
zamér c¢) 11 Dohod. Vzhledem ke skutenosti, ze jedna zadost pokryje vice subjektl, kterym je
poskytnuto poradenstvi, je pravdépodobné, ze pii postupné realizaci 1 dalSich projektt v pfistich letech
cile naplnime.

V oblasti vzdélavani byla v roce 2024 vyhlasena jesté posledni vyzva k podavani zadosti ze zdroji
Programu rozvoje venkova 2014-2020. Aby nedochézelo k prekryvim, byl ptijem v ramci Strategického
planu SZP posunut na rok 2025, ¢imz ale dochazi i k posunu v plnéni cilt.

Podpora operacnich skupin a projekti EIP je intervence s komplexnéj§im administrativnim postupem, kdy
je pro schvéleni projektu k podpofe nutné vyhodnoceni Hodnotitelskou komisi. Zadosti o dotaci podané v
ramci 1. kola v roce 2023 tak byly z ¢asti schvaleny az 16. 10. 2024 (18 zadosti) a dale 14. 11. 2024 (9
zédosti) a ve FY 2024 tak zatim nebyla realizovana zadna platba. Ze zaregistrovanych 86 zadosti je
aktudln¢ v administraci jen 32 se statutem Doporucen, u ostatnich byla ukon¢ena administrace.

R.2 sleduje pocet poradcii zapojenych do AKIS. Jak je popsano jiz vySe u relevantnich intervenci, zatim

vvvvvv

R.28 sleduje pienos informaci ve vztahu k Zivotnimu prostfedi. Vzhledem ke skutecnosti, ze tvoii Cast
ukazatele R.1, z obdobnych divodt popsanych vyse nedoslo zatim k platbam u relevantnich intervenci, a
tedy ani k prabéznému plnéni ukazatele.

V roce 2025 bude pokracovat kontinudlni pfijem v ramci intervenci Podpora poradenstvi (54.78), bude
zahajen pfijem u intervence Podpora vzdélavani (55.78) a budou déale administrovany projekty intervence
Podpora operacnich skupin a projekt EIP (53.77) ptijaté v roce 2023 a 2024 v ramci 1. a 4. kola.

Pro intervence 54.78 — Podpora poradenstvi a 55.78 — Podpora vzdélavani byl spustén kontinualni ptijem
7adosti namisto kolového ptijmu. Zadatelé tak mohou piedlozit zadost o dotaci kdykoliv dle svych potieb,
resp. dle potieb beneficientl. Pfijem zadosti v intervenci 54.78 byl zahdjen témét okamzité po schvaleni
Strategického planu, a to dne 25.4.2023 (Pravidla pro zadatele byla vydana 28.2.2023). Zpozdéni pfi
plnéni ukazatele vysledkl bylo zpiisobeno dlouhymi administrativnimi lhiitami a problémy s ptipravou IT
systémil. Zadosti o platbu jsou tedy proplaceny aZ od ledna 2025.

Kontinualni pfijem pro intervenci 55.78 byl zahajen 11. 2. 2025. Zpozdéni bylo zpiisobeno zejména z toho
diivodu, ze jest¢ v roce 2024 probihal pifijem zadosti v opatieni PRV 2014+ MO1 Piedavani znalosti a
informaéni akce, nebot’ EK vybizela CR k vyhlagovani dal§ich vyzev. Pro intervenci 55.78 byly podminky
vyrazné zjednoduseny. Zejména co se tyce pozadavkil na ucastniky vzdélavacich a informacnich akei, coz
zadateltim ¢inilo nejvétsi obtize v programovém obdobi 2014-2020. Déle byla zfizena Tematicka pracovni
skupina AKIS, na které se pravidelné fesi pozadavky a pfipominky zastupc zadatell tak, aby se co
nejrychleji odstraiiovaly bariéry branici implementaci.
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Translated text (EN):

1.2.10 XCO: modernising agriculture and rural areas by fostering and sharing of
knowledge, innovation and digitalisation in agriculture and rural areas and by
encouraging their uptake by farmers, through improved access to research, innovation,
knowledge exchange and training

The performance indicators selected for the cross-cutting objective (R.1, R.2, R.28) are directly linked to
the key interventions, i.e. Advice Support (54.78), Education Support (55.78) and Support to EIP
Operational Groups and Projects (53.77). Training and advisory interventions in the fruit and vegetables,
potatoes and ornamental plants sectors will have a further potential contribution.

However, due to delays in implementation, no payments for the relevant interventions have been made
under financial year 2024 and therefore none of the three indicators’ planned values are being
continuously met.

R.1 monitors the number of persons benefiting from advice, training or participating in EIP work. The
target for FY 2024 was set at 1540 people receiving counselling. The advisory support intervention, for
which a rolling round of applications has been announced since 2023, was expected to make a substantial
contribution. There are currently 125 applications in the administration, of which 107 for project (a)
individual advice and 18 for project (c) specialised advice.

Project (a) will offer client-specific solutions by providing individual advice with varying degrees of
complexity (from advice for investments in machinery to farm strategic plans, conflict resolution and
facilities for the creation of farmers’ associations). Increased attention will be paid to environmental
protection (link to the R.28 indicator).

Objective (c) is aimed at promoting ‘brokers’. The Broker is one of the actors of the European Innovation
Partnership (EIP) Operational Group, typically an advisor who facilitates the establishment and, where
appropriate, the subsequent operation of EIP Operational Groups through an advisory service.

For project (a), it was 15 10. 78 agreements signed for financing from the CAP Strategic Plan, for
objective (c) 11 Agreements. Given the fact that one application will cover more than one advisory body,
it is likely that the objectives will be met with the gradual implementation of other projects in the coming
years.

In the field of education, the last call for applications from the Rural Development Programme 2014-2020
was launched in 2024. In order to avoid overlaps, revenue under the CAP Strategic Plan has been brought
forward to 2025, but this also shifts in the achievement of the targets.

Support for EIP Operational Groups and Projects is an intervention with a more complex administrative
procedure where an evaluation by an evaluation committee is required for project approval to be
supported. As a result, the grant applications submitted under the 1st round in 2023 were only partially
approved by 16. 10. 2024 (18 requests) followed by 14. 11. 2024 (9 applications) and thus no payment has
yet been made in FY 2024. Of the 86 applications registered, there are currently only 32 recommendations
in the administration, while others have closed the administration.

R.2 monitors the number of advisors involved in AKIS. As described above for the relevant interventions,
payments are not yet made, however, with the exception of the Education Aid (55.78), the receipt of
applications is already ongoing.

R.28 monitors the transmission of information in relation to the environment. Due to the fact that they
form part of the R.1 indicator, for similar reasons as described above, payments have not yet been made
for the relevant interventions and therefore no ongoing fulfilment of the indicator.

CS 31



Continuous income under advisory support interventions (54.78) will continue in 2025, income will start
for the Education Aid intervention (55.78) and the intervention projects Support Operational Groups and
EIP projects (53.77) adopted in 2023 and 2024 under the 1st and 4th rounds will be further administered.

For interventions 54.78 — Advice support and 55.78 — Training support, continuous receipt of applications
was triggered instead of wheeled income. Thus, applicants can submit an application for a subsidy at any
time according to their needs or to those of the beneficiaries. The receipt of applications in intervention
54.78 started almost immediately after the approval of the Strategic Plan, on 25.4.2023 (Rules for
applicants were issued on 28.2.2023). The delay in the achievement of the result indicator was due to long
administrative deadlines and difficulties in the preparation of the IT systems. Payment claims are therefore
only reimbursed from January 2025.

Continuous income for intervention 55.78 started 11. 2. 2025. The delay was mainly due to the fact that in
2024 the receipt of applications under RDP 2014+ measure M01 Transfer of knowledge and information
actions was still ongoing, as the Commission encouraged the Czech Republic to launch further calls. For
the 55.78 intervention, the conditions have been significantly simplified. In particular as regards the
requirements for participants in training and information actions, which made applicants the most difficult
in the 2014-2020 programming period. Furthermore, an AKIS Thematic Working Group was set up to
regularly address the requests and comments of applicants’ representatives in order to remove
implementation barriers as quickly as possible.

1.3 Horizontalni aspekty provadéni strategického planu SZP
1.3 Horizontalni aspekty provadéni strategického planu SZP

V ramci finan¢niho roku 2024 probé¢hla 3 zasedani Monitorovaciho vyboru SP SZP (dale jen ,MV*®). V
ramci jednani 14. listopadu 2023 byl prezentovan stav implementace, zamér 1. modifikace SP, pfedstaven
byl plan hodnoceni SP SZP, akéni plan Celostatni sité pro venkov na obdobi 2023-2027 a byla poskytnuta
informace o naplilovani komunikacni strategie. 9. inora 2024 prob&hlo mimotadné jednani MV vénované
upravdm DZES 5 a 8. Na jednani 18. €ervna 2024 byli ¢lenové MV informovani o piipravé Vyrocni
zpravy o vykonnosti za rok 2023, o zménach Strategického planu SZP, stavu implementace SP SZP.
Prezentovana byla preferencni kritéria pro intervence vyhlasované ve 4. kole pfijmu. V ndvaznosti na
hodnotici plan byly pfedstaveny aktivity pro rok 2024. MV byl informovan o napliiovani komunikacni
strategie v roce 2024.V souladu s ¢l. 8. odst. 4, resp. 5 Jednaciho fadu MV SP SZP 2023-2027 byly
spustény dvé procedury per rollam, a to k projednani nastaveni podpory ,,Zékladni celofaremni ekoplatba
— podminka neprodukcnich ploch®, kterd probihala od 06. 08 — 20. 08. 2024. a déle procedura per rollam
k Vyro€ni zpravé o vykonnosti SP SZP 2023-2027, ktera probihala od 2. do 9. tinora 2024.

Ve FY 2024 byly tfeSeny 3 zmény SP SZP. Prvni modifikace byla oficidln¢ predlozena 5. zari 2023,
po projedndni pfipominek bylo rozhodnuti EK vydano 8. prosince 2023. Pfedmétem modifikace bylo
zejména doplnéni nové intervence 6.31 Rezimy pro klima a Zivotni prostfedi. Druhd zména SP byla
piedlozena 19. dubna 2024 a tykala se vyhradné zmén DZES 5, DZES 8 a intervence 05.31 - Rezimy pro
klima a zivotni prostfedi - Celofaremni ekoplatba - v ndvaznosti na vyjimku dle natizeni Komise (EU)
2024/587 ze dne 12. tnora 2024. Rozhodnutim EK byla schvalena dne 21. Cervna 2024. Tteti zména byla
pfedlozena 18. zari 2024 a zahrnula upravy intervenci pfimych plateb, sektorovych intervenci i rozvoje
venkova, zejména pak doplnéni novych intervenci v oblasti ekoschémat. Soucasti modifikace byl 1 navrh
na zavedeni nové podpory pro Integrovanou produkci ranych brambor a Ponechani stroml k zetleni
vramci stavajicich intervenci AEKO Integrovana produkce a Lesnicko-environmentalni platby —
biodiverzita. Zavedenim téchto podpor je mozné rozsifit principy trvale udrzitelného hospodatreni na nové
plochy a tim zvysit ptispévek k cilim v oblasti zivotniho prosttedi.

Obecné bylo u predkladanych zmén hlavnim ucelem zjednoduSeni administrace, zajiSténi piehlednosti
a zohlednéni zpétné vazby podle zkuSenosti z administrace jednotlivych intervenci at’ z pohledu fidiciho
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organu, platebni agentury nebo zadateli k efektivnéjSimu nastaveni, které motivuje zemedélce v jejich
¢innosti.

Vroce 2024 se stejné¢ jako vroce piedchozim negativné projevoval soubéh implementace dvou
programovych obdobi, kviili kterému dochdzi k déleni kapacit persondlnich i technickych jak SZIF jako
platebni agentury, tak MZE. Vzhledem k docerpavéani rozpoctu Programu rozvoje venkova tak nebyly
jesté¢ spustény nové intervence SP SZP Podpora vzdélavani (55.78) ¢i Pozemkovych uprav
(46.73). Obecné u projektovych intervenci se zpozd'uje plnéni cili vzhledem k del§im administrativnim
lhiitdm ¢i komplexnéjSimu vybéru podporované operace (ptipad EIP, LEADER, ale i sektorovych
intervenci, kde je tfeba mit nejprve schvaleny operacni program).

Potieba provozu a udrzby dvou systémil nutnych pro obé programova obdobi extrémné vytézuje kapacity
dodavatele informac¢niho systému (IS). Nastaveni nového IS pro SP SZP pak doznava zna¢ného zpozdéni
zejména kvili zménam zplsobenym zejména potiebou robustniho monitorovaciho aparatu pro intervence
pod EZZF, systému pro monitoring a vykazovani celého SP SZP a provazby se SFC.

Translated text (EN):
Horizontal aspects of the implementation of the CAP Strategic Plan

In the context of the 2024 financial year, three meetings of the CAP SP Monitoring Committee (‘the
MC”’) took place. The meeting on 14 November 2023 presented the state of implementation, the intention
of the 1st modification of the JU, the CAP JU evaluation plan, the National Rural Network Action Plan
2023-2027 and the implementation of the communication strategy. On 9 February 2024, an extraordinary
meeting of the Ministry of the Interior on the adaptations of GAEC 5 and 8 took place. At the meeting on
18 June 2024, MV members were briefed on the preparation of the Annual Performance Report 2023, on
the amendments to the CAP Strategic Plan, the state of implementation of the CAP JUs. Preferential
criteria for interventions announced in the 4th round of income were presented. Following the evaluation
plan, activities for 2024 were presented. The Ministry of the Interior was informed about the
implementation of the communication strategy in 2024. In accordance with Article 8(4) and (5) of the
Rules of Procedure of the Ministry of the Interior of the CAP 2023-2027, two per rollam procedures were
launched to discuss the set-up of the ‘Basic All-Faround Eco-Payment — condition of non-productive
areas’, which took place since 06. 08-20. 08. 2024 and the per rollam procedure for the 2023-2027 CAP
Annual Performance Report, which ran from 2 to 9 February 2024.

In FY 2024, 3 amendments to the CAP JU were addressed. The first modification was formally
submitted on 5 September 2023, after the comments were discussed, the EC decision was issued on 8
December 2023. The subject of the modification was, in particular, the addition of a new intervention 6.31
Schemes for the climate and the environment. The second amendment to the PG was submitted on 19
April 2024 and concerned exclusively amendments to GAEC 5, GAEC 8 and intervention 05.31 —
Schemes for the climate and the environment — All-fare eco-payment — following an exemption under
Commission Regulation (EU) 2024/587 of 12 February 2024. It was approved by the EC decision on 21
June 2024. The third amendment was submitted on 18 September 2024 and included adjustments to
direct payment interventions, sectoral interventions as well as rural development, in particular the addition
of new eco-schemes interventions. The modification also included a proposal to introduce new aid for
integrated early potato production and retention of trees for greening under existing AEKO integrated
production and forest-environmental payments — biodiversity. By introducing such aid, it is possible to
extend the principles of sustainable management to new areas, thereby increasing the contribution to
environmental objectives.

In general, the main purpose of the amendments presented was to simplify administration, to ensure
clarity and to take into account feedback from the experience of the administration of individual
interventions, whether from the point of view of the managing authority, the paying agency or the
applicants, in order to encourage farmers to operate.
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In 2024, as in the previous year, the overlapping of the implementation of the two programming periods
resulted in the allocation of the capacity of both the SZIF as paying agency and the MZE, both in terms of
staff and technical capacity. As a result of the implementation of the RDP budget, new interventions of the
CAP JU support for education (55.78) or land consolidation (46.73) have not yet been launched. In
general, for project interventions, the achievement of objectives is delayed due to longer administrative
deadlines or a more complex selection of the supported operation (the EIP, LEADER case, but also the
sectoral interventions where the OP needs to be approved first).

The need to operate and maintain the two systems required for both programming periods is extremely
extracting the capacities of the Information System (IS) supplier. In addition, the setting up of the new IS
for the CAP JU shows significant delays, mainly due to changes due in particular to the need for a robust
monitoring apparatus for interventions under EAGF, the monitoring and reporting system for the entire
CAP PG and the link with the SFC.

1.4 Odchylka od standardu DZES v 2024
1.4 Odchylka od standardtt DZES v 2024

Situace roku piijmu 2023 byla popsana v APR za FY 2023.

V roce 2024 Ceska republika nevyuzila vyjimky stanovené v ¢lanku 13 nafizeni Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2021/2115 odst. 1, druhy pododstavec v platném znéni.

V této souvislosti je vhodné doplnit, Ze v souladu s Gpravou ptilohy III natfizeni ke strategickym planiim,
Ceska republika vyuzila pfechodného ustanoveni v &l. 3 nafizeni Evropského parlamentu a Rady (EU)
2024/1468 ze dne 14. kvétna 2024, kterym se méni nafizeni (EU) 2021/2115 a (EU) 2021/2116, pokud jde
o standardy dobrého zemédélského a environmentalniho stavu, schémata pro klima, Zivotni prostiedi
a dobré Zivotni podminky zvifat, zménu strategickych plantt SZP, pfezkum strategickych plani SZP
a osvobozeni od kontrol a sankci, které umoziiuje pfijmout zménu standardd DZES 8 pted jejich
schvalenim Komisi, a to jiz pro rok podani zadosti 2024.

Translated text (EN):

Derogation from GAEC standards in 2024

The situation of the 2023 income year was described in the APR for FY 2023.

In 2024, the Czech Republic did not make use of the derogation provided for in Article 13 of Regulation
(EU) 2021/2115 of the European Parliament and of the Council, paragraph 1, second subparagraph, as
amended.

In this context, it is appropriate to add that, in line with the adaptation of Annex III of the Regulation to
the Strategic Plans, the Czech Republic has made use of the transitional provision in Article 3 of
Regulation (EU) 2024/1468 of the European Parliament and of the Council of 14 May 2024 amending
Regulations (EU) 2021/2115 and (EU) 2021/2116 as regards standards of good agricultural and
environmental condition, schemes for the climate, environment and animal welfare, amendment of CAP
Strategic Plans, review of CAP Strategic Plans and exemptions from controls and penalties allowing to
adopt an amendment to GAEC standards 8 before their approval by the Commission, already for claim
year 2024.
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2.KVANTITATIVNI CAST VYROCNIi ZPRAVY O VYKONNOSTI

2.1.Dosazené hodnoty ukazatelu vysledku

Pro prezkum Odchylka od roku
Ukazatel vysledku °P A Roc¢ni/kumulat ivni Mérna jednotka Rok milniku 2024 Rok dosazeni 2024 milniku 2024
vykonnosti
i (2) (3) @ (5 (6) (procenta)
(7)
R.1 ZvySovani vykonnosti prostrednictvim znalosti a inovaci |Ano Kumulativni 1 540,00 0,00 -100,00

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

Planované hodnoty pro rok 2024 nebylo dosazeno vzhledem ke zpozdéni v implementaci vSech intervenci, které k indikatoru pfispivaji. Zpozdéni
je zpUsobeno jednak potfebou nastaveni informacéniho systému u nové intervence (poradenstvi), jednak del$i administraci (vybér OP EIP
prostfednictvim hodnotitelskych skupin). Pfipadné dobihajicimi podporami PRV 2014+ (vzdélavani). V roce 2024 nicméné byly v realizaci
projekty intervence 54.78 Podpora poradenstvi z kontinualniho pfijmu od roku 2023 a 53.77 Podpora operacnich skupin a projektd EIP z 1. a 4.
kola pfijmu Zadosti. Podrobné informace o poctu projektt v administraci a vazbé na indikator jsou uvedeny v kapitole 1. V sektoru OZ zacalo 6 OP
provadét svuj operacni program od roku 2024. Dochazi v8ak ke zpozdéni v platbach a ve FY 2024 platby neprobéhly. 5 OP planuje provést vydaje
v ramci intervenci 68.47, 76.47 a 78.47 (poradenstvi, Skoleni, odborna pfiprava nebo vedeni), které budou proplaceny ve FY 2025. Ani v
sektorech okrasnych rostlin a brambor zatim neprobéhly platby na intervence s pfispévkem k R.1.

Comment on deviation from milestone (EN)

The planned value for 2024 was not reached due to delays in the implementation of all interventions contributing to the indicator. The delay is due,
on the one hand, to the need to set up an information system for a new intervention (advice) and, on the other hand, to longer administration (the
selection of the EIP OP through evaluation groups). Where applicable, ongoing support for the 2014+ RDP (education). However, in 2024,
intervention projects were 54.78 Continuous income advisory support from 2023 and 53.77 Support to operational groups and EIP projects from
1st and 4th application rounds. Detailed information on the number of projects in administration and the link to the indicator is provided in Chapter
1. In the CA sector, 6 OPs started implementing their operational programme as of 2024. However, there are delays in payments and no
payments were made in FY 2024. 5 OP plans to implement expenditure under interventions 68.47, 76.47 and 78.47 (advice, training, training or
guidance) that will be reimbursed in FY 2025. Even in the ornamental and potato sectors, payments for interventions with a contribution to R.1
have not yet been made.

R.2 Propojovani poradenskych a znalostnich systémi

Ne Kumulativni 24,00 0,00 -100,00

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

Planované hodnoty pro rok 2024 nebylo dosazeno vzhledem ke zpozdéni v implementaci vSech intervenci, které k indikatoru pfispivaji, divody
jsou stejné jako v pfipadé R.1.V roce 2024 nicméné byly v realizaci projekty intervence 54.78 Podpora poradenstvi z kontinualniho pFijmu od roku
2023 a 53.77 Podpora operacnich skupin a projektt EIP z 1. a 4. kola pfijmu Zadosti . Podrobné informace o poétu projektt v administraci a vazbé
na indikator jsou uvedeny v kapitole I.

Comment on deviation from milestone (EN)

The planned value for 2024 was not reached due to delays in the implementation of all interventions contributing to the indicator, but the reasons
are the same as for R.1.V 2024 but the implementation of intervention projects was 54.78 Continuous income advisory support from 2023 onwards
and 53.77 Support to Operational Groups and EIP projects from the 1st and 4th round of applications. Detailed information on the number of
projects in administration and the link to the indicator is provided in Chapter I.

R.3 Digitalizace zemédélstvi

Ne Kumulativni % 0,02 0,00 -100,00

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

Planované hodnoty pro rok 2024 nebylo dosazeno vzhledem ke zpozdéni v implementaci intervenci, které k indikatoru pfispivaji. V roce 2024
nicméné byly v realizaci projekty z I. kola pfijmu zadosti zaméfené na investice do zemédélskych podnikt, kde o podporu na digitalni zemédélské
technologie Zzadalo vyznamné mnozstvi Zadatell (vice nez 1000). Vzhledem k tomu mGzeme pfedpokladat, Ze v nasledujicich letech s
postupnymi platbami planovaného cile dosahneme.

Comment on deviation from milestone (EN)

The planned value for 2024 was not reached due to delays in the implementation of interventions contributing to the indicator. However, in 2024,
projects from the |. Reception Round focused on investments in farms, where a significant number of applicants (over 1000) applied for support for
digital agricultural technologies. Against this background, we can assume that we will achieve the planned target in the coming years with gradual
payments.
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R.3 Citatel: Pocet pfijemcl, kterym byla vyplacena pfislusna Ne Kumulativni farm 4,00 0,00

podpora

R.3 Jmenovatel: Celkovy pocet zemédélskych podnikl Ne Pevné farm 26 530,00 26 530,00

E;:Jr:;mem podpory pfijmu s normami a osvédéenymi Ne Vyroéni % 100,21 99,78 0,43

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

Planované hodnoty pro rok 2024 bylo témér dosazeno, a to vzhledem k tomu, Ze indikator je metodologicky spojen s plochou intervenci, jejichz
planované rozsahy se dafi naplfovat (BISS, Platba pro malé zemédélce a dalSi intervence pfimych plateb a plosné intervence RV) a plochou, jez
podléha podminénosti. Rozsah plochy pod podporou pfijmu/podiéhajici podminénosti se blizi 100 %. Stejnou situaci Ize o¢ekavat i v dalSich
letech.

Comment on deviation from milestone (EN)

The planned value for 2024 was almost reached, given that the indicator is methodologically linked to the area of interventions whose planned
sizes are being met (BISS, Payment for small farmers and other direct payment interventions and area-wide RV interventions) and area subject to
cross-compliance. The area under income support/subject to cross-compliance is close to 100 %. The same situation can be expected in
subsequent years.

R.4 Citatel: Poget placenych hektart Ne Vyrocni ha 3531 022,00 351595573
R.4 Jmenovatel: Celkova vyuzivana zemédeélska puda Ne Pevné ha 3523 660,00 3 523 660,00
R.5 Rizeni rizik Ne Vyroéni % 0,54 0,00 -100,00

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

Planovana hodnota na rok 2024 1446 podporenych podniku byla stanovena s predpokladem realizace plateb zejména v sektoru brambor v ramci
pojisténi sklizné. Vzhledem ke zpozdéni v implementaci u vSech sektori nebyly intervence k prevenci krizi a fizeni rizik realizovany. V sektoru
vajec nebylo v ramci Zadosti o podporu pro FY 2024 zahrnuto narokovani vydaji spojenych s pojisténim zvifat, nebot pojisténi je zpravidla
sjednavano na cely kalendaini rok. Pojistovna nevydava potvrzeni o vysi zaplaceného pojistného jiz v pulce roku, a obdobné neni mozné ziskat
rozhodnuti PGRLF v tomto ¢asovém horizontu. Z téchto divodu, a ve spojeni s uznanim organizaci producentd a jejich operaénich programt v
sektoru vajec az na jafe roku 2024, organizace producent( neuplatnily narok na tuto podporu ve FY rok 2024. Organizace producentt planuji
uplatnéni ve FY 2025, kdy se predpoklada tedy i dosazeni hodnoty indikatoru v sektoru vajec OP. V sektoru okrasnych rostlin je v sou¢asné dobé
uznana jedna organizace producentl. Tato organizace producentl si ve svém operacnim programu pro rok 2024 nezvolila intervenci tykajici se
fizeni rizik. V sektoru OZ zacalo 6 OP provadét sv(j operaéni program od roku 2024. Dochazi v§ak ke zpozdéni v platbach a ve FY 2024 platby
neprobéhly, vée bude proplaceno ve FY 2025. Vydaje pfispivajici k R.5 plan nuje provést 27 producentd v rdmci intervence 70.47 (pojisténi
sklizné nebo produkce).

Comment on deviation from milestone (EN)

The planned value for 2024 of the 1446 enterprises supported was set with the assumption that payments would be made mainly in the potato
sector under harvest insurance. Due to implementation delays in all sectors, crisis prevention and risk management interventions were not
implemented. In the egg sector, claims for expenditure related to animal insurance were not included in the aid application for FY 2024, as
insurance is generally taken out for a full calendar year. The insurance company does not issue a certificate indicating the amount of premiums
paid already in half a year, and similarly it is not possible to obtain a PGRLF decision within this time horizon. For these reasons, and in
conjunction with the recognition of producer organisations and their operational programmes in the egg sector only in spring 2024, producer
organisations did not claim this aid in FY 2024. POs plan to apply in FY 2025, where the indicator value in the PO egg sector is therefore also
expected to be reached. One producer organisation is currently recognised in the ornamental sector. This producer organisation did not select a
risk management intervention in its operational programme for 2024. In the CA sector, 6 OPs started implementing their operational programme
as of 2024. However, there are delays in payments and no payments in FY 2024, all will be reimbursed in FY 2025. Expenditure contributing to
R.5 is not planned to be implemented by 27 producers under intervention 70.47 (harvest or production insurance).

R,'.5 Ci}atel: Pocet zemédélskych podnikl, které vyuzivayji Ne Vyrocni farm 144,00 0,00

prisluSnou podporu

R.5 Jmenovatel: Celkovy pocet zemédélskych podnikl Ne Pevné farm 26 530,00 26 530,00

R.6 Prerozdélovani mensim zemédélskym podnikim Ano Vyroéni % 142,58 137,04 -3,89
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Komentar tykajici se odchylky od mezniku

Planované hodnoty pro rok 2024 bylo téméF dosazeno. Za FY 2024 dosahla primérna vyse pfimych plateb mensim podnikim 7 764,36 K&/ha
(319,01 EUR) na 1 ha, coz ¢ini 137 % primérné vyse pfimych plateb vyplacenych vdem podnikim. Pro FY 2024 byla stanovena cilova hodnota
143 % pro R.6. Primérna platba na hektar vyplacena véem pfijemcim ¢inila 5 665,85 K&/ha (232,80 EUR/ha). V porovnani s primérem tedy
podniky nedosahujici priméré velikosti farmy v CR (119,48 ha) ziskaly o 37 % vét$i podporu neZ byla platba praméma.

Comment on deviation from milestone (EN)

The planned value for 2024 was almost reached. For FY 2024, the average amount of direct payments to smaller holdings was CZK 7764,36/ha
(EUR 319,01) per hectare, which is 137 % of the average amount of direct payments paid to all holdings. A target of 143 % for R.6 has been set
for FY 2024. The average payment per hectare paid to all beneficiaries was CZK 5665,85/ha (EUR 232,80/ha). Thus, compared to the average,
holdings below the average farm size in the Czech Republic (119.48 ha) received 37 % more support than the average payment.

R.6 Citatel: Praméma vySe pfimych plateb vyplacenych prijemecam |, Vyrogni EUR/ha 331,55 319,01

nedosahujicim pramérné velikosti zemédélského podniku

R.6 \’Jmen'ovatevl: Prumernaevyse pfimych plateb na hektar Ano Vyrogni EUR/ha 232,53 23279

vyplacenych véem pfijemcim

R.7 Pq§|loyap| povdpory'pro zemédélské podniky v oblastech Ano Vyrogni % 104,13 104,76 0,61
se zvlastnimi potirebami

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

R.7 Pferozdélovani podpory zemédélskym podnikiim v oblastech se zvlastnimi potfebami Procentni podil dodatec¢né podpory na hektar v
oblastech s vy$$imi potfebami (ve srovnani s prumérem) Planované hodnoty pro rok 2024 bylo dosazeno. Primérna pfima platba na hektar
vyplacena prijemcim v oblastech s vy$simi potiebami Cinila 7 173,60 K¢&/ha (294,22 EUR/ha), pficemz priimérna platba na hektar vyplacena véem
pFijemcam ¢inila 6 847,47 Ké&/ha (280,84 EUR/ha). V porovnani s primérem tedy podniky se zvlastnimi potfebami ziskaly 104,8 % (cilova hodnota
¢inila 104 %).

Comment on deviation from milestone (EN)

R.7 Redistribution of support to farms in areas with special needs Percentage of additional support per hectare in areas with higher needs
(compared to average) Planned value for 2024. The average direct payment per hectare paid to beneficiaries in areas with higher needs was CZK
7173,60/ha (EUR 294,22/ha), while the average payment per hectare paid to all beneficiaries was CZK 6847,47/ha (EUR 280,84/ha). Compared
to the average, enterprises with special needs received 104.8 % (the target was 104 %).

R.7 Citatel: Prun}grn'a podpf)ra pfijmu na hektar pro pfijemce v Ano Vyrogni EUR/ha 293 65 204.22

oblastech se zvlastnimi potfebami

R.7 "Jmen’ov?tel: Pvr’gmer?a vySe pfimé podpory na hektar Ano Vyrogni EUR/ha 282,00 280,84

vyplacené vS§em pfijemcim

R.8 gar’nerenl na zemédélské podniky ve specifickych Ne Vyrogni % 54,16 49,74 816
odvétvich

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

Planované hodnoty pro rok 2024 bylo témér dosazeno. Pocet pfijemct podpory pfijmu vadzané na produkci ¢inil 13 195 (oproti o¢ekavané hodnoté
14 368). V pripadé intervenci podpory vazané na produkci je nizsi pocet zemédélct vstoupivsich do intervenci zejména u podpor vazanych na
chov zvifat a u podpory produkce hovéziho masa. V roce 2024 byly upraveny podminky podpory na produkci hovéziho masa a Ize olekavat vyssi
miru pInéni.

Comment on deviation from milestone (EN)

The planned value for 2024 was almost reached. The number of beneficiaries of coupled income support was 13195 (compared to an expected
value of 14368). In the case of coupled support interventions, there is a lower number of farmers joining interventions in particular for coupled aid
and beef production aid. In 2024, the conditions for beef production support were adjusted and higher implementation rates can be expected.

R.8 Citatel: Poget ptijemct podpory pfijmu vazané na produkci Ne Vyroéni farm 14 368,00 13 195,00
R.8 Jmenovatel: Celkovy pocet zemédélskych podnikl Ne Pevné farm 26 530,00 26 530,00
R.9 Modernizace zemédélskych podniku Ano Kumulativni % 1,48 0,15 -89,86
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Komentar tykajici se odchylky od mezniku

V roce 2024 byly z relevantnich intervenci pro ukazatel realizovany jen sektorové intervence (vino, brambory, vejce). Intervence se zasadnim
pFispévkem, tj. investice do zemédélskych podnikl (33.73) je zpozdéna v implementaci (platbach). Aktualné pro tuto intervenci je v systému pres
1 500 projektu s uzavienou Dohodou o podpoie, z toho u cca 1 300 projektu je plan proplaceni ve FY 2025. Lze tedy predpokladat, Ze v roce
2025 bude dosazeno planované kumulativni hodnoty (Citatel pro vypocet podilu podpofenych podnikG v roce 2025 je 1 052). V sektoru OZ
dochazi ke zpozdéni v platbach. 57 producentll planovalo na rok 2024 vydaje v rdmci intervence 64.47 (investice), které bude proplaceny ve FY
2025, k proplaceni v roce 2024 nedoslo z ¢asovych divodu a upfednostnéni jinych intervenci. V sektoru brambor nebyla planovana hodnota
dosazena predevsim z diivodu mensiho poctu zalozenych OP. Pro odvétvi brambor se jedna o zcela novou zalezitost a péstitelské podniky se se
stavajici problematikou peclivé seznamuji a chovaji se vice zdrzenlivé, nez bylo pfedpokladano. V dalSim obdobi pfedpokladame zalozZeni vétSiho
poctu OP, i v souvislosti s osvétou ze strany MZe, tak i sdilenim nabytych zkuSenosti stavajicich OP. Svou roli v odchylce u pInéni milniku ma i
technicka chyba v zadani hodnoty 100 podnik( pro R.9 u sektoru vinafst tvi pro rok 2025 do roku 2024, takto chyba bude upravena technickou
korekci SP SZP.

Comment on deviation from milestone (EN)

In 2024, of the relevant interventions for the indicator, only sectoral interventions (wine, potatoes, eggs) were implemented. Intervention with a
substantial contribution, i.e. investments in farms (33.73) is delayed in implementation (payments). There are currently over 1500 projects with an
aid agreement for this intervention, of which around 1300 are the FY 2025 reimbursement plan. It can therefore be assumed that the planned
cumulative value will be reached in 2025 (the numerator for calculating the share of supported enterprises in 2025 is 1052). There are delays in
payments in the OZ sector. 57 producers planned expenditure under intervention 64.47 (investment) for 2024 to be reimbursed in FY 2025, there
was no reimbursement in 2024 due to time reasons and the prioritisation of other interventions. In the potato sector, the planned value was not
reached mainly because of the smaller number of POs set up. This is a completely new issue for the potato sector and growers are familiar with
the current issue and are more reluctant than expected. In the next period, we envisage the establishment of more OPs, including in the context of
awareness-raising by the Ministry of Agriculture, as well as the sharing of lessons learnt from existing OPs. The technical error in the entry of 100
holdings for R.9 for the winegrowers sector by 2025 also has a role in the deviation of the milestone fulfilment, this error will be corrected by the
technical correction of the CAP JU.

R.9 Citatel: Poget pfijemcii Serpajicich pfislusnou podporu Ano Kumulativni farm 393,00 40,00
R.9 Jmenovatel: Celkovy pocet zemédélskych podnikl Ano Pevné farm 26 530,00 26 530,00
R.10 Lepsi organizace dodavatelského retézce Ano Kumulativni % 0,91 0,06 -93,41

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

R.10 Lepsi organizace dodavatelského fetézce Podil zemédeélskych podnik(l ucastnicich se seskupeni producent, organizaci producentd,
mistnich trhl, kratkych dodavatelskych fetézcu a rezimu jakosti, na néz byla v ramci SZP poskytnuta podpora V ramci sektoru vajec nebyla
planovana hodnota pro rok 2024 dosazena, protoZe organizace producentl (NOP/OP) a jejich operaéni programy (OPP) byly uznany teprve na
jare roku 2024, a tedy vzhledem k dobé uznani uplatnily zadost o platbu pouze dvé OP, které stihly, alespori ¢aste¢né, provést jejich operacni
program a zazadat o platbu ve FY 2024. Pro dalsi finan¢ni roky, pocinaje FY 2025, |ze pfedpokladat dosazeni pInéni planovanych hodnot,
vzhledem k tomu, Ze o platbu budou jiz Zadat vSechna uznana OP v sektoru vajec, tedy 3 OP, nikoli pouze 2 OP, ktera zadala ve FY 2024. V
sektoru okrasnych rostlin byla planovana hodnota indikatoru dosazena. V sektoru OZ dochazi ke zpozdéni v platbach, bude dosazeno - 6 OP se
svymi 90 ¢leny zacaly provadét své operacni programy od 1.1.2024, které budou proplaceny ve FY 2025. V sektoru brambor nebyla planovana
hodnota dosazena pfedevsim z divodu mensiho poctu zalozenych OP. Pro odvétvi brambor se jedna o zcela novou zaleZitost a péstitelské
podniky se se stavajici problematikou peclivé seznamuji a chovaji se vice zdrzenlivé, nez bylo predpokla adano. V dalS§im obdobi pfedpokladame
zalozeni vétsiho poctu OP, i v souvislosti s osvétou ze strany MZe, tak i sdilenim nabytych zkuSenosti stavajicich OP.

Comment on deviation from milestone (EN)

R.10 Better organisation of the supply chain Share of farms participating in producer groups, producer organisations, local markets, short supply
chains and quality schemes supported under the CAP In the egg sector, the planned value for 2024 was not reached because producer
organisations (POs/POs) and their operational programmes (OPs) were only recognised in spring 2024 and therefore, due to the time of
recognition, only two OPs that achieved, at least partially, implemented their operational programme and applied for payment in FY 2024. For the
next financial years, starting FY 2025, it can be assumed that the planned values will be met, given that all recognised POs in the egg sector, i.e. 3
OPs, not only the 2 OPs applied for in FY2024, will already apply for payment. In the ornamental sector, the planned value of the indicator was
reached. There are delays in payments in the OZ sector, with 6 OPs with 90 members starting to implement their operational programmes as of 1
January 2024, which will be reimbursed in FY 2025. In the potato sector, the planned value was not reached mainly because of the smaller
number of POs set up. This is a completely new issue for the potato sector, and growers are familiar with the current issue and are more reluctant
than anticipated. In the next period, we envisage the establishment of more OPs, including in the context of awareness-raising by the Ministry of
Agriculture, as well as the sharing of lessons learnt from existing OPs.

R.10 Citatel: Poget pfijemcu piisludné podpory

Ano Kumulativni farm 241,00 15,00
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R.10 Jmenovatel: Celkovy pocet zemédeélskych podniku

Ano Pevné farm 26 530,00 26 530,00

R.11/ Ovoce a zelenina - Soustredéni nabidky

Ne Vyroc€ni % 43,21 0,00 -100,00

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

V sektoru OZ nebylo planované hodnoty dosazeno z diivodu opozdéné implementace a plateb. V sektoru je uznano celkem 16 OP (z toho 2
nadnarodni OP), 6 z nich zacalo provadét svuj operacni program v ramci SP od 1.1.2024. Podaly si zadosti o ¢astecnou platbu za 1. pololeti roku
2024, které vSak nebyly z ¢asovych divodu ve FY 2024 proplaceny. VSechny tyto operaéni programy budou proplaceny ve FY 2025.

Comment on deviation from milestone (EN)

In the OZ sector, the planned value was not achieved due to late implementation and payments. A total of 16 OPs (of which 2 transnational OPs)
are recognised in the sector, 6 of which started implementing their OP under the JU as of 1 January 2024. They submitted requests for partial
payment for the 1st semester of 2024, which were not reimbursed due to time reasons in FY 2024. All these OPs will be reimbursed in FY 2025.

R.11 Qltatel: pelkova hogjnota progiu’kc.e uvadéné na trh Ne Vyrogni EUR 98 327 843,00 0,00

organizacemi producentd s operacnimi programy

R.11 Jmenovatel: Celkova hodnota produkce dotéenych odvétvi  [Ne Vyroéni EUR 227 551 765,00 314 494 421,59

R.11 / Ostatni odvétvi zahrnujici produkty uvedené v pfriloze VI R o

- Soustfedéni nabidky Ne Vyrocni % 9,26 9,15 -1,19
Komentar tykajici se odchylky od mezniku V sektoru okrasnych rostlin byla planovana hodnota indikatoru dosazena.

Comment on deviation from milestone (EN) In the ornamental sector, the planned value of the indicator was reached.

R.11 C_)ltatel: _Celkova hognota prosiu,kc_e uvadéné na trh Ne Vyrogni EUR 9803 922,00 10 136 255,86

organizacemi producentd s operacnimi programy

R.11 Jmenovatel: Celkova hodnota produkce dotéenych odveétvi Ne Vyroéni EUR 105 882 353,00 110 769 230,77

R.11/ QSta}n! odvs—:tw zahrnujici produkty uvedené v priloze VI Ne Vyroéni % 52,00 15,93 69,37
- Soustiedéni nabidky

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

V sektoru brambor nebyla planovana hodnota dosazena pfedev$im z divodu mensiho poctu zalozenych OP. Pro odvétvi brambor se jedna o
zcela novou zalezitost a péstitelské podniky se se stavajici problematikou peclivé seznamuiji a chovaji se vice zdrzenlivé, nez bylo pfedpokladano.
V/ dal$im obdobi pfedpokladame zaloZeni vétsiho poétu OP, i v souvislosti s osvétou ze strany MZe, tak i sdilenim nabytych zku$enosti stavajicich
OP.

Comment on deviation from milestone (EN)

In the potato sector, the planned value was not reached mainly because of the smaller number of POs set up. This is a completely new issue for
the potato sector and growers are familiar with the current issue and are more reluctant than expected. In the next period, we envisage the
establishment of more OPs, including in the context of awareness-raising by the Ministry of Agriculture, as well as the sharing of lessons learnt
from existing OPs.

R.11 Qltatel: pelkova hognota progiu’kqe uvadéné na trh Ne Vyrogni EUR 50 980 392,00 17 041 158,76

organizacemi producentd s operacnimi programy

R.11 Jmenovatel: Celkova hodnota produkce dotéenych odvétvi  [Ne Vyroéni EUR 98 039 216,00 106 992 991,01

R.11/ Vejce - Soustredéni nabidky Ne Vyroéni % 68,73 40,93 -40,45

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

V rdmci sektoru vajec nebyla planovana hodnota pro rok 2024 dosazena, protoze organizace producentt (NOP/OP) a jejich operaéni programy
(OPP) byly uznany teprve na jafe roku 2024, a tedy vzhledem k dobé& uznani uplatnily Zadost o platbu pouze dvé OP, které stihly, alespor
Castecné, provést jejich operaéni program a zazadat o platbu ve FY 2024. Pro dalSi finan¢ni roky, po€inaje FY 2025, Ize pfedpokladat dosazeni
plnéni planovanych hodnot, vzhledem k tomu, Ze o platbu budou jiz Zadat v§echna uznana OP v sektoru vajec, tedy 3 OP, nikoli pouze 2 OP,
ktera zadala ve FY 2024.
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Comment on deviation from milestone (EN)

Within the egg sector, the planned value for 2024 was not reached, as producer organisations (POs/POs) and their operational programmes (OPs)
were only recognised in spring 2024 and therefore, due to the time of recognition, only two OPs that achieved, at least partially, implemented their
operational programme and applied for payment in FY 2024. For the next financial years, starting FY 2025, it can be assumed that the planned
values will be met, given that all recognised POs in the egg sector, i.e. 3 OPs, not only the 2 OPs applied for in FY2024, will already apply for
payment.

R.11 Qltatel: _Celkova hognota provdu'kc_e uvadéné na trh Ne Vyrogni EUR 78 431 373,00 72 504 262,52

organizacemi producentd s operacnimi programy

R.11 Jmenovatel: Celkova hodnota produkce dotéenych odveétvi Ne Vyrocni EUR 114 117 647,00 177 138 393,61

R.12 Pfizpisobovani se zméné klimatu Ne Vyroéni % 42,34 41,55 -1,87

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

Planované hodnoty pro rok 2024 bylo témér dosazeno. Nejvétsi miru pfispévku ma intervence Rezimy pro klima a Zivotni prostfedi (05.31) na
orné pudé, a to vymeérou 1 392 tis. ha (s ohledem na podminky podpory je zapoc¢teno 60 % vyméry podporené orné pldy, na kterych jsou
uplatfiovany takové postupy, které pfispivaji k pfizplsobovani se zméné klimatu). Déle jsou zapoéteny neprodukéni plochy, u nichz byl
identifikovan pfispévek k pfizpusobovani se klimatické zméné (v roce 2023 predstavovaly vice nez 70 tis. ha).

Comment on deviation from milestone (EN)

The planned value for 2024 was almost reached. The largest contribution rate comes from the Schemes for Climate and the Environment (05.31)
on arable land, with an area of 1 392 thousand ha (60 % of the area of arable land supported, which is subject to practices that contribute to
climate change adaptation, is accounted for according to the aid conditions). In addition, non-productive areas for which a contribution to climate
change adaptation has been identified (representing more than 70 thousand ha in 2023) are included.

R.12 Citatel: Poget placenych hektar(i Ne Vyrocni ha 1491 832,00 1464 190,80
R.12 Jmenovatel: Celkova vyuzivana zemédélska plda Ne Pevné ha 3523 660,00 3 523 660,00
R.14 Ukladani uhliku v ptdé a biomase Ano Vyroéni % 69,72 64,57 7,39

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

Planované hodnoty pro rok 2024 bylo témér dosazeno. Nejvétsi miru pfispévku ma intervence Rezimy pro klima a Zivotni prostredi (05.31), a to
na ploSe zemédélské pudy, kde jsou uplathovany takové postupy, které pfispivaji k lepSimu ukladani uhliku v ptdeé i biomase (v€etné travnich
porostu, ¢asti orné pudy, vinic, sadl, chmelnic ad. kultur). Planovanych hodnot se v8ak nepodafilo zcela naplnit v rdmci intervence 18.70 AEKO
Osetrovani extenzivnich travnich porostt o cca 33 tis. ha. Snizeny zajem o vstup do tohoto podopatieni koreluje s meziro¢nim poklesem vymeéry
trvalych travnich porostl v LPIS. Navic ¢ast dobihajicich zavazkd rozpoctovanych ve Strategickém planu SZP byla v disledku rozhodnuti v
prabéhu roku uhrazena ze zbyvajicich finanénich prostfedkl z pfedchoziho programového obdobi PRV 2014-2020.

Comment on deviation from milestone (EN)

The planned value for 2024 was almost reached. The largest contribution rate is due to the Climate and Environment Schemes (05.31) on the
area of agricultural land where practices are applied that contribute to better carbon sequestration in the soil and biomass (including grassland,
part of arable land, vineyards, orchards, hop trees etc.). However, the planned values were not fully met under the AECM intervention 18.70
Treatment of extensive grassland of approximately 33 thousand ha. The reduced interest in entering this sub-measure correlates with the year-on-
year decline in the area of permanent grassland in the LPIS. Moreover, as a result of the decision, part of the outstanding commitments budgeted
in the CAP Strategic Plan were paid from the remaining funds from the previous 2014-2020 RDP programming period during the year.

R.14 Citatel: Poget placenych hektar Ano Vyroéni ha 2 456 659,00 2275 162,85
R.14 Jmenovatel: Celkova vyuzivana zemédélska plda Ano Pevné ha 3523 660,00 3 523 660,00
R.16 Investice souvisejici s klimatem Ne Kumulativni % 0,66 0,09 -86,36

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

V roce 2024 byly realizovany jen sektorové intervence (vino). Planované hodnoty nebylo dosazeno pfedevsim z divodu celkem &tyfleté Ihity pro
realizaci opatfeni. BEhem prvniho roku stihlo opatfeni provést jen mensi nez planované mnozstvi Zadatell. Intervence se zasadnim pfispévkem,
tj 37.73 je aktualné ve fazi doporuceni projektt (217 projektt), nicméné vzhledem k delsi realizaci projektt a drazsim technologiim nez bylo
puvodné predpokladano ani v roce 2025 zpozdéni v implementaci neeliminujeme V sektoru OZ zacgalo 6 OP provadét sv(j operaéni program od
roku 2024. Dochazi vSak ke zpozdéni v platbach a ve FY 2024 platby neprobéhly, vSe bude proplaceno ve FY 2025. 26 producentl planuje
provést vydaje zamérené na tento indikator v ramci intervence 75.47 (zmirfiovani zmény klimatu). Svou roli v odchylce u pInéni milniku ma i
technicka chyba v zadani hodnoty 100 podnikl pro R.16 u sektoru vinafstvi pro rok 2025 do roku 2024, takto chyba bude upravena technickou

korekci SP SZP.
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Comment on deviation from milestone (EN)

Only sectoral interventions (wine) were implemented in 2024. The planned value was not achieved mainly due to a total period of four years for
the implementation of the measures. During the first year, the measure was limited to less than the planned number of applicants. An intervention
with a substantial contribution, i.e. 37.73 is currently at the project recommendation stage (217 projects), however, due to longer project
implementation and more expensive technologies than initially foreseen, we do not eliminate implementation delays in the CA sector in 2025,
however, 6 OPs started to implement their OPs as of 2024. However, there are delays in payments and no payments in FY 2024, all will be
reimbursed in FY 2025. 26 producers plan to implement expenditure on this indicator under intervention 75.47 (climate change mitigation). The
technical error in the entry of 100 holdings for R.16 for the wine sector for 2025 by 2024 also has a role in the deviation of the milestone fulfilment,
this error will be corrected by the technical correction of the CAP JU.

R.16 Citatel: Poget zemédélskych podnik(, které vyuZivaji

|n_vest|cn| pf:dpcoru vV ramgi SZ'ID prispivajici ke’zmlvrnovanl_ zmeény |\ Kumulativni farm 176,00 24.00

klimatu a pfizplisobovani se této zméné a k vyrobé energie z

obnovitelnych zdroji nebo k vyrobé biomateriald

R.16 Jmenovatel: Celkovy pocet zemédélskych podniku Ne Pevné farm 26 530,00 26 530,00

R.17 Zalesnéna ptida Ano Kumulativni ha 230,00 519,92 126,05

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

V roce 2024 k pInéni ukazatele vyrazné pfispéla intervene 42.73 zaloZeni agrolesnickeého systému, kdy se podafilo zaloZit agrolesnicky systém na
vymére 515 ha. Castec¢né pfispéla intervence 41.73 Zalesfiovani zemédélské pldy zaloZeni porostu.

Comment on deviation from milestone (EN)

In 2024, the intervention of 42.73 of the establishment of the agroforestry system contributed significantly to the achievement of the indicator, with
the establishment of an agroforestry system on 515 ha. In part, intervention 41.73 Afforestation of agricultural land contributed to the
establishment of a stand.

R.17 - Zalesnéna plocha Ano Kumulativni 5,02
R.17 - Agrolesnictvi Ano Kumulativni 514,90
R.18 Investi¢ni podpora pro odvétvi lesnictvi Ne Kumulativni EUR 5180 566,00 13 107,97 -99,75

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

V roce 2024 byla realizovana jen jedna intervence pfispivajici k R.1, a to 41.73 Zalesrovani zemédélské pldy a v niz§im rozsahu naz bylo
ocekavano. Kvlli preferenci zadatelll vstupovat spi$e do intervence 42.73 Zakladani agrolesnickych systému, ktera ma jednodussi podminky.
Vzhledem ke zpozdéni v implementaci intervence 35.73 Technologické investice v lesnim hospodafstvi je dosaZzena hodnota R.18 pro FY 2024
vyrazné nizSi nez planovana.. Obecné vzhledem ke skute€nosti ze indikator je pfimo vazan na rozpocet intervenci, u kterych je velky zajem
zadatel(, Ize pfedpokladat splnéni cilové hodnoty.

Comment on deviation from milestone (EN)

In 2024, only one intervention contributing to R.1 was implemented, namely 41.73 Afforestation of agricultural land and to a lesser extent
expected. Rather, due to applicants’ preference, to enter intervention 42.73 Establishing agroforestry systems with simpler conditions. Due to the
delay in the implementation of intervention 35.73 Forestry Technological Investments achieved R.18 for FY 2024 is significantly lower than
planned. In general, given the fact that the indicator is directly linked to the budget of interventions for which there is a strong interest from
applicants, it can be assumed that the target value is met.

R.19 ZlepsSovani kvality ptdy a jeji ochrana

Ano Vyroc€ni % 81,29 81,71 0,52

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

Planované hodnoty pro rok 2024 bylo dosazeno, a to vzhledem ke skute¢nosti, Ze indikator je metodologicky spojen s plochou intervenci, jejichz
planované rozsahy se dafi naplfiovat. Jsou zde zapoéteny plochy intervence 05.31 véetné ploch orné pady, kde je vyZadovana podminka
diverzifikace plodin a plochy dalSich kultur, kde je zachovan padni pokryv pfispivajici ke zlep$eni kvality pady a padni bioty (napf. pfi zachovani a
udrzbé mezifadi vinic, sadl, chmelnic ad.).

Comment on deviation from milestone (EN)

The planned value for 2024 was reached due to the fact that the indicator is methodologically linked to the area of interventions whose planned
sizes are being met. It includes areas of intervention 05.31 including areas of arable land where the condition of crop diversification and area of
other crops is required, where soil cover contributing to the improvement of soil quality and soil biota is maintained (e.g. maintaining and
maintaining intermediate vineyards, orchards, hops etc.).

R.19 Citatel: Poget placenych hektar(i

Ano Vyro¢ni ha 2 864 555,00 2879 302,91
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R.19 Jmenovatel: Celkova vyuzivana zemédélska puda

Ano Pevné ha 3523 660,00 3523 660,00

R.21 Ochrana kvality vod

Ano Vyroéni % 20,15 16,90 -16,13

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

Planované hodnoty pro rok 2024 nebylo dosazeno v dlsledku zpfisnéni podminek v rdmci nové uzaviranych pétiletych zavazkl a poklesu celkové
vyméry ovocnych sadd v CR u intervence 21.70 AEKO  Integrovana produkce. Dal$im diivodem je sniZzeny zajem vstupu do intervence 17.70
AEKO - Meziplodiny (o cca 43 tis. ha) viz oddvodnéni u indikatoru R.23. K naplfiovani tohoto indikatoru pfispiva rovnéz intervence 16.70 AEKO
Zatraviiovani orné pady (s tituly zatraviiovani podél vodnich tok béZnou smési, Zatraviiovani podél vodnich tokd druhové bohatou smési,
Zatraviiovani podél vodnich tokl regionalni smési, Zatravriovani drah soustfedéného odtoku a dobihajici zavazky na zatraviiovani zemédélské
pady). Cast téchto dobihajicich zavazki byla v disledku rozhodnuti v pribéhu roku uhrazena ze zbyvaijici alokace PRV. Prispévek k R.21 ma i
intervence 05.31, a to podminkou vy¢lefiovani ochrannych pasu podél vody na ploSe 2,7 tis. ha orné pldy. Pfi nastaveni cilové hodnoty bylo
ocekavanim zajistit vy$si plochu pasu. V roce 2024 jiz byla ze strany Zadatell deklarovana plochu ochrannych past o vymére 5,9 tis. ha,
prispévek 05.31 Ize o€ekavat v pFistim roce vyssi.

Comment on deviation from milestone (EN)

The planned value for 2024 was not reached as a result of the tightening of conditions under the newly concluded five-year commitments and the
decrease in the total area of orchards in the Czech Republic for intervention 21.70 of the AECM Integrated Production. Another reason is the
reduced interest in entering the AECM — Intercrops (by approximately 43 thousand ha) intervention, see justification for indicator R.23. Intervention
16.70 The grassing of arable land (with the titles of grassing along streams of conventional mixtures, grassing along water courses with a species
rich mixture, grassing along watercourses with regional blends, grassing along concentrated drainage tracks and on-going obligations for grassing
agricultural land) also contributes to this indicator. Part of these outstanding commitments were paid during the year from the RDP’s remaining
allocation as a result of the decision. Intervention 05.31 also contributes to R.21 as a condition for earmarking buffer strips along water on an area
of 2.7 thousand ha of arable land. When setting the target value, the expectation was to ensure a higher area of belts. In 2024, applicants have
already declared a 5.9 thousand ha area of buffer strips, the contribution of 05.31 can be expected to be higher next year.

R.21 Citatel: Poget placenych hektar( Ano Vyroéni ha 710 150,00 595 625,26
R.21 Jmenovatel: Celkova vyuzivana zemédélska plda Ano Pevné ha 3523 660,00 3 523 660,00
R.22 Udrzitelné hospodareni s zivinami Ano Vyroéni % 45,52 39,75 -12,68

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

K naplriovani indikatoru ¢astecné pfispivaji plochy orné pidy podporované v ramci intervence 05.31, kde jsou stanoveny takové podminky
hospodafreni s organickou hmotou, které pfispivaji k udrzitelnému hospodareni s Zivinami (plocha orné pldy o vymére 1,39 mil. ha) a dale 30 %
plochy celkové podpofenych ploch s viceletymi produkénimi plodinami a 30 % plochy chmelnic. Planované hodnoty pro rok 2024 nebylo dosazeno
z dGivodu niz§iho zajmu o intervenci 20.70 AEKO podpora biodiverzity na o.p. konkrétné o titul Druhové bohaté pokryti o.p., kde bylo pfijato cca o
14,5 tis. méné ha nez bylo planovano- Jedna se o nové navrzené podopatreni, rok 2023 byl prvnim rokem pfijmu zadosti. Faktorem majici
negativni vliv na ochotu vstupovat do podopatfeni je nutnost vy€lenit neproduk&ni plochy pro spinéni podminek podminénosti ¢i pro poskytnuti
dotace na ekoplatbu v pfimych platbach. Vy¢lenéni neprodukénich ploch a soubézné pinéni podminek podopatfeni Druhové bohaté pokryti o.p.
je spojeno s nutnosti zamezit dvojimu financovani, v disledku ¢ehoz dochazi k vyrazné redukci sazby dotace (sazba dotace je snizena o 230
EUR/ha). K dalSi redukci dochazi pfi soubéhu tohoto podopatfeni s ekoplatbou v ramci pfimych plateb (sazba dotace je snizena o 71 EUR/ha).
Tyto redukce sazeb dotace nemotivuji zemédélce ke vstupu do podopatreni. Zarover rozsah povinnosti vy€lenéni neprodukénich ploch v
podminénosti popf. v pfimych platbach omezuje ochotu zemédélct vstupovat do tohoto podopatfeni. Dale je pokles zplsoben nizs§im zajmem o
titul 17.70 AEKO meziplodiny (viz R.23). Nejvétsi miru pfispévku ma intervence 05.31 (v FY zapocteno 1 389 tis. ha), ktera si klade za cil
snizovat ztraty Zivin a jejich splaveni do povrchovych vod skrze udrzitelné hospodareni s organickou hmotou na orné pudé a chmelnicich a

zachovanim ochrannych past podél vod.
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Comment on deviation from milestone (EN)

Areas of arable land supported under intervention 05.31, where organic matter management conditions are established that contribute to the
sustainable management of nutrients (a arable area of 1.39 million ha) as well as 30 % of the area of the total area supported with multi-annual
production crops and 30 % of the area of hops planted, contribute to meeting the indicator. The planned value for 2024 was not reached due to
lower interest in intervention 20.70 AEKO support for biodiversity per o.p., namely the title of Second-rich coverage o.p., where approximately
14.5 thousand fewer hectares than planned were adopted — This is the newly proposed sub-measure, 2023 was the first year of receipt of
applications. A factor negatively affecting the willingness to enter the sub-measure is the need to earmark non-productive areas to meet cross-
compliance conditions or to grant an eco-payment subsidy in direct payments. The earmarking of non-productive areas and the concomitant
fulfilment of the conditions of the sub-measure Second-rich o.p. cover is linked to the need to avoid double funding, resulting in a significant
reduction in the subsidy rate (the subsidy rate is reduced by EUR 230/ha). A further reduction occurs when this sub-measure is combined with
eco-payments under direct payments (the subsidy rate is reduced by EUR 71/ha). These reductions in subsidy rates do not incentivise farmers to
enter the sub-measure. At the same time, the scope of the obligation to set aside non-productive areas in cross-compliance or direct payments
limits farmers’ willingness to join this sub-measure. In addition, the decrease is due to a lower interest in title 17.70 catch crops (see R.23).
Intervention 05.31 (1.1389 thousand ha in FY) aims to reduce nutrient losses and navigate into surface waters through sustainable management
of organic matter on arable land and hops and by maintaining buffer strips along the water.

R.22 Citatel: Poget placenych hektar( Ano Vyro¢ni ha 1 604 038,00 1400 745,16
R.22 Jmenovatel: Celkova vyuzivana zemédélska plida Ano Pevné ha 3523 660,00 3 523 660,00
R.23 Udrzitelné vyuzivani vody Ano Vyroéni % 1,49 0,24 -83,89

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

Planované hodnoty pro rok 2024 nebylo dosazeno z divodu nizsiho zajmu o vstup do titulu 17.70 AEKO meziplodiny (o cca 43 tis. ha). Jedna se
o novou intervenci. V roce 2023 vSak také doslo ke stanoveni povinnosti vy€lefiovat neprodukéni plochy v 1. pilifi. Vzhledem k vySe popsanym
vlastnostem a podminkam AEKO Meziplodiny bylo umoznéno do neprodukénich ploch AEKO Meziplodiny zahrnout. To vSak zpUsobilo vyznamné
snizeni platby v disledku povinnosti zabranéni dvojimu financovani. Zadatelé pak dali pfednost pinéni neprodukénich ploch bez nutnosti plnéni
pétiletého zavazku AEKO. Uvedené vyplyva také z analyzy péstovanych meziplodin v ramci neprodukénich ploch, kterou MZe pro potvrzeni této
domnénky zpracovalo. Analyza byla zpracovana na zakladé vyméry neproduké&nich ploch, které byly deklarovany v roce 2023. Z téchto
neprodukénich ploch byly odeéteny AEKO meziplodiny a vybrany ty, po kterych v roce 2024 nasledovala jarni plodina. Celkem se tedy jedna o cca
86 tis. ha neprodukénich ploch, které potencialné mohly byt vyuzity pro pinéni AEKO meziplodin. Planovana hodnota indikatoru byla stanovena v
letech 2021 2022 z potencialu péstovanych meziplodin. Nedostate¢né plnéni indikatoru je pravdépodobné zpusobeno nizkym zajmem o vstup do
intervence Meziplodiny z dGvodu sou¢asného zavedeni povinnosti neprodukénich ploch v 1 1. pilifi SZP a odpo&tim pro zabranéni dvojimu
financovani. Ze strany EK nebylo umoznéno v ramci modifikace SP SZP hodnotu tohoto indikatoru upravit. K naplfiovani tohoto indikatoru
prispiva rovnéz intervence 16.70 AEKO Zatraviiovani orné pldy (s tituly zatraviiovani podél vodnich tokd béZnou smési, Zatraviiovani podél
vodnich tokd druhové bohatou smési, Zatraviiovani podél vodnich tokd regionalni smési, Zatraviiovani drah soustfedéného odtoku a dobihajici
zavazky na zatraviiovani zemédsélské pudy). Cast dobihajicich zavazki byla kvili doderpani uhrazena ze zbyvajici alokace PRV 2014+, proto
doslo k snizeni plateb na plochu jen 8 424 ha misto 15 386 ha.

Comment on deviation from milestone (EN)

The planned value for 2024 was not reached due to lower interest in entering the title of 17.70 catch crops (ca. 43 thousand ha). This is a new
intervention. However, in 2023 there was also an obligation to earmark non-productive areas in the 1st pillar. Due to the characteristics and
conditions of the AECM described above, it was allowed to include Intercrops in the non-productive areas of the Intercrops AECM. However, this
caused a significant reduction in payment due to the obligation to avoid double funding. The applicants then gave priority to the implementation of
non-productive areas without the need to comply with the five-year AEKO commitment. This is also apparent from the analysis of catch crops
grown within non-productive areas, which the Ministry of Agriculture has prepared to confirm that presumption. The analysis was carried out on the
basis of the areas of non-productive areas declared in 2023. From these non-productive areas, catch crops were deducted and those followed by
spring crops in 2024. In total, there are therefore approximately 86 thousand ha of non-productive areas that could potentially be used to fill the
AEKO catch crops. The planned value of the indicator was established in 2021 from the potential of catch crops grown in 2021. The
underachievement of the indicator is likely to be due to low interest in entering Intercrops intervention due to the simultaneous introduction of a
non-productive area obligation in the 1st pillar of the CAP and deductions to avoid double funding. It was not possible for the Commission to adjust
the value of this indicator in the context of the modification of the CAP JU. Intervention 16.70 The grassing of arable land (with the titles of
grassing along streams of conventional mixtures, grassing along water courses with a species rich mixture, grassing along watercourses with
regional blends, grassing along concentrated drainage tracks and on-going obligations for grassing agricultural land) also contributes to this
indicator. Part of the outstanding commitments due to the implementation was paid from the remaining allocation of the 2014+ RDP, therefore only
8 424 ha of area payments instead of 15 386 ha were reduced.

R.23 Citatel: Poget placenych hektar(i

Ano Vyrocni ha 52 638,00 8 426,30
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R.23 Jmenovatel: Celkova vyuzivana zemédélska puda

Ano Pevné ha 3523 660,00 3523 660,00

R.24 Udrzitelné pouzivani pesticidii a omezeni jejich pouzivani

Ano Vyroc€ni % 22,96 25,61 11,54

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

Planované hodnoty pro rok 2024 bylo dosazeno, a to vzhledem ke skutecnosti, Ze indikator je metodologicky spojen s plochou intervenci, jejichz
planované rozsahy se dafi napliiovat. K pInéni indikatoru pfispiva i intervence 05.31, a to zakladanim ochrannych past podél vody na orné padé
(nesmi se hnojit ¢i pouzivat postfiky) a dale vy¢lenénim neprodukénich ploch typu krajinny prvek nebo jeho &ast, ochrannych pasq, ale i ploch
meziplodin a dusik vazajicich plodin na orné pudé. Celkova zapoétena vyméra téchto ploch &inila cca 315 tis. ha. Dale plochy dal$ich kultur, kde
podminky hospodareni na téchto kulturach pfrispivaji ke snizenému pouzivani pesticidd (napf. zakaz/omezené pouzivani herbicidi v mezifadi a
pfikmenném pasu v sadech, vinicich a dalSich kulturach).V sektoru OZ sice nebylo planovanych hodnot dosazeno, ale vzhledem k tomu, ze
dochazi k velkému prekryvu s ostatnimi intervencemi, nebyly by tyto hodnoty do celkové sumy zapoditany.

Comment on deviation from milestone (EN)

The planned value for 2024 was reached due to the fact that the indicator is methodologically linked to the area of interventions whose planned
sizes are being met. Intervention 05.31 also contributes to meeting the indicator, by establishing buffer strips along the water on arable land (no
manure or spraying), as well as by earmarking non-productive areas of the landscape feature or part thereof, buffer strips, but also catch crops
and nitrogen fixing arable crops. The total area taken into account for those areas was approximately 315 thousand ha. In addition, areas of other
crops where farming conditions on these crops contribute to reduced pesticide use (e.g. prohibition/restricted use of herbicides in inter-classes and
brassicas in orchards, vineyards and other crops). Although the planned values have not been reached in the OZ sector, given that there is a large
overlap with other interventions, these values would not be included in the total.

R.24 Citatel: Poget placenych hektar Ano Vyroéni ha 809 012,00 902 499,64
R.24 Jmenovatel: Celkova vyuzivana zemédélska plda Ano Pevné ha 3523 660,00 3 523 660,00
R.26 Investice souvisejici s pfirodnimi zdroji Ne Kumulativni % 0,49 0,35 -28,57

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

V roce 2024 k plnéni ukazatele vyrazné pfispéla intervence 42.73 zaloZeni agrolesnického systému podpofenymi 84 podniky, ostatni relevantni
zadatell vstupovat spiSe do intervence ZalozZeni agrolesnického systému viz R.18. V ramci operaénich programu organizaci producentt v
sektoru vajec pro FY 2024 nejsou zahrnuty agroenvironmentalné-klimatické cile, jelikoz se soustfedi na prestavbu a modernizaci chov( driibeze v
navaznosti na avizovany legislativni zakaz klecovych chovu tuzemska. Toto zaméreni vycerpalo dostupné prostiedky, coz neumoznilo alokovat
financovani na jiné oblasti mimo podpory produkce. V sektoru OZ zacalo 6 OP provadét svij operaéni program od roku 2024. Dochazi vSak ke
zpozdéni v platbach a ve FY 2024 platby neprobéhly, vSe bude proplaceno ve FY 2025. 8 producentl planuje provést vydaje zaméfené na tento
indikator v ramci intervence 75.47 (zmirfiovani zmény klimatu).

Comment on deviation from milestone (EN)

In 2024, interventions 42.73 contributed significantly to the indicator by setting up an agroforestry system supported by 84 holdings, while other
relevant interventions (Afforestation of agricultural land as well as sectoral interventions) made lower contributions than planned.For afforestation,
this is due to the preference of applicants to enter rather into Intervention Establishing an agroforestry system, see R.18. The operational
programmes of producer organisations in the egg sector for FY 2024 do not include agri-environment-climate objectives, as they focus on the
conversion and modernisation of poultry farming following the quiet legislative ban on domestic cages. This focus has exhausted the funds
available, which did not allow funding to be allocated to areas other than production support. In the CA sector, 6 OPs started implementing their
operational programme as of 2024. However, there are delays in payments and no payments in FY 2024, all will be reimbursed in FY 2025. 8
producers plan to implement expenditure on this indicator under intervention 75.47 (climate change mitigation).

R.26 Citatel: Poget zemédélskych podnik(, které &erpaji prislugnou Ne Kumulativni farm 130.00 94.00
podporu , ,
R.26 Jmenovatel: Celkovy pocet zemédélskych podniku Ne Pevné farm 26 530,00 26 530,00
R.27 \vlyko.nno’st v obla§ti zivotniho prqstfedi netfo klimatu Ne Kumulativni 0,00 0,00
prostiednictvim investic do venkovskych oblasti

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

Pro rok 2024 nebyla naplanovana priibézna hodnota ukazatele.

Comment on deviation from milestone (EN)

There was no planned interim indicator value for 2024.
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R.28 Vykonnost v oblasti zivotniho prostiedi nebo klimatu
prostrednictvim znalosti a inovaci

Ne Kumulativni 297,00 0,00 -100,00

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

Planované hodnoty pro rok 2024 nebylo dosazeno vzhledem ke zpozdéni v implementaci vSech intervenci, které k indikatoru pfispivaji. V roce
2024 nicméné byly v realizaci projekty intervence 54.78 Podpora poradenstvi z kontinualniho pfijmu od roku 2023 a 53.77 Podpora operagnich
skupin a projektt EIP z 1. a 4. kola pfijmu zadosti. Podrobné informace o poctu projektt v administraci a vazbé na indikator jsou uvedeny v
kapitole 1.

Comment on deviation from milestone (EN)

The planned value for 2024 was not reached due to delays in the implementation of all interventions contributing to the indicator. However, in
2024, intervention projects were 54.78 Continuous income advisory support from 2023 and 53.77 Support to operational groups and EIP projects
from 1st and 4th application rounds. Detailed information on the number of projects in administration and the link to the indicator is provided in
Chapter 1.

R.29 Rozvoj ekologického zemédélstvi

Ano Vyro¢ni % 16,94 14,17 -16,35

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

Planované hodnoty pro rok 2024 nebylo dosazeno, nebot zazadana vyméra pro rok 2023 byla nizSi nez se o¢ekavalo a to predevsim u titulu
Ovocné sady, kde doSlo oproti planu k poklesu zazadané vymeéry o cca 768 ha. V zajmu o vstup do opatfeni se neprojevil nardst sazeb dotace v
porovnani s pfedchozim programovym obdobim. Niz$i zajem o dotaci na obhospodarovani ekologickych sadd je mozné dat do souvislosti s
obecnym poklesem zajmu o ovocnarstvi CR, coZ doklada setrvale klesajici vyméra ovocnych sadt v evidenci piidy LPIS. Dale v pFipads tituli na
orné pudé nedoslo k o¢ekavanym vysledkim, pfestoze u vybranych tituld nové uzaviranych zavazku doslo k nardstu sazeb dotace v porovnani s
predchozim programovym obdobim. | pfes toto navyseni, je vSak mira kompenzace Ujmy niZSi nez u dotaci na trvalé travni porosty. Niz§i zajem o
hospodafreni na orné pidé je dan vyssi pracnosti v porovnani s trvalymi travnimi porosty. Vliv miiZze mit i zmirfiovana mira kompenzace pfi
stanoveni sazby dotace. DalSim divodem nizSiho pInéni tohoto indikatoru je skutecnost, Ze ¢ast dobihajicich zavazkl byla na zakladé rozhodnuti
v pribéhu roku uhrazena ze zbyvajicich finan¢nich prostredkl z pfedchoziho programového obdobi PRV 2014-2020.

Comment on deviation from milestone (EN)

The planned value for 2024 was not reached, as the area requested for 2023 was lower than expected, in particular for the title Fruit orchard,
where there was a decrease of approximately 768 ha in the area applied for compared to the plan. In order to join the measures, there was no
increase in subsidy rates compared to the previous programming period. The lower interest in subsidies for the management of organic orchards
can be linked to a general decline in interest in the Czech Republic’s fruit sector, as evidenced by the continuously decreasing area of orchards in
the LPIS. Furthermore, in the case of arable titles, the expected results were not achieved, although the selected titles of new commitments
increased the subsidy rates compared to the previous programming period. Despite this increase, the injury compensation rate is lower than for
permanent grassland subsidies. The lower interest in arable farming is due to higher labour intensity compared to permanent grassland. This level
of compensation may also have an impact when setting the subsidy rate. Another reason for the underachievement of this indicator is that part of
the outstanding commitments were covered by the decision during the year from the remaining funds from the previous programming period of the
RDP 2014-2020.

R.29 - Pfeména Ano Vyroéni ha 52 376,71
R.29 - Celkem Ano Vyroéni ha 596 891,00 499 342,81
R.29 - Udrzba Ano Vyrocni ha 446 966,10
R.29 Jmenovatel: Celkova vyuzivana zemédélska plda Ano Pevné ha 3523 660,00 3 523 660,00
R.30 Podpora udrziteIného obhospodarovani lesti Ano Vyroéni % 0,99 0,75 -24,24

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

Cilova hodnota (0,99 % lesni pudy, na niz se vztahuji zavazky na podporu ochrany lest a fizeni ekosystémovych sluzeb) byla téméf dosazena.
Ke konci FY 2024 bylo podporfeno 21 086 ha lest (z planovanych 27 813). K naplfiovani pfispiva intervence 29.70 Lesnicko-environmentalni
platby Biodiverzita, s plochou 17 416 ha z planovanych 20 213 ha a intervence 30.70 Lesnicko-environmentalni platby Genofond s rozlohou
3670 ha z planovanych 7 500 ha. Divodem niz$iho napliiovani této intervence je, Ze u porostnich skupin Zadatell, kterym skongil 5-lety zavazek,
sbé&r neprovedli, popt. provedli, ale neoznamili platebni agenture jak je popsano v nafizeni viady a oznamili to pouze na Ustav pro hospodaiskou
Upravu lesl v souladu s povinnosti pfi uvadéni reprodukéniho materialu do obéhu (zakonna povinnost). V disledku toho nebyla zajisténa kontrola
$etrného sbéru a plnéni podminky natizeni vliady. Z divodu nedodrzeni pozadované podminky Setrného sbéru reprodukéniho materialu bylo
vyfazeno vétsi mnozstvi porostnich skupin. Dale v disledku kalamitnich situaci (klirovec, sucho) doslo ke snizeni plochy lesnich porosta
vhodnych pro zafazeni.
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Comment on deviation from milestone (EN)

The target value (0.99 % of forest land under commitments to support forest protection and management of ecosystem services) was almost
reached. At the end of FY 2 024.21086 ha of forests were supported (out of 27813 planned). Intervention 29.70 Biodiverzita forest-environmental
payments, with an area of 17 416 ha out of the 20 213 ha planned, and intervention 30.70 Genofond forest-environmental payments with an area
of 3 670 ha out of the 7 500 ha planned, contribute to the implementation. The reason for the under-implementation of this intervention is that, for
the growing groups of applicants who have ended the 5-year commitment, they did not collect or did so, but did not notify the paying agency as
described in the Government Decree and only notified the Forest Management Institute in accordance with the obligation to put reproductive
material into circulation (statutory obligation). As a result, control of the careful collection and compliance with the conditions of the Government
Decree was not ensured. For reasons of non-compliance with the required condition for generous collection of reproductive material, a larger
number of growing groups have been discarded. In addition, the area of forest stands suitable for inclusion has been reduced as a result of the
disaster situations (bark beetle, drought).

R.30 Citatel: Poget placenych hektar(i Ano Vyrocni ha 27 813,00 21 085,97
R.30 Jmenovatel: Celkova plocha lesu Ano Pevné ha 2 811 582,00 2 811 582,00
R.31 Zachovavani stanovist’ a druht Ano Vyroéni % 30,63 22,45 -26,71

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

Planované hodnoty pro rok 2024 bylo témér dosazeno, a to vzhledem ke skutecnosti, Ze indikator je metodologicky spojen s plochou intervenci,
jejichz planované rozsahy se dafi naplnovat. Planovanych hodnot se v§ak nepodafilo zcela naplnit v ramci intervence 18.70 AEKO OETP o cca
33 tis. ha - Snizeny zajem o vstup do tohoto podopatreni koreluje s meziroénim poklesem vyméry trvalych travnich porostt v LPIS (vyméra TTP v
prosinci 2022 byla 1 006 830 ha, v kvétnu 2023 jiz jen 969 411 ha). Pokles vyméry trvalych travnich porostl v LPIS je zpusoben nové zavedenymi
podminkami DZES a ekoplatby v pfimych platbach a povinnosti vy€lenit urcité procento neprodukénich ploch. V pfipadé TTP dochazelo k pfevodu
na druh zemédélské kultury Uhor. Dale je nedosazeni stanovené hodnoty zplsobeno zejména niz§im zajmem o intervenci 20.70 AEKO podpora
biodiverzity na o.p. konkrétné o titul Druhové bohaté pokryti o.p., kde bylo pfijato cca o 14,5 tis. méné ha nez bylo planovano podrobné uvedeno
v indikatoru R.22. K pInéni indikatoru pfispiva ¢astecné i intervence 05.31, a to podminkou hospodareni na travnich porostech, kde je
vyzadovano ponechani nepokosl na plochach (dilech pudnich blokud) vétSich nez 12 ha této podminece odpovida témér 6 tis. ha travnich
porostu. Nektarodarny Ghor zaméreny na podporu hmyzu zavislého na zdrojich h pylu a nektaru byl zaloZzen na plose 19,7 tis. ha.

Comment on deviation from milestone (EN)

The planned value for 2024 was almost reached due to the fact that the indicator is methodologically linked to the area of interventions whose
planned sizes are being met. However, the planned values were not fully met under intervention 18.70 OETP by approximately 33 thousand ha —
The reduced interest in entering this sub-measure correlates with the year-on-year decrease in the area of permanent grassland in LPIS (the TTP
in December 2022 was 1 006 830 ha, and in May 2023 only 969 411 ha). The decrease in the area of permanent grassland in the LPIS is due to
the newly introduced GAEC conditions and eco-payments in direct payments and the obligation to dedicate a certain percentage of non-productive
areas. In the case of TTP, there was a transfer to a type of farmland crop. Furthermore, the underachievement of the value is mainly due to the
lower interest in intervention 20.70 of the AECM to support biodiversity per o.p., namely the title of Second-rich coverage, where approximately
14.5 thousand fewer hectares than planned in detail in indicator R.22 were adopted. Intervention 05.31 contributes in part to meeting the indicator,
and this is a condition for grassland management, where the retention of non-cocks on areas (soil block parts) larger than 12 ha of this condition
corresponds to almost 6 thousand ha of grassland. The Nectarodnarian grassland aimed at promoting insects dependent on pollen and nectar
sources was based on an area of 19.7 thousand ha.

R.31 Citatel: Poget placenych hektart Ano Vyroéni ha 1079 420,00 790 892,49
R.31 Jmenovatel: Celkova vyuzivana zemédélska plida Ano Pevné ha 3523 660,00 3523 660,00
R.33 Lepsi sprava sité Natura 2000 Ne Vyroéni % 21,85 20,84 -4,62

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

Planované hodnoty pro rok 2024 bylo témér dosazeno, a to vzhledem ke skute¢nosti, Ze indikator je metodologicky spojen s plochou intervenci,
jejichz planované rozsahy se dafi naplfiovat.

Comment on deviation from milestone (EN)

The planned value for 2024 was almost reached due to the fact that the indicator is methodologically linked to the area of interventions whose

planned sizes are being met.

R.33 - Zemédélska plocha

Ne

Vyrocni

ha

182 990,49

R.33 - Celkem

Ne

Vyrocni

ha

207 436,00

197 847,19
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R.33 - Zalesnéna plocha Ne Vyroéni ha 14 856,70

R.33' J’menovatelz Celkova zemédélska puda a plocha lesa v Ne Pevné ha 949 441,00 949 441,00

lokalitach Natura 2000

R.34 Zachovavani krajinnych prvku Ano Vyroéni % 0,91 0,77 -15,38

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

Planované hodnoty pro rok 2024 nebylo zcela dosazeno, nebot vymeéra neprodukénich ploch — krajinnych prvkd a ploch environmentalné cennych
byla nizsi nez planovana. Kalkulovany byly plochy, které v krajiné nesou ekologicko-stabilizaéni funkce specificky strukturované zemédélské plidy
CR. Jedna se o plochy identifikované v ramci pfipravy SP SZP jako plochy zvy3ujici biologickou rozmanitost - pfispivajici ke SC 6. K podpote bylo
planovano 32 tis. ha vy&lenénych neprodukénich ploch typu krajinny prvek nebo jeho ¢ast na orné pldé, plochy hnizdisté ¢ejky chocholaté, plochy
druhové bohatého pokryti orné pady, plochy ochranného pasu kolem evidovaného krajinného prvku, plochy ozelenéného kolejového fadku,
ochranného pasu typu souvrat, ochranného pasu s ptidoochrannymi technologiemi, ochranného pasu déliciho, biopasu, ochranného pasu podél
vody a nektarodarného uhoru. Nektarodarny uhor je zaméfen na podporu hmyzu zavislého na zdrojich pylu a nektaru (v€éela medonosna, Emelak,
samotarské vcéely) z kvetoucich rostlin. Zemédélsky intenzivné vyuzivana krajina je pro hmyz a dal$i Zivocichy znaéné chudym prostfedim,
kvetouci rostliny na vétsiné uzemi CR chybi. Z cilové hodnoty 32 tis. ha t&chto ploch bylo v roce 2023 podpofeno celkem 27 tis. ha. Plochy
identifikované ze strany CR jako plochy pfispivajici k napliiovani tohoto indikatoru vytvateji potravni, migraéni a arealové zény pro volné Zijici
organismy, dominantné pro faunu a nizsi organismy v ramci ptidniho bloku, v€etné vytvofeni vhodného pldniho prostfedi nachéazejici se pod touto
plochou. Stejné tak napf. plochy nektarodarnych uhor( zvysuji spektrum druh( kvetoucich rostlin na zemédélské ptdé. S ohledem na strukturu
zemeédeélské krajiny a velikost dild ptdnich blokud jsou vSechny identifikované plochy plochami s ohledem na vytvareni vys$si rozmanitosti
identifikovany vyhodnoceny jako cenné.

Comment on deviation from milestone (EN)

The planned value for 2024 was not fully achieved as the area of non-productive areas — landscape features and areas of environmental value
was lower than planned. Areas which in the landscape do not have ecological-stabilisation functions of specifically structured agricultural land in
the Czech Republic have been calculated. These are areas identified in the preparation of the CAP JUs as enhancing biodiversity — contributing to
SO 6. 32 thousand ha of designated non-productive areas of the landscape feature type or part of it on arable land were planned for support, the
breeding area of the shoot, the area of the species-rich arable land cover, the area of the buffer strip around the registered landscape element, the
area of the greened railway line, the protection belt of the type surrounding the surrounding area, the protection strip with soil protection
techniques, the protection strip of the dividing strip, the biobelt, the buffer strip along the water and the negative fallow. The Nectarodnarian
grassland is aimed at promoting insects dependent on pollen and nectar sources (bees of honeybees, noodles, solitary bees) from flowering
plants. Intensively farmed landscapes for insects and other animals are a very poor environment, with flowering plants missing in most of the
Czech Republic. Out of a target of 32 thousand ha of these areas, a total of 27 thousand ha were supported in 2023. The areas identified by the
Czech Republic as contributing to the fulfilment of this indicator form food, migration and range zones for wild organisms, dominantly for fauna and
lower organisms within the land parcel, including the creation of a suitable soil environment located below that area. Similarly, for example, the
areas of nectargrass increase the spectrum of flowering plant species on agricultural land. In view of the structure of the agricultural landscape
and the size of the parts of the land parcels, all identified areas are assessed as valuable in order to create greater diversity.

R.34 Citatel: VyuZivana zemé&délska pida, na niz se vztahuiji

zavazky tykajici se péce o krajinné prvky, vcetné Zivych plotl a Ano Vyroéni ha 32 000,00 27 084,25

stromd

R.34 Jmenovatel: Celkova vyuzivana zemédélska plda Ano Pevné ha 3 523 660,00 3 523 660,00

R.35 Zachovavani alt Ne Kumulativni % 76,09 91,46 20,20

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

V roce 2024, bylo v sektoru v€elaistvi prostfednictvim intervenci 56.55, 59.55, 60.55 a 58.55 podpofeno celkem 625 637 vCelstev. Dle
Strategického planu SZP méla CR za cil v roce 2024 podpofit minimalné 520 500 véelstev. Cil pro rok 2024 byl ze strany CR tedy spinén, a to o
vice nez 20 %.

Comment on deviation from milestone (EN)

In 2024, a total of 625637 bee colonies were supported in the apiculture sector through interventions 56.55, 59.55, 60.55 and 58.55. According to
the CAP Strategic Plan, the Czech Republic aimed to support at least 520500 bee colonies in 2024. The 2024 target was therefore met by the
Czech Republic by more than 20 %.

R.35 Citatel: Poget Gll, v souvislosti s nimiZ byla provedena platba

Ne Kumulativni beehives 520 500,00 625 637,00
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R.35 Jmenovatel: Celkovy pocet Uld oznamenych Komisi EU:

pramér za posledni tfi roky, které byly v dobé vypracovani planu k [Ne Pevné beehives 684 031,00 684 031,00

dispozici.

R.36 Genera¢ni obména Ano Kumulativni 1 000,00 2 030,00 103,00
Komentar tykajici se odchylky od mezniku Cil pro rok 2024 byl dosazen.

Comment on deviation from milestone (EN) The target for 2024 has been reached.

R.36 - Mladi zemédélci — zeny Ano Kumulativni 627,00

R.36 - Mladi zemédé&lci — nebinérni Ano Kumulativni 0,00

R.36 - Mladi zemé&dé&lci — nechci uvést Ano Kumulativni 8,00

R.36 - Mladi zemé&dé&lci — muzi Ano Kumulativni 1395,00

R.37 Rust a tvorba pracovnich mist ve venkovskych oblastech |[Ne Kumulativni 1 000,00 2 030,00 103,00
Komentar tykajici se odchylky od mezniku Cil pro rok 2024 byl dosazen.

Comment on deviation from milestone (EN) The target for 2024 has been reached.

R.38 Pokryti iniciativou LEADER Ne Kumulativni % 30,00 75,52 151,73

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

Cil pro rok 2024 byl dosazen, pokud budeme dosazenou hodnotu pokryti venkovského obyvatelstva vztahovat na MAS, u kterych doslo ke
schvaleni programového ramce MAS se schvalenym programovym ramcem ve FY 2024 pokryvaji vice nez 6 mil. obyvatel. Pro zadnou z MAS
nicméné nebyly realizovany a proplaceny dil¢i projekty vzhkedem k ¢asovému posunu implmentaci z dvodu schvalovani programovych ramcda.

Comment on deviation from milestone (EN)

The 2024 target has been achieved if the rural population coverage value achieved is applicable to LAGs for which the LAG programming
framework with the approved FY 2024 programming framework has been approved, covering more than 6 million inhabitants. For none of the
LAGs, however, sub-projects were not implemented and reimbursed up to the time-lag of the implmentation due to the approval of the

programming frameworks.

R.38 Citatel: Venkovské obyvatelstvo, které spada pod mistni

akeéni skupiny financované prostrednictvim iniciativy LEADER v Ne Kumulativni person 2495 794,00 6 282 574,00

prabéhu programového obdobi

R.38 Jmenovatel: Venkovské obyvatelstvo celkem — pro iniciativu .

LEADER (R.38) Ne Pevné person 8319 312,00 8319 312,00

R.39 Rozvoj hospodaristvi venkova Ne Kumulativni 225,00 102,00 -54,67

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

Celkovy cil stanoveny pro rok 2024 (225 podnikt) nebyl dosazeny vzhledem ke zpozdéni v implementaci Investic do zpracovani zemédélskych
produktti (34.73), 47.73 Investic do nezemédélskych ¢innosti (47.73) i podpor v ramci sektoru ovoce a zeleniny. Nicméné pfi realizace podpor v
sektoru révy vinné a vina, intervence 63.58 Investice do vyroby vina, bylo dil€iho cile dosazeno a podpofeno 102 projekti. Na zakladé dosud
vyhlasenych kol pfijml je doporuéeno k financovani pro intervenci 34.73 386 doporuc¢enych projektl, ze 4. kola je v systému dalSich 514 projektd.
Aktualni stav pro 47.73 je 432 doporucenych projektll z 3. kola. V zavislosti na rychlosti realizace doporucenych projektt Ize predpokladat, ze se
v nasledujicich letech podafi zpozdéni v realizaci a plnéni cild dohnat. V sektoru OZ zacalo 6 OP provadét sviij operacni program od roku 2024.
Dochazi v8ak ke zpozdéni v platbach a ve FY 2024 platby neprobéhly, vSe bude proplaceno ve FY 2025. 23 producentt planuje provést vydaje v

ramci intervence 74.47 (systémy certifikace).
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Comment on deviation from milestone (EN)

The overall target set for 2024 (225 holdings) was not achieved due to delays in the implementation of Investments in Agricultural Product

Processing (34.73), 47.73 Investments in non-agricultural activities (47.73) as well as aids under the fruit and vegetables sector. However, in the

implementation of aid in the vine and wine sector, intervention 63.58 Investments in wine production, the sub-objective was achieved and

supported by 102 projects. On the basis of the revenue rounds announced so far, 34.73 386 recommended projects are recommended for funding
for intervention, of the 4th round there are additional 514 projects in the system. The state of play for 47.73 is 432 recommended projects from the
3 rd round. Depending on the speed of implementation of the recommended projects, it can be assumed that delays in the implementation and
achievement of the objectives will be catching up in the coming years. In the CA sector, 6 OPs started implementing their operational programme

as of 2024. However, there are delays in payments and no payments in FY 2024, all will be reimbursed in FY 2025. 23 producers plan to

implement expenditure under intervention 74.47 (certification schemes).

R.43 Omezovani pouzivani antimikrobialnich latek Ano Vyroéni % 24,37 32,44 33,11
Komentar tykajici se odchylky od mezniku Cil pro rok 2024 byl dosazen.

Comment on deviation from milestone (EN) The target for 2024 has been reached.

R.43 - Driibez Ano Vyroéni LU 214,52

R.43 - Celkem Ano Vyroéni LU 428 010,00 569 888,81

R.43 - Jiné Ano Vyroéni LU 12 095,30

R.43 - Prasata Ano Vyrocni LU 319 121,29

R.43 - Ovce Ano Vyro¢ni LU 8 353,50

R.43 - Skot Ano Vyroéni LU 230 104,20

R.43 Jmenovatel: Celkovy pocet dobyt€ich jednotek Ano Pevné LU 1756 520,00 1756 520,00

R.44 ZlepSovani dobrych zivotnich podminek zvirat Ano Vyroéni % 34,32 50,15 46,12
Komentar tykajici se odchylky od mezniku Cil pro rok 2024 byl dosazen.

Comment on deviation from milestone (EN) The target for 2024 has been reached.

R.44 - Skot Ano Vyroéni LU 801 365,20

R.44 - Celkem Ano Vyroéni LU 602 890,00 880 814,86

R.44 - Jiné Ano Vyroéni LU 12 095,30

R.44 - Driibez Ano Vyroéni LU 214,52

R.44 - Prasata Ano Vyrocni LU 58 786,34

R.44 - Ovce Ano Vyrocni LU 8 353,50

R.44 Jmenovatel: Celkovy pocet dobytcich jednotek Ano Pevné LU 1756 520,00 1756 520,00
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2.2.Realizované vystupy — jednotkové castky — doplrikové vnitrostatni
financovani

2.2.1 Intervence ve formé primych plateb

BISS (21) - Zakladni podpora pfijmu pro udrzZitelnost
01.21 - Zakladni podpora prijmu pro udrZitelnost

Rozpoctovy rok

Kéd jednotkové castky Polozka Mérna jednotka
2024
() (2) 3) @

01.21.01 Realizovany vystup 0.4 Hektary 3 496 607,8200

sazba BISS _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR 252 313 567,32
Castka EU nevyplacena v diisledku sniZeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v diisledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 596 097,78
Hrubé realizované vydaje EUR 252 909 662,82
Realizovana jednotkova castka EUR 72,33
Referencni jednotkova ¢astka EUR 72,48
Odchylka od referenc¢ni jednotkové €astky % -0,21

Oduvodnéni prekroéeni (v prislusnych pripadech):

<MAX

Justification of excess (if applicable) (EN)::

&amp;MAX

Intervence celkem Realizovany vystup 0.4 Hektary 3496 607,82
Hrubé realizované vydaje EUR 252 909 662,82

02.28 - Platba pro malé zemédélce

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérné jednotka | ROZPOctovy rok
2024
(1) (2) (3) “

02.28.01 Realizovany vystup 0.5 Hektary 14 251,6500

sazba pro malého zemédélce _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR 3975 189,43
Castka EU nevyplacena v diisledku sniZeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v disledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 33 082,39
Hrubé realizované vydaje EUR 4008 271,74
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 281,25
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 312,50
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky % -10,00

Oduvodnéni prekroéeni (v prislusnych pripadech):

<MAX

Justification of excess (if applicable) (EN)::

&amp;MAX

Intervence celkem Realizovany vystup 0.5 Hektary 14 251,65
Hrubé realizované vydaje EUR 4008 271,74

CRISS (29) - Doplnikova redistributivni podpora pfijmu pro udrzitelnost
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03.29 - Doplinkova redistributivni podpora pfrijmu pro udrzitelnost

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérné jednotka | ROZPoCtovy rok
2024
(1) (2) () “
03.29.01 Realizovany vystup 0.7 Hektary 1289 900,2300
sazba na redistribuci _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR 186 867 980,91
Castka EU nevyplacena v diisledku sniZeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v dusledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 555 219,94
Hrubé realizované vydaje EUR 187 423 200,76
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 145,30
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 153,90
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % -5,59
Oduvodnéni prekroéeni (v prislusnych pripadech):
<MAX
Justification of excess (if applicable) (EN)::
&amp;MAX
Intervence celkem Realizovany vystup 0.7 Hektary 1289 900,23
Hrubé realizované vydaje EUR 187 423 200,76
CIS-YF (30) - Dopliikova podpora pfijmu pro mladé zemédélce
04.30 - Dopliikova podpora pfijmu pro mladé zemédélce
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka e gl o1 S
2024
(1) 2 (3) @
04.30.01 Realizovany vystup 0.6 Hektary 40 606,1000
Sazba pro staré mladé zemédélce
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 3739 547,49
Castka EU nevyplacena v diisledku sniZeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v disledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 22 610,56
Hrubé realizované vydaje EUR 3762 157,99
Realizovana jednotkova castka EUR 92,65
Referencni jednotkova ¢astka EUR 109,71
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky % -15,55
Oduvodnéni prekroéeni (v prislusnych pripadech):
<MAX
Justification of excess (if applicable) (EN)::
&amp;MAX
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka R e
2024
(1) (2) @) @
04.30.02 Realizovany vystup 0.6 Hektary 19 239,8100
Sazba pro nové mladé zemédélce _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni U€etni zavérce EUR 1773 856,60
Castka EU nevyplacena v diisledku sniZeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v diisledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 8 713,47
Hrubé realizované vydaje EUR 1782 570,02
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Realizovana jednotkova castka EUR 92,65
Referencni jednotkova castka EUR 109,71
Odchylka od referencni jednotkové castky % -15,55

Odudvodnéni prekroceni (v prislusnych pripadech):

<MAX

Justification of excess (if applicable) (EN)::

&amp;MAX

Intervence celkem Realizovany vystup 0.6 Hektary 59 845,91
Hrubé realizované vydaje EUR 5544 728,01

Eco-scheme (31) - Schémata pro klima, zivotni prostredi a dobré zivotni podminky zvirat

05.31 - Rezimy pro klima a Zivotni prostiedi — celofaremni ekoplatba

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérné jednotka | ROZPoCctovy rok
(1) (2) 3) 202
(4)

05.31.01 Realizovany vystup 0.8 Hektary 3417 516,2700

Sazba pro celofaremni ekoplatbu _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR 243 484 692,66
Castka EU nevyplacena v diisledku snizeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v dusledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 1277 938,96
Hrubé realizované vydaje EUR 244762 630,46
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 71,62
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 65,47
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % 9,39

Odudvodnéni prekroéeni (v prislusnych pripadech):

<MAX

Justification of excess (if applicable) (EN)::

&amp;MAX

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka e piole o)
(1) (2) 3) 200
4)

05.31.02 Realizovany vystup 0.8 Hektary 106,1500

Sazba pro celofaremni ekoplatbu —

prémiovy stupen Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 38 540,70
Castka EU nevyplacena v diisledku sniZeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v disledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 349470
Hrubé realizované vydaje EUR 42 035,40
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 396,00
Referencni jednotkova ¢astka EUR 360,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky % 10,00

Oduvodnéni prekroéeni (v prislusnych pripadech):

<MAX

Justification of excess (if applicable) (EN)::

&amp;MAX

Intervence celkem Realizovany vystup 0.8 Hektary 3417 622,42
Hrubé realizované vydaje EUR 244 804 665,86
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06.31 - Rezimy pro klima a zivotni prostiredi - udrzitelné hospodareni se zivinami

Rozpoctovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka 2024
1) (2) (3) 4)
06.31.01 Realizovany vystup 0.8 Hektary 0,0000
Sazba pro precizni zemédélstvi _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni Ucetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v diisledku sniZeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v diisledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 43,40
Odchylka od referenc¢ni jednotkové €astky %
Odutvodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):
<MAX
Justification of excess (if applicable) (EN)::
&amp;MAX
Kéd jednotkové Eastky Polozka M&rna jednotka R°z"°2‘(’)t,“,’;"’ ok
(1) (2) 3) 7
06.31.02 Realizovany vystup 0.8 Hektary 0,0000
Sazba pro Udrzitelné hospodareni se _
zivinami Cisté vydaje vykazané v ro€ni ucetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v diisledku sniZeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v disledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v dlisledku sankci EUR 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR
Odchylka od referencni jednotkové castky %
Odtvodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):
<MAX
Justification of excess (if applicable) (EN)::
&amp;MAX
Intervence celkem Realizovany vystup 0.8 Hektary 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
CIS (32) - Podpora pfijmu vazana na produkci
07.32 - Podpora pfijmu vazana na produkci chmele
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPoetoNY rok
(1) (2) (3) @
07.32.01 Realizovany vystup 0.10 Hektary 5066,1000
sazba na chmel _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR 3282 243,56
Castka EU nevyplacena v diisledku snizeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v disledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 1 500,54
CS 53




Hrubé realizované vydaje EUR 3283 744,09
Realizovana jednotkova castka EUR 648,18
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 589,25
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % 10,00

Odudvodnéni prekroéeni (v prislusnych pripadech):

<MAX

Justification of excess (if applicable) (EN)::

&amp;MAX

Intervence celkem Realizovany vystup 0.10 Hektary 5 066,10
Hrubé realizované vydaje EUR 3283 744,09

08.32 - Podpora pfijmu vazana na produkci zeleniny

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPocioNY rok
(1) (2) () “

08.32.01 Realizovany vystup 0.10 Hektary 2 699,1300

sazba na zeleninu VP 01 _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR 579 676,31
Castka EU nevyplacena v dusledku snizeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v disledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v dlisledku sankci EUR 1 068,60
Hrubé realizované vydaje EUR 580 744,93
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 215,16
Referencni jednotkova c¢astka EUR 187,09
Odchylka od referen¢ni jednotkové castky % 15,00

Odtvodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

<MAX

Justification of excess (if applicable) (EN)::

&amp;MAX

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOtoNY rok
(1) (2) (3) @

08.32.02 Realizovany vystup 0.10 Hektary 7 487,0100

sazba na zeleninu VVP 02 _
Cisté vydaje vykazané v roéni ucetni zavérce EUR 4 530 668,44
Castka EU nevyplacena v diisledku snizeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v disledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v dusledku sankci EUR 13721,12
Hrubé realizované vydaje EUR 4 544 389,54
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 606,97
Referencni jednotkova ¢astka EUR 551,79
Odchylka od referencni jednotkové castky % 10,00

Oduvodnéni prekroéeni (v prislusnych pripadech):

<MAX

Justification of excess (if applicable) (EN)::

&amp;MAX

Intervence celkem Realizovany vystup 0.10 Hektary 10 186,14
Hrubé realizované vydaje EUR 5125 134,47
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09.32 - Podpora pfijmu vazana na produkci ovoce

Kéd jednotkové castky

Polozka

Mérna jednotka

Rozpoctovy rok

2024
1) (2) (3) 4)
09.32.01 Realizovany vystup 0.10 Hektary 2924,1000
sazba na ovoce VP 01 _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni Ucetni zavérce EUR 1290 569,25
Castka EU nevyplacena v diisledku sniZeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v diisledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 8 841,70
Hrubé realizované vydaje EUR 1299 410,99
Realizovana jednotkova castka EUR 444,38
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 403,98
Odchylka od referenc¢ni jednotkové €astky % 10,00
Odutvodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):
<MAX
Justification of excess (if applicable) (EN)::
&amp;MAX
Kéd jednotkové Eastky Polozka M&rna jednotka R°z"°2‘(’)t,“,’;"’ ok
(1) (2) 3) 7
09.32.02 Realizovany vystup 0.10 Hektary 4974,0300
sazba na ovoce VVP 02 _
Cisté vydaje vykazané v ro€ni ucetni zavérce EUR 3428 073,84
Castka EU nevyplacena v diisledku sniZeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v disledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v dlisledku sankci EUR 7 736,47
Hrubé realizované vydaje EUR 3435 810,32
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 690,75
Referencni jednotkova castka EUR 627,95
Odchylka od referencni jednotkové castky % 10,00
Odtvodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):
<MAX
Justification of excess (if applicable) (EN)::
&amp;MAX
Intervence celkem Realizovany vystup 0.10 Hektary 7 898,13
Hrubé realizované vydaje EUR 4735 221,31
10.32 - Podpora prijmu vazana na produkci miéka
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka ROZP‘;%?IV ek
(1) 2) (3) @)
10.32.01 Realizovany vystup 0.11 Hlava 353 135,0000
sazba na mléko _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni U€etni zavérce EUR 50 800 758,77
Castka EU nevyplacena v diisledku sniZeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v diisledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 4 746,26
Hrubé realizované vydaje EUR 50 805 505,08
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Realizovana jednotkova castka EUR 143,87
Referencni jednotkova castka EUR 136,65
Odchylka od referencni jednotkové castky % 5,28

Odudvodnéni prekroceni (v prislusnych pripadech):

<MAX

Justification of excess (if applicable) (EN)::

&amp;MAX

Intervence celkem Realizovany vystup 0.11 Hlava 353 135,00
Hrubé realizované vydaje EUR 50 805 505,08

11.32 - Podpora pfijmu vazana na chov ovci a koz

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPoctoNY rok
(1) (2) @) “

11.32.01 Realizovany vystup 0.11 Hlava 107 269,0000

sazba na ovce a kozy _
Cisté vydaje vykazané v ro€ni ucetni zavérce EUR 2 555 955,07
Castka EU nevyplacena v diisledku snizeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v dusledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v dlisledku sankci EUR 14 202,49
Hrubé realizované vydaje EUR 2 570 157,67
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 23,96
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 20,83
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky % 15,03

Oduvodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

<MAX

Justification of excess (if applicable) (EN)::

&amp;MAX

Intervence celkem Realizovany vystup 0.11 Hlava 107 269,00
Hrubé realizované vydaje EUR 2 570 157,67

12.32 - Podpora pfijmu vazana na produkci cukrové repy

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka Rozpozttz)tzo:y ek
(1) (2) @) “

12.32.01 Realizovany vystup 0.10 Hektary 58 536,7400

sazba na cukrovou fepu _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni Ucetni zavérce EUR 16 662 836,04
Castka EU nevyplacena v diisledku sniZeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v diisledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 21 902,64
Hrubé realizované vydaje EUR 16 684 738,67
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 285,03
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 259,12
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % 10,00

Odutvodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

<MAX

Justification of excess (if applicable) (EN)::

&amp;MAX
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Intervence celkem Realizovany vystup 0.10 Hektary 58 536,74
Hrubé realizované vydaje EUR 16 684 738,67

13.32 - Podpora pfijmu vazana na produkci hovéziho masa

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérné jednotka | ROZPoctovy rok
2024
(1) (2) ®3) “

13.32.01 Realizovany vystup 0.11 Hlava 134 485,0000

sazba na hovézi maso _
Cisté vydaje vykazané v ro€ni ucetni zavérce EUR 19 859 755,69
Castka EU nevyplacena v diisledku snizeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v diisledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v dlisledku sankci EUR 17 109,10
Hrubé realizované vydaje EUR 19 876 864,84
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 147,80
Referencni jednotkova castka EUR 128,52
Odchylka od referenéni jednotkové castky % 15,00

Odtvodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

<MAX

Justification of excess (if applicable) (EN)::

&amp;MAX

Intervence celkem Realizovany vystup 0.11 Hlava 134 485,00
Hrubé realizované vydaje EUR 19 876 864,84

14.32 - Podpora prijmu vazana na produkci bilkovinnych plodin

Kéd jednotkové castky Polozka Mérna jednotka REH R ) (S
2024
() (2) @) )

14.32.01 Realizovany vystup 0.10 Hektary 249 662,2700

sazba na bilkovinné plodiny _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni Ucetni zavérce EUR 16 903 146,66
Castka EU nevyplacena v diisledku sniZeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v diisledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 36 426,52
Hrubé realizované vydaje EUR 16 939 573,18
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 67,85
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 61,34
Odchylka od referenc¢ni jednotkové ¢astky % 10,61

Odutvodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

<MAX

Justification of excess (if applicable) (EN)::

&amp;MAX

Intervence celkem Realizovany vystup 0.10 Hektary 249 662,27
Hrubé realizované vydaje EUR 16 939 573,18

15.32 - Podpora pfijmu vazana na produkci Skrobovych brambor
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Kod jednotkové castky

Polozka

Mérna jednotka

Rozpoctovy rok

2024
(1) 2 (3) @

15.32.01 Realizovany vystup 0.10 Hektary 4731,4300

sazba na Skrobové brambory
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 2795 156,47
Castka EU nevyplacena v diisledku sniZeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v disledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 6 606,79
Hrubé realizované vydaje EUR 2 801 763,26
Realizovana jednotkova castka EUR 592,16
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 538,33
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky % 10,00

Oduvodnéni prekroéeni (v prislusnych pripadech):

<MAX

Justification of excess (if applicable) (EN)::

&amp;MAX

Intervence celkem Realizovany vystup 0.10 Hektary 4731,43
Hrubé realizované vydaje EUR 2 801 763,26

2.2.2 Odvétvové intervence

API - Vielarské produkty

ACTLAB (55(1)(c)) - opatieni na podporu laborato¥i pro analyzu véelarskych produkti, ztrat véel nebo poklesu

produktivity a latek potencialné toxickych pro véely

61.55 - Sektor vlelaistvi — podpora laboratofi pro analyzu véelich produkti

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOctoNY rok
(1) (2) @) @

61.55.01 Realizovany vystup 0.37 Vcelari 393,0000

Prameérna ¢astka na rozbor _
Cisté vydaje vykazané v ro€ni ucetni zavérce EUR 16 539,15
Castka EU nevyplacena v dusledku omezeni z diivodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odvétvi
vina a vcelarstvi)
Zalohy v rozpoc¢tovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje EUR 16 539,15
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 42,08
Referencni jednotkova ¢astka EUR 50,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky % -15,84

Intervence celkem Realizovany vystup 0.37 Vcelafi 393,00
Verejné vydaje kromé vnitrostatni finanéni podpory v |EUR 16 539,15
odvétvi ovoce a zeleniny

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje v odvétvi ovoce a zeleniny EUR
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API - Véelarské produkty

INVAPI (55(1)(b)) - investice do hmotného a nehmotného majetku, jakoz i jina opatieni
56.55 - Sektor véelarstvi - investice do hmotného a nehmotného majetku

Rozpoctovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka
2024
(1) (2) @) “

56.55.01 Realizovany vystup 0.37 Vcelafi 2 095,0000

Prameérné castka na chovatele vcel _
Cisté vydaje vykazané v ro€ni ucetni zavérce EUR 1 068 596,50
Castka EU nevyplacena v diisledku omezeni z divodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odvétvi
vina a veelarstvi)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoétovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje EUR 1 068 596,50
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 510,07
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 626,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -18,52

Intervence celkem Realizovany vystup 0.37 Vcelari 2 095,00
Verejné vydaje kromé vnitrostatni financni podpory v |[EUR 1 068 596,50
odvétvi ovoce a zeleniny

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje v odvétvi ovoce a zeleniny EUR

API - Véelarské produkty

INVAPI (55(1)(b)) - investice do hmotného a nehmotného majetku, jakoz i jina opatieni
59.55 - Sektor vcelarstvi — racionalizace kocovani véelstev

Rozpoctovy rok

Kéd jednotkové castky Polozka Mérna jednotka
2024
() (2) @) @

59.55.01 Realizovany vystup 0.37 Vcelafi 56,0000

Primérna c¢astka na chovatele vcel _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni Ucetni zavérce EUR 60 059,93
Castka EU nevyplacena v diisledku omezeni z diivodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odvétvi
vina a véelarstvi)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje EUR 60 059,93
Realizovana jednotkova castka EUR 1 072,50
Referencni jednotkova c¢astka EUR 1 066,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % 0,61

Odutvodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):
Odchylka mezi planovanou JC (PJC) a realizovanou JC (RJC) byla zptisobena mirou inflace. PJC byla vypodtena z primérné &astky vydané
chovateli v€el na ndkup novych zafizeni umozriujicich ko€ovani se v€elstvy za obdobi jednotlivych let 2017-2020, tzn. plateb uskute¢nénych za
ceny pred inflaci. V obdobi od roku 2021 doSlo k zvySeni cen na trhu v disledku ekonomické situace vyvolané nejprve pandemii covid — 19 a
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nasledn& energetickou krizi zptsobenou konfliktem na Ukrajing. To znamena, e PJC nemusely pIné zohlednit vyvoj cen jednotlivych
podporovanych véelafskych zafizeni. Tato skutednost mohla tedy ovlivnit vyslednou odchylku. Pokud bychom RJC 2024 vypoétenou na zékladé
sménného kurzu 1EUR = 25,025 K¢ snizili o inflaci zaznamenanou v roce 2023 ve vysi 10,7 % (nebo variantné v dotacnim obdobi
zemédélského rozpodtového roku 2024 vymezeném od 1.8.2023 do 31.7.2024 ve vysi 8,9 %) predstavujici vieobecny vyvoj cen v Ceské
republice, a to v obdobi realizace aktivit v ramci intervence, tj. 1 072,5 — 114,8 = 957,7 EUR nebo 1072,5 — 95,5 = 977 EUR, Cinila by odchylka
2024 v procentech (957,7/1066) -1 = - 0,102 x 100 = - 10,2 % nebo variantné (977/1066) - 1= -0,084 x 100 = - 8,4 %. V takovém pfipadé by
nedoslo k prekro€eni planované jednotkové ¢astky. Dalsi vliv na rozdil mezi planem a realitou ma pohyb kurzu CZK/EUR.

Justification of excess (if applicable) (EN)::

The deviation between the planned JC and the implemented JC (RJC) was due to the inflation rate. The AST was calculated on the basis of the
average amount issued to beekeepers for the purchase of new equipment allowing bee colonies to be moved for the period 2017-2020, i.e.
payments made at pre-inflation prices. Since 2021, there has been an increase in market prices due to the economic situation triggered first by
the COVID-19 pandemic and subsequently by the energy crisis caused by the conflict in Ukraine. This means that the AFM did not have to take
full account of the evolution of the prices of the individual apiculture facilities supported. This could therefore have affected the resulting
derogation. If FYN 2024 calculated on the basis of the exchange rate of EUR 1 = CZK 25,025 were to reduce the inflation recorded in 2023 at
10.7 % (or alternatively 8.9 % in the subsidy period of the agricultural financial year 2024 defined from 1.8.2023 to 31.7.2024), representing the
general evolution of prices in the Czech Republic, during the period of implementation of the activities under the intervention, i.e. 1072,5-114,8 =
957, EUR 7 or 1072,5-95.5 = EUR 977, the deviation would be 2024 in percentage (957,7/1066) -1 = — 0.102 x 100 = — 10.2 % or alternatively
(977/1066) — 1= -0.84 x 100 = — 8.4 %. In such a case, the planned unit amount would not be exceeded. The fluctuation of the CZK/EUR rate
has a further impact on the difference between the plan and the reality.

Intervence celkem Realizovany vystup 0.37 Vcelari 56,00

Verejné vydaje kromé vnitrostatni financni podpory v |[EUR 60 059,93
odvétvi ovoce a zeleniny

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje v odvétvi ovoce a zeleniny EUR

API - Véelarské produkty

ADVIBEES (55(1)(a)) - poradenské sluzby, technickd pomoc, Skoleni, informace a vyména osvédéenych
postupl, véetné vytvareni siti, pro vcéelare a v€elaiské organizace

57.55 - Sektor véelarstvi — poradenské €innost a Skoleni pro véelare a jejich organizace

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka e it o S
2024
(1) (2 (3) )

57.55.01 Realizovany vystup 0.37 Akce 498,0000

Primérna c¢astka na vzdélavaci akci
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 56 936,13
Castka EU nevyplacena v diisledku omezeni z diivodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odvétvi
vina a vcelarstvi)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpoc&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje EUR 56 936,13
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 114,33
Referencni jednotkova castka EUR 151,00
Odchylka od referenc¢ni jednotkové ¢astky % -24,28

Intervence celkem Realizovany vystup 0.37 Akce 498,00
Verejné vydaje kromé vnitrostatni finan€ni podpory v [EUR 56 936,13
odvétvi ovoce a zeleniny

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje v odvétvi ovoce a zeleniny EUR

WINE - Vino

INVWINE (58(1)(b)) - investice do hmotného a nehmotného majetku ve vinarskych systémech, s vyjimkou
operaci souvisejicich s typem intervence podle pismene a), zpracovatelskych zarizeni a vinarské
infrastruktury, jakoz i marketingovych struktur a nastrojt

63.58 - Intervence v sektoru révy vinné a vina — investice do vyroby vina
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Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka e gl o1 S
2024
(1) 2) (3) @

63.58.01 Realizovany vystup 0.36 Prijemci 102,0000

dotace na investice ve vinarstvi
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 1566 252,05
Castka EU nevyplacena v diisledku omezeni z diivodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odvétvi
vina a vcelarstvi)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje EUR 1566 252,05
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 15 355,41
Referencni jednotkova castka EUR 11 000,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % 39,59

Odtvodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

V ramci intervence 62.58 (Restrukturalizace a pfeména vinic) nebylo dosazeno planovaného poétu podpofenych Zadateld, a to pfedevsim z toho
dlvodu, Ze opatfeni je mozné realizovat do 31. kvétna ¢étvrtého kalendarniho roku poroce podani Zzadosti. Béhem prvniho roku tak stihlo
prostfedkd nebo neochotou k jejich investovani v ramci spolufinancovani intervence ze strany zadatele. Nevy€erpané finanéni prostfedky byly
prevedeny do intervence 63.58 (Investice) a v jejim rdmci byly dodate¢né navyseny platby Zadatelim (s dodrzenim podminek dle ¢l. 59 odst. 2
pism. a) a b) naf. (EU) 2021/2115). Tim byla pfekro€ena jednotkova ¢astka, nicméné bylo zajiSténo vycerpani celého roéniho finanéniho pFidélu
pro intervence v odvétvi vina.

Justification of excess (if applicable) (EN)::

Under intervention 62.58 (Restructuring and conversion of vineyards), the planned number of aided applicants has not been reached, mainly
because the measure can be implemented by 31 May of the fourth calendar year following the claim year. Thus, during the first year, the
measure was limited to less than the planned number of applicants. The underutilisation of aid may also have been due to a lack of funding or
reluctance to invest them in the context of the co-financing of the intervention by the applicant. The unspent funds were transferred to
intervention 63.58 (Investment) and additionally increased payments to applicants (subject to compliance with the conditions of Art. 59(2)(a) and
(b) Reg. (EU) 2021/2115). This exceeded the unit amount but ensured the exhaustion of the entire annual financial allocation for interventions in
the wine sector.

Intervence celkem Realizovany vystup 0.36 Prijemci 102,00
Verejné vydaje kromé vnitrostatni financni podpory v |[EUR 1566 252,05
odvétvi ovoce a zeleniny

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje v odvétvi ovoce a zeleniny EUR

OTHER-ANVI - Ostatni odvétvi zahrnujici produkty uvedené v priloze VI

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOtoNY rok
(1) (2) (3) @

OP_okras.rostliny.47 Realizovany vystup 0.35 Operaéni programy 0,1400

dotace na operacni program okrasné _

rostliny Cisté vydaje vykazané v ro€ni ucetni zavérce EUR 91 526,07
Castka EU nevyplacena v diisledku omezeni z ddvodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odvétvi
vina a vcelarstvi)

Zalohy v rozpoc¢tovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00

relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce

2024)

Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 0,00

Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00

relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna

Castka)

Hrubé realizované vydaje EUR 91 526,09
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Realizovana jednotkova castka EUR 653 757,79
Referencni jednotkova castka EUR 502 000,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % 30,23

Odudvodnéni prekroceni (v prislusnych pripadech):
Kladna odchylka jednotkové ¢astky je zpusobena vy$$im objemem obchodované produkce oproti pdvodnimu predpokladu pfi pFipravé SP
Justification of excess (if applicable) (EN)::
The positive deviation of the unit amount is due to a higher volume of traded production compared to the initial assumption in the preparation of

the SO

Intervence celkem Realizovany vystup 0.35 Operacni programy 0,14
Verejné vydaje kromé vnitrostatni finan€ni podpory v [EUR 91 526,09
odvétvi ovoce a zeleniny

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje v odvétvi ovoce a zeleniny EUR

FV - Ovoce a zelenina

Kéd jednotkové Eastky Polozka M&rna jednotka R°z"‘;‘(‘f$’y ek
1) (2) (3) (4)
OP_0z.47 Realizovany vystup 0.35 Operacni programy 0,0000
dotace na operac¢ni program OZ _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v diisledku omezeni z divodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odvétvi
vina a veelarstvi)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka EU nevyplacena v dusledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 395 457,15
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky %

Intervence celkem Realizovany vystup 0.35 Operaéni programy 0,00
Verejné vydaje kromé vnitrostatni financni podpory v |EUR 0,00
odvétvi ovoce a zeleniny

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje v odvétvi ovoce a zeleniny EUR

OTHER-EGGS - Vejce

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka ROZPZ%?:V 2k
(1) 2 (3) @

OP_vejce.47 Realizovany vystup 0.35 Operacni programy 0,7000

dotace na operacni program vejce
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 1196 007,41
Castka EU nevyplacena v diisledku omezeni z diivodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odvétvi
vina a vcelarstvi)

Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
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Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje EUR 1196 007,43
Realizovana jednotkova castka EUR 1708 582,04
Referencni jednotkova ¢astka EUR 1755 500,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky % -2,67
Intervence celkem Realizovany vystup 0.35 Operacni programy 0,70
Verejné vydaje kromé vnitrostatni financni podpory v |EUR 1196 007,43
odvétvi ovoce a zeleniny
Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje v odvétvi ovoce a zeleniny EUR

API - Véelarské produkty

INVAPI (55(1)(b)) - investice do hmotného a nehmotného majetku, jakoz i jina opatieni
60.55 - Sektor véelarstvi — obnova véelstev v Unii a plemenarské prace

Rozpoctovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka 2024
(1) (2) @) “

60.55.01 Realizovany vystup 0.37 Vceli matky a véely 17 543,0000

Primérna ¢astka za prodanou vceli _

matku Cisté vydaje vykdzané v ro€ni ucetni zavérce EUR 105 152,85
Castka EU nevyplacena v diisledku omezeni z divodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odvétvi
vina a véelarstvi)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoétovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje EUR 105 152,85
Realizovana jednotkova castka EUR 5,99
Referencni jednotkova castka EUR 6,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -0,17

Intervence celkem Realizovany vystup 0.37 Vceli matky a véely 17 543,00
Verejné vydaje kromé vnitrostatni financni podpory v |[EUR 105 152,85
odvétvi ovoce a zeleniny

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje v odvétvi ovoce a zeleniny EUR

API - Véelarské produkty

INVAPI (55(1)(b)) - investice do hmotného a nehmotného majetku, jakoz i jina opatieni
58.55 - Sektor véelarstvi — boj proti véelim §kiidciim a nemocem, zejména varroaze

Rozpoctovy rok

Kéd jednotkové castky Polozka Mérna jednotka
2024
(1) (2) (3) @)
58.55.01 Realizovany vystup 0.37 Vcelafi 48 930,0000
Primérna c¢astka na chovatele vcel _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni U€etni zavérce EUR 468 488,34
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Castka EU nevyplacena v diisledku omezeni z ddvodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odvétvi
vina a vcelarstvi)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoctovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje EUR 468 488,34
Realizovana jednotkova castka EUR 9,57
Referencni jednotkova ¢astka EUR 11,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky % -13,00
Intervence celkem Realizovany vystup 0.37 Vcelafi 48 930,00
Verejné vydaje kromé vnitrostatni finanéni podpory v |[EUR 468 488,34
odvétvi ovoce a zeleniny
Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje v odvétvi ovoce a zeleniny EUR

OTHER-ANVI - Ostatni odvétvi zahrnujici produkty uvedené v priloze VI

Rozpoctovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka 2024
() (2) @) @

OP_brambory.47 Realizovany vystup 0.35 Operacni programy 0,6900

dotace na operacni program brambory |
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni Ucetni zavérce EUR 352 034,07
Castka EU nevyplacena v diisledku omezeni z diivodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odvétvi
vina a véelarstvi)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka EU nevyplacena v dlisledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje EUR 352 034,07
Realizovana jednotkova castka EUR 510 194,30
Referencni jednotkova c¢astka EUR 139 777,78
Odchylka od referen¢ni jednotkové castky % 265,00

Odutvodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):
Vysoka odchylka je zplsobena pfedev§im mensSim mnozstvim zaloZzenych OP. V pfedchozim obdobi neexistovaly v tomto odvétvi zadné OP a
administrace Cinnosti téchto organizaci je pro péstitele brambor nova, obtiznd a slozitd a péstitelé brambor se s ni peclivé seznamuiji.
Zemédélska vefejnost se v ramci odvétvi brambor chova vice zdrzenlivé a poget OP ma pomérné pomalejsi rast. CR v této souvislosti provadi
osvétovou a vzdélavaci ¢innost a je pfedpoklad, Ze v dals§im obdobi pocet OP vroste a systém bude produkovat pfimérenéjsi hodnoty.

Justification of excess (if applicable) (EN)::
The high deviation is mainly due to a smaller number of established POs. In the previous period, there were no POs in this sector and the
administration of the activities of these organisations is new, difficult and complex for potato growers and the potato growers are familiar with it
carefully. The agricultural community is more reluctant in the potato sector and the number of POs is relatively slower to grow. In this context, the
Czech Republic is carrying out awareness-raising and training activities and it is expected that in the next period the number of POs will increase
and the system will produce more adequate values.

Intervence celkem Realizovany vystup 0.35 Operacni programy 0,69
Verejné vydaje kromé vnitrostatni finan€ni podpory v [EUR 352 034,07
odvétvi ovoce a zeleniny

CS 64




Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje v odvétvi ovoce a zeleniny EUR
WINE - Vino
RESTRVINEY (58(1)(a)) - restrukturalizace a preména vinic
62.58 - Intervence v sektoru révy vinné a vina - restrukturalizace
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOctoNY rok
(1) (2) @) “
62.58.01 Realizovany vystup 0.36 Hektary 48,7800
sazba na zménu odridové skladby _
Cisté vydaje vykazané v ro€ni ucetni zavérce EUR 757 695,92
Castka EU nevyplacena v dusledku omezeni z diivodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odvétvi
vina a veelarstvi)
Zalohy v rozpoc¢tovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje EUR 757 695,92
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 15 532,92
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 17 100,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky % -9,16
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOtoNY rok
(1) (2) (3) “
62.58.02 Realizovany vystup 0.36 Hektary 17,9000
sazba na techniku zlepsujici _
obhospodarovani Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR 296 286,52
Castka EU nevyplacena v diisledku omezeni z divodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odvétvi
vina a vcelarstvi)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje EUR 296 286,52
Realizovana jednotkova castka EUR 16 552,32
Referencni jednotkova castka EUR 19 000,00
Odchylka od referenc¢ni jednotkové €astky % -12,88
Kéd jednotkové castky Polozka Mérna jednotka ROZP‘;%?:V L
() (2) 3) @
62.58.03 Realizovany vystup 0.36 Hektary 0,4900
sazba na zménu typu opérné _
konstrukce Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR 8 468,91
Castka EU nevyplacena v diisledku omezeni z diivodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odvétvi
vina a vcelarstvi)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
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Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje EUR 8 468,91
Realizovana jednotkova castka EUR 17 283,49
Referencni jednotkova ¢astka EUR 17 100,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky % 1,07
Oduvodnéni prekroéeni (v prislusnych pripadech):
Nepatrna kladna odchylka jednotkové ¢astky je zplsobena vysadbou malé vymeéry restrukturalizovanych vinic s vyssi hustotou vysadby.
Justification of excess (if applicable) (EN)::
The slight positive deviation of the unit amount is due to the planting of a small area of restructured vineyards with higher planting density.
Intervence celkem Realizovany vystup 0.36 Hektary 67,17
Verejné vydaje kromé vnitrostatni finan€ni podpory v [EUR 1062 451,35
odvétvi ovoce a zeleniny
Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje v odvétvi ovoce a zeleniny EUR

2.2.3 Intervence ve formé rozvoje venkova

ENVCLIM (70) - Zavazky hospodateni v oblasti Zivotniho prostiedi, klimatu a dalsi zavazky hospodareni
16.70 - AEKO Zatraviiovani orné pudy

Rozpoctovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka
2024
(1) (2) @) “

16.70.01 Realizovany vystup 0.14 Hektary 921,4900

Sazba dotace na zatraviovani erozné

ohrozené pudy béznou smési Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové castky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Géetni zavérce EUR 89 634,52
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 20 148,81
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoctovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 276 183,86
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 299,71
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 312,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -3,94

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérné jednotka | ROZPoctovy rok
2024
(1) (2) ®3) @

16.70.02 Realizovany vystup 0.14 Hektary 22,5400

Sazba dotace na zatraviovani erozné

ohrozené pudy druhové bohatou smési |Sazba pfispévku pouZzitelna na drovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Géetni zavérce EUR 2 555,74
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
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Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 181,68
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 7 483,81
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 332,02
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 348,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky % -4,59
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka e piole o )
2024
(1) 2 (3) @
16.70.03 Realizovany vystup 0.14 Hektary 3,3100
Sazba dotace na zatraviiovani erozné
ohrozené putdy regionalni smési v 1. Sazba pfispévku pouzitelna na trovni jednotkové ¢astky (% 65,00
roce
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 1 236,28
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 3 532,23
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 1 067,14
Referencni jednotkova castka EUR 1 114,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -4,21
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka e piole fo1 12
2024
(1 (2 (3) 4)
16.70.04 Realizovany vystup 0.14 Hektary 0,0000
Sazba dotace na zatraviiovani erozné
ohrozené pudy regionalni smési v 2.-5. |Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové ¢astky (% 0,00
roce
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoc¢tovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
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Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 0,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky %
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPoeioNY Fok
(1) (2) @) @
16.70.05 Realizovany vystup 0.14 Hektary 32,8700
Sazba dotace na zatravnovani
infiltracnich oblasti drenaznich systémiu [Sazba pfispévku pouzitelna na urovni jednotkové ¢astky |% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 3167,24
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavfeného obdobi (vefejné vydaje|[EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 848,29
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 9 897,55
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 301,11
Referencni jednotkova c¢astka EUR 312,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -3,49
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOctoNY rok
(1) (2) @) @
16.70.06 Realizovany vystup 0.14 Hektary 774,4500
Sazba dotace na zatraviiovani podél
vodnich tokd béznou smési Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové castky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Udetni zavérce EUR 85 161,59
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 7 090,54
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 250 355,59
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 323,27
Referencni jednotkova c¢astka EUR 337,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -4,07
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Rozpoctovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka 2024
(1) (2) @) @
16.70.07 Realizovany vystup 0.14 Hektary 103,6100
Sazba dotace na zatravinovani podél
vodnich tokti druhové bohatou smési  [Sazba pfispévku pouzitelnd na Urovni jednotkové ¢astky |% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 13 291,24
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 733,18
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoc¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoétovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 38 708,12
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 373,59
Referencni jednotkova castka EUR 390,00
Odchylka od referenéni jednotkové castky % -4,21
Kéd jednotkové gastky Polozka M&rna jednotka R°z"°2‘(’)t,“,’;"’ ok
(1) (2) @) “
16.70.08 Realizovany vystup 0.14 Hektary 2,5000
Sazba dotace na zatravinovani podél
vodnich tokd regionalni smési v 1. roce |Sazba pFispévku pouzitelna na Urovni jednotkové castky |% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 946,77
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 2 705,06
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 1 082,02
Referencni jednotkova c¢astka EUR 1 136,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -4,75
Kéd jednotkové Eastky Polozka M&rna jednotka R°z"‘;‘(‘,t;‘;’y ok
(1) (2) @) )
16.70.09 Realizovany vystup 0.14 Hektary 0,0000
Sazba dotace na zatravinovani podél
vodnich tokuti regionalni smési v 2.-5. Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové ¢astky (% 0,00
roce
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
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Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoc&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky %
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOctoNY rok
(1) () (3) 4)
16.70.10 Realizovany vystup 0.14 Hektary 2,3700
Sazba dotace na zatraviiovani drah
soustiedéného odtoku Sazba prispévku pouzitelna na urovni jednotkové ¢astky |% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 383,00
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplfiikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavfeného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplnkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 1 094,29
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 461,73
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 482,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky % -4,21
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOtoNY rok
(1) ) (3) 4)
16.70.11 Realizovany vystup 0.14 Hektary 0,0000
Sazba dotace na dobihajici zavazky -
Zatravnovani z.p. Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové ¢astky (% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce
2024)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
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Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna

¢astka)

Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Realizovana jednotkova ¢astka EUR

Referencni jednotkova castka EUR 323,78
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky %

Intervence celkem Realizovany vystup 0.14 Hektary 1863,14
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 589 960,51
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

17.70 - AEKO Meziplodiny

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérn4 jednotka R°zp‘;‘(’)tz°:y ek
(1) (2) () “

17.70.01 Realizovany vystup 0.14 Hektary 436,7400

Sazba dotace na meziplodiny proti

utuzeni pudy Sazba pfispévku pouzitelna na Grovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 10 331,07
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavfeného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00

bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00

relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce

2024)

Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 87,23

bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00

relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna

¢astka)

Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 29 604,61

doplinkového vnitrostatniho financovani)

Realizovana jednotkova ¢astka EUR 67,79

Referenéni jednotkova ¢astka EUR 152,00

Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky % -55,40
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOtoNY rok

(1) (2) () @

17.70.02 Realizovany vystup 0.14 Hektary 7 095,1200

Sazba dotace na meziplodiny pro

zlepseni struktury pudy Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 174 846,47
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 3 083,29
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
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Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 502 430,69
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 70,81
Referencni jednotkova castka EUR 154,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % -54,02
Intervence celkem Realizovany vystup 0.14 Hektary 7 531,86
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 532 035,30
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR
18.70 - AEKO Osetrovani extenzivnich travnich porostu
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOctoNY rok
(1) (2) () “
18.70.01 Realizovany vystup 0.14 Hektary 507 074,9100
Sazba dotace na Zakladni udrzbu
trvalych travnich porostu Sazba pfispévku pouzitelna na Grovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 15 375 922,50
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavfeného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 219 767,96
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 44 131 353,50
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 87,03
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 91,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky % -4,36
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOtoNY rok
(1) (2) () @
18.70.02 Realizovany vystup 0.14 Hektary 20 306,9600
Sazba dotace na Zakladni udrzbu
trvalych travnich porostl - nepokosena |Sazba pFispévku pouzitelna na Grovni jednotkové castky (% 65,00
plocha - priplatek _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR 101 546,57
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 1 381,58
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
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Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna

Castka)

Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 291 351,38
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Realizovana jednotkova ¢astka EUR 14,35
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 15,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % -4,33

Oduvodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):
PFi stanoveni jednotkové ¢astky nebylo mozné predjimat, jaky podil zadatel ponechéa jako nepokosenou plochu, ktera se v souladu se SP SZP

pohybuje od 3 do 15 %.

Justification of excess (if applicable) (EN)::
When establishing the unit amount, it was not possible to prejudge what proportion the applicant would keep as unharvested area, which, in
accordance with the CAP PG, ranges from 3 to 15 %.

Rozpoctovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka 2024
(1) (2) @) @
18.70.03 Realizovany vystup 0.14 Hektary 4 104,8800
Sazba dotace na Mezofilni a vihkomilné
louky hnojené Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 227 010,11
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 1 825,38
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 650 386,99
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 158,44
Referencni jednotkova c¢astka EUR 166,00
Odchylka od referenc¢ni jednotkové ¢astky % -4,55
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPoetoNY rok
(1) (2) () “
18.70.04 Realizovany vystup 0.14 Hektary 16 662,7100
Sazba dotace na Mezofilni a vihkomilné
louky nehnojené Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Udetni zavérce EUR 991 251,49
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 23 929,08
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 2 853 698,95
doplitkového vnitrostatniho financovani)
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Realizovana jednotkova castka EUR 171,26
Referencni jednotkova castka EUR 185,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % 7,43
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOctoNY rok
(1) (2) () @
18.70.05 Realizovany vystup 0.14 Hektary 319,6300
Sazba dotace na Horské a suchomilné
louky hnojené Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Géetni zavérce EUR 16 820,74
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v diisledku sankci (vefejné vydaje  |[EUR 439,87
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 48 499,25
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 151,74
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 170,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % -10,74
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOtoNY rok
(1) (2) ®3) “
18.70.06 Realizovany vystup 0.14 Hektary 2 186,3500
Sazba dotace na Horské a suchomilné
louky nehnojené Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové castky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni G&etni zavérce EUR 115 147,07
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 5 620,80
bez doplnkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 333 843,97
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 152,69
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 171,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky % -10,71
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOtoNY rok
1) 2 (3) 4)
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18.70.07 Realizovany vystup 0.14 Hektary 315,4800
Sazba dotace na Trvale podmacené a
raselinné louky Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 71 510,66
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce
2024)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 4 488,11
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo€tovém roce 2024, pro které neni zadny  |EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 208 704,75
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 661,55
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 691,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky % -4,26
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka ROZPZ%?:V 2k
(1) 2 (3) @
18.70.08 Realizovany vystup 0.14 Hektary 1981,2500
Sazba dotace na Ochranu chrastala
polniho Sazba pfispévku pouzitelna na trovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 130 043,68
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje |EUR 3125,72
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 374 075,83
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 188,81
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 199,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -5,12
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka e piole fo1 )¢
2024
(1 (2 (3) 4)
18.70.09 Realizovany vystup 0.14 Hektary 1281,5300
Sazba dotace na Ochranu modraski a
hnédasku Sazba pfispévku pouzitelna na trovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 70 801,81
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
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Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 1875,45
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoétovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 203 868,84
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 159,08
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 174,00
Odchylka od referenc¢ni jednotkové ¢astky % -8,57
Kéd jednotkové castky Polozka Mérna jednotka ROZP;%?:V ek
(1) @) (3) @
18.70.10 Realizovany vystup 0.14 Hektary 785,6000
Sazba dotace na Suché stepni travniky
a malo uzivné pastviny Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Uetni zavérce EUR 92 036,38
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplnkového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 1 920,84
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoétovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 264 845,66
doplitkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 337,13
Referencni jednotkova castka EUR 352,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % -4,22
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka Rozpozzt;:y K
(1) () 3) 4)
18.70.11 Realizovany vystup 0.14 Hektary 13 660,1300
Sazba dotace na Druhové bohaté
pastviny Sazba prispévku pouzitelna na drovni jednotkové castky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Uetni zavérce EUR 938 878,08
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 20 691,29
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoc¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
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Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 2700 352,84
doplrikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 197,68
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 211,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % -6,31
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPoeioNY Fok
1) (2) (3) 4)
18.70.12 Realizovany vystup 0.14 Hektary 1189,4800
Sazba dotace na platbu na vysledek
Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové Castky |% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Uetni zavérce EUR 59 206,69
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v diisledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 61,07
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny  |EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 169 223,27
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 142,27
Referencni jednotkova c¢astka EUR 148,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % -3,87
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOeioNY Fok
(1) (2) @) @
18.70.13 Realizovany vystup 0.14 Hektary 5 655,5300
Sazba dotace na Mezofilni a vihkomilné
louky hnojené (ekologické zemédélstvi) [Sazba pfispévku pouzitelna na urovni jednotkové ¢astky |% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Udetni zavérce EUR 187 538,05
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 1143,07
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 536 965,33
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 94,95
Referencni jednotkova c¢astka EUR 98,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -3,11
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Kod jednotkové castky

Polozka

Mérna jednotka

Rozpoctovy rok

2024
(1) 2 (3) @
18.70.14 Realizovany vystup 0.14 Hektary 25 039,4900
Sazba dotace na Mezofilni a vihkomilné
louky nehnojené (Ekologické Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové ¢astky (% 65,00
zemédélstvi)
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 1146 161,00
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje |EUR 12 152,97
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 3286 191,31
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 131,24
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 136,00
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky % -3,50
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka e piole for )
2024
(1 (2 (3) 4)
18.70.15 Realizovany vystup 0.14 Hektary 1 128,6200
Sazba dotace na Horské a suchomilné
louky hnojené (ekologické zemédélstvi) (Sazba pFispévku pouzitelnad na Urovni jednotkové ¢astky |% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 45 890,42
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 425,64
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 131 540,70
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 116,55
Referencni jednotkova castka EUR 120,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % -2,88
Kod jednotkové Gastky Polozka Mérna jednotka | <OZPGioNY Fok
() (2) @) @
18.70.16 Realizovany vystup 0.14 Hektary 9 841,5900
Sazba dotace na Horské a suchomilné
louky nehnojené (Ekologické Sazba prispévku pouzitelna na drovni jednotkové Eastky (% 65,00
zemédélstvi) _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni Ucetni zavérce EUR 447 331,67
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
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Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 4990,76
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 1283 069,59
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 130,37
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 135,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky % -3,43
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka ROZPZ%?:V ek
(1) 2 (3) @
18.70.17 Realizovany vystup 0.14 Hektary 559,1900
Sazba dotace na Trvale podmacené a
raselinné louky (Ekologické Sazba pfispévku pouzitelna na trovni jednotkové ¢astky (% 65,00
zemédélstvi)
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 119 505,74
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje |EUR 1 326,51
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 342 771,25
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 612,98
Referencni jednotkova castka EUR 640,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -4,22
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka ROZP‘;%?:V ek
(1 (2 (3) 4)
18.70.18 Realizovany vystup 0.14 Hektary 7 224,6000
Sazba dotace na Ochranu chrastala
polniho (Ekologické zemédélstvi) Sazba pfispévku pouzitelna na trovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 390 885,65
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoc¢tovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 4110,27
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
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Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 1120 832,05
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 155,14
Referencni jednotkova castka EUR 162,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % -4,23
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPoeioNY Fok
(1) (2) @) @
18.70.19 Realizovany vystup 0.14 Hektary 1413,0100
Sazba dotace na Ochranu modraski a
hnédaskl (Ekologické zemédélstvi Sazba pfispévku pouzitelna na Grovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 63 691,01
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavfeného obdobi (vefejné vydaje|[EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 1 007,70
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 182 956,48
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 129,48
Referencni jednotkova c¢astka EUR 135,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -4,09
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOctoNY rok
(1) (2) @) @
18.70.20 Realizovany vystup 0.14 Hektary 3 836,3000
Sazba dotace na Suché stepni travniky
a viesovisté a malo uzivné pastviny Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové castky (% 65,00
(Ekologické zemédélstvi) _
Cisté vydaje vykazané v roc¢ni ucetni zavérce EUR 424 391,71
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 2 846,49
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 1215 373,51
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 316,81
Referencni jednotkova c¢astka EUR 330,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -4,00
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Rozpoctovy rok

Kéd jednotkové castky Polozka Mérna jednotka 2024
(1) (2) @) @

18.70.21 Realizovany vystup 0.14 Hektary 47 957,6400

Sazba dotace na Druhové bohaté

pastviny (Ekologické zemédélstvi) Sazba prispévku pouzitelna na drovni jednotkové castky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Uetni zavérce EUR 2490 561,54
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00

bez doplrkového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00

relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce

2024)

Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 16 354,97

bez doplnikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoc¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00

relevantni vystup v rozpoétovém roce 2024 (zaporna

Castka)

Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 7 131 451,86

dopliikového vnitrostatniho financovani)

Realizovana jednotkova ¢astka EUR 148,70

Referencni jednotkova castka EUR 155,00

Odchylka od referenéni jednotkové castky % -4,06
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPoeioNY Fok

(1) (2) @) “

18.70.22 Realizovany vystup 0.14 Hektary 0,0000

Sazba dotace na dobihajici zavazky -

Osetrovani travnich porostut Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové ¢astky (% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnkového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce

2024)

Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna

Castka)

Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Realizovana jednotkova ¢astka EUR

Referencni jednotkova c¢astka EUR 112,17
Odchylka od referencni jednotkové castky %

Intervence celkem Realizovany vystup 0.14 Hektary 672 524,88
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 67 461 357,31
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

19.70 - AEKO Krajinotvorné sady
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Kod jednotkové castky

Polozka

Mérna jednotka

Rozpoctovy rok

2024
(1) 2 (3) @
19.70.01 Realizovany vystup 0.14 Hektary 492,5400
Sazba dotace pro krajinotvorné sady
Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 17 511,52
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje |EUR 5139,05
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 55172,33
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 112,02
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 116,00
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky % -3,43
Intervence celkem Realizovany vystup 0.14 Hektary 492,54
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 55172,33
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR
20.70 - AEKO Podpora biodiverzity na orné padé
Kéd jednotkové Eastky Polozka M&rna jednotka R°z"°2‘(‘)t,“,’;"’ ok
(1) () 3) 4)
20.70.01 Realizovany vystup 0.14 Hektary 334,1300
Sazba dotace pro Nektarodarné biopasy
Sazba prispévku pouzitelna na drovni jednotkové Castky |% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Uetni zavérce EUR 55 663,44
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 3032,19
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoc¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 161 911,90
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 484,58
Referencni jednotkova castka EUR 597,00
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky % -18,83
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Kod jednotkové castky

Polozka

Mérna jednotka

Rozpoctovy rok

2024
(1) 2) (3) @
20.70.02 Realizovany vystup 0.14 Hektary 1 285,3800
Sazba dotace pro Krmné biopasy
Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 233 586,09
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje |EUR 10 000,93
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 675 081,95
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 525,20
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 676,00
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky % -22,31
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka e piole for )
2024
(1 (2 (3) 4)
20.70.03 Realizovany vystup 0.14 Hektary 33,9300
Sazba dotace pro Kombinované biopasy
Sazba pfispévku pouzitelna na trovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 6 810,21
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 19 457,75
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 573,47
Referencni jednotkova castka EUR 639,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % -10,26
Kod jednotkové Gastky Polozka Mérma jednotka | <OZPOCtovy rok
2024
(1) 2) (3) @)
20.70.04 Realizovany vystup 0.14 Hektary 373,5200
Sazba dotace na Ochranu cejky
chocholaté Sazba prispévku pouzitelna na drovni jednotkové Eastky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 63 054,77
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
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Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 3201,15
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 182 970,34
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 489,85
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 630,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky % -22,25
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka ROZPZ%?:V ek
(1) 2 (3) @
20.70.05 Realizovany vystup 0.14 Hektary 554,9600
Sazba dotace pro druhové bohaté
pokryti orné pudy Sazba pfispévku pouzitelna na trovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 46 618,92
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje |EUR 942,33
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 134 052,50
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 241,55
Referencni jednotkova castka EUR 417,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -42,07
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka ROZP‘;%?:V ek
(1 (2 (3) 4)
20.70.06 Realizovany vystup 0.14 Hektary 0,0000
Sazba dotace na staré zavazky na
Biopasy (10.1.6) a Ochrana ¢ejky Sazba pfispévku pouzitelna na trovni jednotkové ¢astky (% 0,00
chocholaté (10.1.7) _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni Ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoc¢tovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
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Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna

¢astka)

Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Realizovana jednotkova ¢astka EUR

Referencni jednotkova castka EUR 652,78
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky %

Intervence celkem Realizovany vystup 0.14 Hektary 2 581,92
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 1173 474,44
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

21.70 - AEKO Integrovana produkce

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOctoNY rok
(1) (2) () “

21.70.01 Realizovany vystup 0.14 Hektary 642,9500

Sazba dotace na Integrovanou produkci

révy vinné - zakladni ochrana vinic Sazba pfispévku pouzitelna na Grovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 65 084,48
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavfeného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 421,50
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 186 299,33
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 289,76
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 334,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky % -13,25
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérné jednotka | ROZPoctovy rok
2024
(1) (2) () @

21.70.02 Realizovany vystup 0.14 Hektary 8 021,9600

Sazba dotace na Integrovanou produkci

révy vinné - nadstavbova ochrana vinic (Sazba pFispévku pouzitelna na urovni jednotkové astky |% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 1672 590,50
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 8 196,23
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
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Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 4786 434,46
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 596,67
Referencni jednotkova castka EUR 672,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % -11,21
Kéd jednotkové Eastky Polozka M&rna jednotka R°z"°2‘(’)t,“,’;’y ok
(1) () (3) 4)
21.70.03 Realizovany vystup 0.14 Hektary 3 114,0300
Sazba dotace na Integrovanou produkci
révy vinné - doplnkova platba Sazba pfispévku pouzitelna na Grovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Udetni zavérce EUR 264 190,46
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavfeného obdobi (vefejné vydaje|[EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 2 098,08
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 756 918,72
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 243,07
Referencni jednotkova c¢astka EUR 198,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % 22,76

Odutvodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):
K odchylce doslo v dusledku toho, Ze jednotkova ¢astka ve vysi 198 EUR/ha byla stanovena na zakladé odhadu, tj. vaZzeného prdméru hodnot
(248 EUR/ha pro zelené hnojeni a 110 EUR/ha pro zékaz herbicidt) s tim, Ze vice hektard bylo zapojeno do varianty pro zelené hnojeni, které
ma stanovenou vys$Si sazbu dotace. Stanovené sazby jsou uvedeny v Nafizeni vlady a v pfiloze dokumentu SP SZP, tykajici se kalkulace
plateb. Realizovana jednotkova ¢astka ve vysi 243 EUR/ha se nachazi v rozmezi uvedenych sazeb.
Justification of excess (if applicable) (EN)::

The deviation was due to the fact that the unit amount of EUR 198/ha was determined on the basis of an estimate, i.e. a weighted average of the
values (EUR 248/ha for green fertilisation and EUR 110/ha for the herbicide ban), with more hectares involved in the green fertilisation option,
which has a higher subsidy rate. The rates set are set out in the Government Decree and in the annex to the CAP JU document concerning the
calculation of payments. The realised unit amount of EUR 243/ha is within the range of those rates.

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOtoNY rok
(1) (2) ®3) @

21.70.04 Realizovany vystup 0.14 Hektary 8 310,2700

Sazba dotace na Integrovanou produkci

zeleniny, jahodniku a brambor Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 1276 345,27
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 63 016,74
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
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Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 3704 684,30
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 445,80
Referencni jednotkova castka EUR 462,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % -3,51
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPoeioNY Fok
(1) (2) @) @
21.70.05 Realizovany vystup 0.14 Hektary 6 376,1800
Sazba dotace na Integrovanou produkci
ovoce Sazba pfispévku pouzitelna na Grovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 948 820,77
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavfeného obdobi (vefejné vydaje|[EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 82 162,73
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 2791 650,92
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 437,82
Referencni jednotkova c¢astka EUR 460,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -4,82
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOctoNY rok
(1) (2) @) @
21.70.06 Realizovany vystup 0.14 Hektary 0,0000
Sazba dotace na dobihajici zavazky -
Integrovana produkce Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové castky (% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referencni jednotkova c¢astka EUR 472,74
Odchylka od referencni jednotkové castky %
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Intervence celkem Realizovany vystup 0.14 Hektary 26 465,39
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 12 225 987,73
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

22.70 - AEKO Omezeni pouzivani pesticidi v OPVZ na orné pudé

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérné jednotka | ROZPoCctovy rok
2024
(1) (2) @) “

22.70.01 Realizovany vystup 0.14 Hektary 0,0000

Sazba dotace - Omezeni pouzivani

pesticidii v OPVZ na orné pudé Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové castky (% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Géetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce

2024)

Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna

¢astka)

Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Realizovana jednotkova ¢astka EUR

Referenéni jednotkova ¢astka EUR 0,00
Odchylka od referencni jednotkové castky %

Intervence celkem Realizovany vystup 0.14 Hektary 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplitkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

23.70 - Ekologické zemédélstvi

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka e piole o1 2
2024
(1) 2 (3) @

23.70.01 Realizovany vystup 0.17 Hektary 341 272,4100

Sazba dotace na titul Trvalé travni

porosty v Ekologickém zemédélstvi Sazba pfispévku pouzitelna na trovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 11 288 452,37
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfiikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce

2024)

Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 128 720,27
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
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Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 32 374 197,28
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 94,86
Referencni jednotkova castka EUR 100,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % -5,14
Kéd jednotkové Eastky Polozka M&rna jednotka R°Z"°2‘(‘)t,“,’;’y ok
(1) (2) @) @
23.70.02 Realizovany vystup 0.17 Hektary 34 891,0200
Sazba dotace na titul Trvalé travni
porosty v prechodu na Ekologické Sazba pfispévku pouzitelna na Grovni jednotkové ¢astky (% 65,00
zemédélstvi _
Cisté vydaje vykazané v ro€ni ucetni zavérce EUR 1222 523,05
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavfeného obdobi (vefejné vydaje|[EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 21 847,20
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 3 514 587,34
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 100,73
Referencni jednotkova c¢astka EUR 106,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -4,97
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOctoNY rok
1) (2) (3) (4)
23.70.03 Realizovany vystup 0.17 Hektary 19 203,3900
Sazba dotace na titul Péstovani trav a
viceletych picnin na orné padé v Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové castky (% 65,00
Ekologickém zemédélstvi _
Cisté vydaje vykazané v ro€ni ucetni zavérce EUR 751 461,69
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 63 783,65
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 2210 161,34
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 115,09
Referencni jednotkova c¢astka EUR 130,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -11,47
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Rozpoctovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka
(1) (2) 3) 200t
4)
23.70.04 Realizovany vystup 0.17 Hektary 6 280,6800
Sazba dotace na titul Péstovani trav a
viceletych picnin na orné pudé v Sazba prispévku pouzitelna na drovni jednotkové castky (% 65,00
pfechodu na Ekologické zeméddélstvi |
Cisté vydaje vykdzané v ro€ni ucetni zavérce EUR 284 128,64
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 13 040,26
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoc¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoétovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 824 835,97
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 131,33
Referencni jednotkova castka EUR 148,00
Odchylka od referenéni jednotkové castky % -11,26
Kéd jednotkové gastky Polozka M&rna jednotka | ROZPoctovy rok
(1) (2) 3) 200t
4)
23.70.05 Realizovany vystup 0.17 Hektary 1 967,6500
Sazba dotace na titul Péstovani
zeleniny, specialnich bylin, brambor a |Sazba pFispévku pouzitelna na Urovni jednotkové castky |% 65,00
jahodniku v Ekologickém zemédélstvi |
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR 401 241,57
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 3 279,65
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 1149 575,21
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 584,24
Referencni jednotkova c¢astka EUR 760,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -23,13
Kéd jednotkové Eastky Polozka M&rna jednotka | ROZPoctovy rok
(1) (2) 3) 200
(4)
23.70.06 Realizovany vystup 0.17 Hektary 832,7900
Sazba dotace na titul Péstovani
zeleniny, specialnich bylin, brambor a |Sazba pFispévku pouzitelna na Grovni jednotkové castky |% 65,00
jahodniku v prechodu na Ekologické _
zemédélstvi Cisté vydaje vykazané v ro€ni ucetni zavérce EUR 182 398,01
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Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 3 356,43
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoc&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 524 493,61
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 629,80
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 780,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % -19,26
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOctoNY rok
(1) (2) () “
23.70.07 Realizovany vystup 0.17 Hektary 40 256,5700
Sazba dotace na titul Péstovani
ostatnich plodin v Ekologickém Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové ¢astky (% 65,00
zemédélstvi i}
Cisté vydaje vykazané v roéni ucetni zavérce EUR 3 055 287,33
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplfiikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavfeného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 148 884,88
bez doplnkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 8 876 242,63
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 220,49
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 246,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky % -10,37
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOtoNY rok
(1) (2) (3) @
23.70.08 Realizovany vystup 0.17 Hektary 9 311,1500
Sazba dotace na titul Péstovani
ostatnich plodin v prechodu na Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Ekologické zemédélstvi _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR 960 952,19
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce
2024)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 50 772,39
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
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Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 2796 339,57
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 300,32
Referencni jednotkova castka EUR 343,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % -12,44
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPoeioNY Fok
(1) (2) @) @
23.70.09 Realizovany vystup 0.17 Hektary 611,5600
Sazba dotace na titul Intenzivni sady v
Ekologickém zemédélstvi Sazba pfispévku pouzitelna na Grovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Udetni zavérce EUR 172 365,58
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavfeného obdobi (vefejné vydaje|[EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 9 011,70
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 501 455,91
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 819,96
Referencni jednotkova c¢astka EUR 850,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -3,53
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOctoNY rok
1) (2) (3) (4)
23.70.10 Realizovany vystup 0.17 Hektary 110,8700
Sazba dotace na titul Intenzivni sady v
prechodu na Ekologické zemédélstvi Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové castky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Udetni zavérce EUR 29 098,20
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 12 117,88
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 95 255,62
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 859,16
Referencni jednotkova c¢astka EUR 896,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -4,11
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Rozpoctovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka 2024
(1) (2) @) @
23.70.11 Realizovany vystup 0.17 Hektary 835,9100
Sazba dotace na titul Ostatni sady v
Ekologickém zemédélstvi Sazba prispévku pouzitelna na drovni jednotkové castky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 137 952,27
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 15 839,71
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoc¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoétovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 409 986,58
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 490,47
Referencni jednotkova castka EUR 510,00
Odchylka od referenéni jednotkové castky % -3,83
Kéd jednotkové gastky Polozka M&rna jednotka R°z"°2‘(’)t,“,’;"’ ok
(1) (2) @) “
23.70.12 Realizovany vystup 0.17 Hektary 48,4300
Sazba dotace na titul Ostatni sady v
prechodu na Ekologické zemédélstvi Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Udetni zavérce EUR 8 457,98
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 833,64
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 24 999,36
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 516,20
Referencni jednotkova c¢astka EUR 536,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -3,69
Kéd jednotkové Eastky Polozka M&rna jednotka R°z"‘;‘(‘,t;‘;’y ok
(1) (2) @) )
23.70.13 Realizovany vystup 0.17 Hektary 724,9800
Sazba dotace na titul Vinice a chmelnice
v Ekologickém zemédélstvi Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Udetni zavérce EUR 205 698,70
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Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 1401,76
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoc&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 589 108,84
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 812,59
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 847,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % -4,06
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOctoNY rok
(1) () (3) 4)
23.70.14 Realizovany vystup 0.17 Hektary 418,5900
Sazba dotace na titul Vinice a chmelnice
v prechodu na Ekologické zemédélstvi |Sazba pfispévku pouzitelna na urovni jednotkové castky |% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 125 905,22
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplfiikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavfeného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 2 502,61
bez doplnkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 362 230,92
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 865,36
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 900,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky % -3,85
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOtoNY rok
(1) ) (3) 4)
23.70.15 Realizovany vystup 0.17 Hektary 42 576,8100
Sazba dotace na dobihajici zavazky -
ekologické zemédélstvi Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 1739 606,83
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce
2024)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 118 959,32
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
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Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 5087 395,64
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 119,49
Referencni jednotkova castka EUR 123,94
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % -3,59
Kéd jednotkové Eastky Polozka M&rna jednotka R°Z"°2‘(‘)t,“,’;’y ok
(1) (2) @) @
23.70.16 Realizovany vystup 0.17 Hektary 0,0000
Sazba dotace na titul Vinice a chmelnice
v Ekologickém zemédélstvi — dopliikova [Sazba pFispévku pouzitelna na Grovni jednotkové castky |% 0,00
platba vinice _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavfeného obdobi (vefejné vydaje|[EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova c¢astka EUR
Odchylka od referencni jednotkové castky %
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOctoNY rok
(1) (2) @) @
23.70.17 Realizovany vystup 0.17 Hektary 0,0000
Sazba dotace na titul Vinice a chmelnice
v prechodu na Ekologické zemédélstvi —|Sazba pFispévku pouzitelna na Grovni jednotkové castky |% 0,00
dopliikova platba vinice _
Cisté vydaje vykazané v roc¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referencni jednotkova c¢astka EUR
Odchylka od referencni jednotkové castky %
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Intervence celkem Realizovany vystup 0.17 Hektary 499 342,81
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 59 340 865,82
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

25.70 - Zalesiiovani zemédélské pldy — péce o zalozeny porost

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOctoNY rok
(1) () (3) 4)

25.70.01 Realizovany vystup 0.16 Hektary 0,0000

Sazba dotace na péci o zalozeny lesni

porost Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové ¢astky |% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Géetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 0,00
Odchylka od referencni jednotkové castky %

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOtoNY rok

() () (3) 4)

25.70.02 Realizovany vystup 0.16 Hektary 0,0000

Sazba dotace na Nahradu za ukonéeni

zemédélské vyroby - T Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové castky (% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Géetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplfiikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplnkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 0,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %
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Rozpoctovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka
2024
(1) 2 (3) @

25.70.03 Realizovany vystup 0.16 Hektary 0,0000

Sazba dotace na Nahradu za ukonceni

zemédélské vyroby - R Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové ¢astky (% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 0,00
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka e piole for )
2024
(1 (2 (3) 4)

25.70.04 Realizovany vystup 0.16 Hektary 1 356,2200

Sazba dotace na dobihajici zavazky -

Zalesnovani zemédélské pudy (2004- Sazba pfispévku pouzitelna na trovni jednotkové ¢astky (% 65,00

2006) - nahrada za ukon&eni zemédeélské|

vyroby Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR 117 126,74
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 2 479,57
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 337 127,73
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 248,58
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 224,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % 10,97

Odutvodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

Odchylka je zplsobena tim, Ze se jedna o dobihajici zavazky - Zalesnovani zemédélské pudy z let 2004-2006 - nahrada za ukonceni
zemédélské vyroby. Byly stanoveny rozdilné sazby dle kultury 1. standardni orna plda, vinice, chmelnice, ovocny sad, $kolka, plocha s
viceletymi produkénimi plodinami nebo jina trvala kultura €ini 459 EUR/1 ha/rok2. travni porost, uhor, trvaly travni porost a jina kultura ¢€ini 190
EUR/1 ha/rok. Vypoctena sazba ve vysi 224 EUR/ha uvedena v SP SZP jako vazeny primér vyse uvedenych sazeb v roce 2022.

Justification of excess (if applicable) (EN)::

The derogation is due to the fact that these are outstanding commitments — Afforestation of agricultural land from 2004 to 2006 — compensation
for the cessation of agricultural production. Different rates have been set for the 1st standard arable land, vineyard, hop plantation, fruit orchard,
nursery, area under perennial production crops or other permanent crops EUR 459/halyear2, grassland, fallow, permanent grassland and other
crops EUR 190/halyear. The calculated rate of EUR 224/ha in the CSPs as the weighted average of the above rates in 2022.
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Kod jednotkové castky

Polozka

Mérna jednotka

Rozpoctovy rok

2024
(1) 2) (3) @
25.70.05 Realizovany vystup 0.16 Hektary 1758,7800
Sazba dotace na dobihajici zavazky -
Zalesnovani zemédélské pudy (11.2.1.)  |Sazba pFispévku pouzitelna na Grovni jednotkové castky |% 65,00
2007-2013 - nahrada za ukonéeni
zemédélské vyroby Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 123 009,36
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje |EUR 3 360,85
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 354 817,08
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 201,74
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 207,49
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky % -2,77
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka e piole for )
2024
(1 (2 (3) 4)
25.70.06 Realizovany vystup 0.16 Hektary 76,7100
Sazba dotace na dobihajici zavazky -
Zalesinovani a zakladani lesu (8.1.1.) Sazba pfispévku pouzitelna na trovni jednotkové ¢astky (% 65,00
2014-2020 - péce o zalozeny lesni porost _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR 14 752,57
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 110,28
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 42 260,52
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 550,91
Referencni jednotkova castka EUR 397,53
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % 38,58

Odutvodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):
Odchylka je zpusobena tim, Zze jednotkova ¢astka ve vysi 397,53 EUR/ha byla stanovena jako vazeny prumér sazeb pro dobihajici zavazky -
zalesnovani zemédélské pldy - péce o zalozeny lesni porost (8.1.1) z let 2014-2020. Sazby na péci o lesni porost byly stanoveny ve vysi 669
EUR na ha/rok, a to pro dfeviny jedle, borovice, buk, dub, lipa, douglaska a jasan. Sazby na péci u ostatnich dfevin 298 EUR na ha/rok. Podpora
je poskytovana po dobu 10 let nasledujicih po roce zalozZeni lesniho porostu. Vys$si odchylka je disledkem poskytovani podpory pro preferované
dreviny s vy38$i sazbou, které zlstaly pro vyplaty v ramci SP SZP, ostatni dfeviny s niz$i sazbou byly vyplaceny jiz v ramci PRV 2014-2020.
Realizovana jednotkova ¢astka se nachazi v rozmezi uvedenych sazeb a nepfesahuje maximalni sazbu.
Justification of excess (if applicable) (EN)::
The derogation is due to the fact that the unit amount of EUR 397,53/ha was set as a weighted average of the rates for outstanding
commitments — afforestation of agricultural land — management of established forest cover (8.1.1) from 2014-2020. The rates for the
management of forest cover were set at EUR 669 per ha/year for fir trees, pine, beech, oak, lime, douglaska and ash. Care rates for other trees
EUR 298 per halyear. The aid is granted for a period of 10 years following the year of establishment of the forest cover. The higher derogation is
due to the granting of support for preferred tree species at a higher rate, which remained for CAP PG payments, while other tree species at a
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lower rate have already been paid out under the 2014-2020 RDP. The realised unit amount is within the range of those rates and does not
exceed the maximum rate.

Rozpoctovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka
2024
(1) (2) (3) “

25.70.07 Realizovany vystup 0.16 Hektary 158,3800

Sazba dotace na dobihajici zavazky -

Zalesiovani a zakladani lesu (8.1.1.) Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové ¢astky (% 65,00

2014-2020 - nahrada za ukoncéeni

zemédélské vyroby Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 13 807,09
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje |EUR 125,73
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoc¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 39 574,57
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 249,87
Referencni jednotkova ¢astka EUR 265,02
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % -5,72

Intervence celkem Realizovany vystup 0.16 Hektary 3 350,09
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 773 779,90
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

26.70 - Péce o zalozeny agrolesnicky systém

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka FEEPEA D] ok
2024
(1) (2) @) “

26.70.01 Realizovany vystup 0.16 Hektary 0,0000

Sazba dotace pro Péci o zalozeny

agrolesnicky systém Sazba prispévku pouzitelna na drovni jednotkové castky (% 0,00
Cisté vydaje vykazané v rogni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 0,00
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Odchylka od referenéni jednotkové castky

%

Intervence celkem Realizovany vystup 0.16 Hektary 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

27.70 - ZvysSeni obranyschopnosti v chovu prasat vakcinaci

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOtoNY rok
(1) (2) () “

27.70.01 Realizovany vystup 0.18 Dobytci jednotky 599 444,1900

Sazba dotace na zvyseni

obranyschopnosti v chovu prasat Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové ¢astky (% 65,00

vakcinaci i}

Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR 3518 678,09
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavfeného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce

2024)

Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 37 219,20
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna

¢astka)

Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 10 088 045,46
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Realizovana jednotkova ¢astka EUR 16,83
Referencni jednotkova ¢astka EUR 22,31
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky % -24,56

Intervence celkem Realizovany vystup 0.18 Dobytci jednotky 599 444,19
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 10 088 045,46
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

28.70 - Dobré zivotni podminky zvirat

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka ROZP‘;%?IV ek
(1) (2) @) @

28.70.01 Realizovany vystup 0.18 Dobytci jednotky 16 011,0000

Sazba dotace na zlepseni zivotnich

podminek v chovu prasat - prasnicky Sazba prispévku pouzitelna na drovni jednotkové Eastky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v rogni Gdetni zavérce EUR 277 425,26
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje [EUR 0,00
bez doplnkového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce

2024)

Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 10 936,10
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
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Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 803 142,66
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 50,16
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 52,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % -3,54
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPoeioNY Fok
(1) (2) @) @
28.70.02 Realizovany vystup 0.18 Dobytci jednotky 34 300,5000
Sazba dotace na zlepsSeni zivotnich
podminek v chovu prasat - prasnice Sazba pfispévku pouzitelna na Grovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 944 588,77
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavfeného obdobi (vefejné vydaje|[EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 17 303,42
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 2714 995,02
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 79,15
Referencni jednotkova c¢astka EUR 82,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -3,48
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOctoNY rok
(1) (2) @) @
28.70.03 Realizovany vystup 0.18 Dobyt¢i jednotky 5 754,5400
Sazba dotace na zvétseni plochy pro
odstavena selata Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové castky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Udetni zavérce EUR 142 966,50
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 8 594,67
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 416 825,74
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 72,43
Referencni jednotkova c¢astka EUR 75,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -3,43
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Rozpoctovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka 2024
(1) (2) @) @
28.70.04 Realizovany vystup O0.18 Dobytci jednotky 285 446,8000
Sazba dotace na zlapseni stajového
prostiedi v chovu dojeného skotu - Sazba prispévku pouzitelna na drovni jednotkové castky (% 65,00
dojnice a telata dojeného skotu do 2 _
mésich véku Cisté vydaje vykdzané v ro€ni ucetni zavérce EUR 5716 633,15
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 166 485,70
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoc¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoétovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 16 483 988,11
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 57,75
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 60,00
Odchylka od referenéni jednotkové castky % -3,75
Kéd jednotkové gastky Polozka M&rna jednotka R°z"°2‘(’)t,“,’;"’ ok
(1) (2) @) “
28.70.05 Realizovany vystup 0.18 Dobytci jednotky 193 208,8000
Sazba dotace na zvétseni lehaciho
prostoru v chovu dojnic Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Udetni zavérce EUR 1023 458,83
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 54 518,49
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 2975 658,36
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 15,40
Referencni jednotkova c¢astka EUR 16,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -3,75
Kéd jednotkové Eastky Polozka M&rna jednotka R°z"‘;‘(‘,t;‘;’y ok
(1) (2) @) )
28.70.06 Realizovany vystup 0.18 Dobytci jednotky 94 537,0000
Sazba dotace na zajisténi pristupu do
vybéhu pro kravy stojici na sucho Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 1391 967,14
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Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00

bez doplfikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00

bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00

relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce

2024)

Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 33 604,01

bez doplrkového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoc&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00

relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna

¢astka)

Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 4 006 504,60

doplinkového vnitrostatniho financovani)

Realizovana jednotkova castka EUR 42,38

Referenéni jednotkova ¢astka EUR 44,00

Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % -3,68
Intervence celkem Realizovany vystup 0.18 Dobyt¢i jednotky 629 258,64

Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 27 401 114,49
doplitkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

29.70 - Lesnicko-environmentalni platby - Biodiverzita

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka e piole for )
2024
(1 (2 (3) 4)

29.70.01 Realizovany vystup 0.15 Hektary 8 841,7700

Sazba dotace na Lesnicko-

environmentalni platby - zachovani Sazba pfispévku pouzitelna na trovni jednotkové ¢astky (% 65,00

porostniho typu hospodarského _

souboru Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR 584 322,76
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 6 081,51
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 1675 296,05
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 189,48
Referencni jednotkova castka EUR 195,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -2,83

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérné jednotka | ROZPoctovy rok
2024
() (2) @) @

29.70.02 Realizovany vystup 0.15 Hektary 0,0000

Sazba dotace na Lesnicko-

environmentalni platby - zachovani Sazba prispévku pouzitelna na drovni jednotkové Eastky (% 0,00

habitatovych stromu _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
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Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoc&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky %
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérné jednotka | ROZPOCtovy rok
2024
(1) (2) () “
29.70.03 Realizovany vystup 0.15 Hektary 2 559,0100
Sazba dotace na dobihajici zavazky -
11.2.3 Lesnicko-environmentalni platby (Sazba pFispévku pouzitelna na urovni jednotkové ¢astky |% 65,00
2007-2013 _
Cisté vydaje vykazané v roéni ucetni zavérce EUR 86 519,71
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplfiikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavfeného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 3109,36
bez doplnkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 250 310,80
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 97,82
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 92,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky % 6,33

Oduvodnéni prekroéeni (v prislusnych pripadech):

K odchylce do$lo v dusledku toho, Ze jednotkova ¢astka ve vysi 92 EUR/ha byla stanovena jako vazeny primér sazeb v roce 2022. Dobihajici
zavazky z let 2007-2013 (I.2.3 Lesnicko-environmentalni platby), jsou uzavirany na dobu dvaceti let a sazby dotace jsou uréeny podle tfidy
navyseného podilu melioracnich a zpevhujicich dfevin porostni skupiny a podle skute¢nosti, zda se porostni skupina nachazi v oblastech Natura
2000 popf. zvlasté chranénych Gzemich nebo v ostatnich lesnich porostech. V pfipadé, Ze v prubéhu zavazku dojde ke zméné % zastoupeni
meliorac¢nich a zpevnujicich dfevin, dojde ke zméné danych sazeb. Pokud se zvySuje jednotkova ¢astka, znamena to, Ze lesni porosty pod
zavazky zvySuji svoji environmentalni hodnotu, coz je zadouci.Tfida I. — navyseny podil MZD od 5 do 15 % (44 EUR/ha/rok (Lesy mimo oblasti
Natura 2000 a ZCHU / 55 EUR/ha/rok (Lesy v oblastech Natura 2000 a ZCHU)T¥ida Il. — navyseny podil MZD od 15 do 25 % (73 EUR/ha/rok
(Lesy mimo oblasti Natura 2000 a ZCHU / 89 EUR/ha/rok (Lesy v oblastech Natura 2000 a ZCHU)T¥ida Ill. — navy$eny podil MZD od 25 do 35
% (102 EUR/ha/rok (Lesy mimo oblasti Natura 2000 a ZCHU / 125 EUR/ha/rok (Lesy v oblastech Natura 2000 a ZCHU)T¥ida IV. — navySeny
podil MZD nad 35 % (116 EUR/ha/rok (Lesy mimo oblasti Natura 2000 a ZCHU / 140 EUR/ha/rok (Lesy v oblast tech Natura 2000 a ZCHU)
Justification of excess (if applicable) (EN)::

The deviation was due to the fact that the unit amount of EUR 92/ha was set as a weighted average of the rates in 2022. Outstanding
commitments from 2007-2013 (l.2.3 Forest-environmental payments) are concluded for a period of 20 years and the subsidy rates are
determined according to the class of increased proportion of amelioration and stabilisation tree species of the stand group and according to
whether the stand group is located in Natura 2000 areas or Special Protection Areas or in other forest stands. In the event of a change in the
percentage of amelioration and stabilisation species during the course of the commitment, the rates will change. If the unit amount increases,
this means that forests under commitments increase their environmental value, which is desirable.Class |. — an increased share of the MoZD
from 5% to 15 % (EUR 44/halyear (Forests outside Natura 2000 areas and SPAs/EUR 55/hal/year (Forests in Natura 2000 areas and
SPAs)Class Il. — increased share of MoD from 15 % to 25 % (EUR 73/hal/year (Forests outside Natura 2000 areas and SPA EUR/hal/year
(Forests in Natura 2000 areas and SPAs)Class lll. — increased share of MoD from 25 % to 35 % (EUR 102/ha/year (Forests outside Natura
2000 areas and SPAs/EUR 125/halyear (Forests in Natura 2000 areas and SPAs)Class IV. — increased share of MoZD above 35 % (EUR
116/halyear (Forests outside Natura 2000 areas and SPAs/EUR 140/ha/year (Forests in the Natura 2000 and SPA areas)
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Rozpoctovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka 2024
(1) @) (3) @)
29.70.04 Realizovany vystup 0.15 Hektary 4 094,6400
Sazba dotace na dobihajici zavazky -
Zachovani porostniho typu Sazba prispévku pouzitelna na drovni jednotkové castky (% 65,00
hospodaiského souboru (15.1.1) 2014- |
2020 Cisté vydaje vykdzané v ro€ni ucetni zavérce EUR 254 394,24
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 640,51
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoc¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoétovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 727 481,93
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 177,67
Referencni jednotkova castka EUR 183,00
Odchylka od referenéni jednotkové castky % -2,91
Kéd jednotkové gastky Polozka M&rna jednotka R°z"°2‘(’)t,“,’;"’ ok
(1) (2) (3) 7
29.70.05 Realizovany vystup 0.15 Hektary 1 920,2900
Sazba dotace na dobihajici zavazky -
11.2.2 Natura v lesich Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Udetni zavérce EUR 39 056,36
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 809,90
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 112 400,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 58,53
Referencni jednotkova c¢astka EUR 60,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -2,45
Intervence celkem Realizovany vystup 0.15 Hektary 17 415,71
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 2765 488,78
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR
30.70 - Lesnicko-environmentalni platby - Genofond
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Kod jednotkové castky

Polozka

Mérna jednotka

Rozpoctovy rok

2024
(1) 2 (3) @
30.70.01 Realizovany vystup 0.19 Hektary 1 503,3500
Sazba dotace na genofond
Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 36 313,07
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje |EUR 44,32
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 103 796,08
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 69,04
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 71,00
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky % -2,76
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka e piole for )
2024
(1 (2 (3) 4)
30.70.02 Realizovany vystup 0.19 Hektary 2 166,9100
Sazba dotace na dobihajici zavazky -
Ochrana a reprodukce genofondu Sazba pfispévku pouzitelna na trovni jednotkové ¢astky (% 65,00
lesnich drevin (15.1.2.) 2014-2020 _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR 54 260,74
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 547,46
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 155 578,30
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 71,80
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 74,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % -2,97
Intervence celkem Realizovany vystup 0.19 Hektary 3 670,26
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 259 374,38
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR
ANC (71) - Prirodni omezeni nebo jina omezeni specificka pro urcité oblasti
31.71 - Oblasti s pfirodnimi a jinymi omezenimi
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Kod jednotkové castky

Polozka

Mérna jednotka

Rozpoctovy rok

2024
(1) 2) (3) @
31.71.01 Realizovany vystup 0.12 Hektary 518 349,3400
Sazba dotace pro horské oblasti (H)
Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 25224 127,54
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje |EUR 262 464,61
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 72 311 648,46
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 139,50
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 139,51
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky % -0,01
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka e piole for )
2024
(1 (2 (3) 4)
31.71.02 Realizovany vystup 0.12 Hektary 1233 250,2900
Sazba dotace pro oblasti, které celi
znaénym pfirodnim omezenim (O) Sazba pfispévku pouzitelna na trovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 30 035 057,28
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 423 106,21
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 86 183 064,20
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 69,88
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 73,03
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % -4,31
Kod jednotkové Gastky Polozka Mérma jednotka | <OZPOCtovy rok
2024
(1) 2) (3) @)
31.71.03 Realizovany vystup 0.12 Hektary 228 766,1100
Sazba dotace pro oblasti se
specifickymi omezenimi (S) Sazba prispévku pouzitelna na drovni jednotkové Eastky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 3290 555,50
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
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Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 63 917,40
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 9 454 237,69
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 41,33
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 46,06
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky % -10,27
Intervence celkem Realizovany vystup 0.12 Hektary 1980 365,74
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 167 948 950,35
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

ASD (72) - Znevyhodnéni specificka pro urcité oblasti vyplyvajici z uréitych zavaznych pozadavkii
32.72 - Oblasti Natura 2000 na zemédélské pudé

Rozpoctovy rok

Kéd jednotkové castky Polozka Mérna jednotka
2024
(1) (2) () “
32.72.01 Realizovany vystup 0.13 Hektary 6 013,3500
Sazba dotace na oblasti Natura 2000 na
zemédélské plidé - oblasti se zakazem |Sazba pFispévku pouzitelna na Grovni jednotkové castky |% 65,00
hnojit
Cisté vydaje vykazané v roéni Géetni zavérce EUR 192 086,77
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v diisledku sankci (vefejné vydaje  |[EUR 9747,04
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 558 193,26
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 92,83
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 95,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -2,28
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérné jednotka | ROZPOCctovy rok
2024
(1) (2) (3) “
32.72.02 Realizovany vystup 0.13 Hektary 7 105,3800
Sazba dotace na oblasti Natura 2000 na
zemédélské pulidé - oblasti se zakazem |Sazba pFispévku pouzitelna na Grovni jednotkové castky (% 65,00
hnojit primyslovymi hnojivy _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR 135 410,07
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
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Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce

2024)

Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 1 850,94
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna

¢astka)

Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 388 718,71
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Realizovana jednotkova castka EUR 54,71
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 56,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky % -2,30

Intervence celkem Realizovany vystup 0.13 Hektary 13 118,73
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 946 911,97
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

INVEST (73-74) - Investice, véetné investic do zavlazovani

33.73 - Investice do zemédélskych podniku

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOetoNY rok
(1) () (3) 4)

33.73.01 Realizovany vystup 0.20 Operace 0,0000

dotace na projekt
Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové ¢astky |% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni G&etni zavérce EUR -297 959,13
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR -396 414,05
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce

2024)

Castka nevyplacena v diisledku sankci (vefejné vydaje  |[EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna

¢astka)

Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Realizovana jednotkova ¢astka EUR

Referenéni jednotkova ¢astka EUR 56 740,00
Odchylka od referencni jednotkové castky %

Intervence celkem Realizovany vystup 0.20 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplitkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

34.73 - Investice do zpracovani zemédélskych produktu
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Kod jednotkové castky

Polozka

Mérna jednotka

Rozpoctovy rok

2024
(1) 2 (3) @

34.73.01 Realizovany vystup 0.24 Operace 0,0000

dotace na projekt
Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové ¢astky (% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce

2024)

Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpo¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |[EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna

¢astka)

Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Realizovana jednotkova castka EUR

Referenéni jednotkova ¢astka EUR 84 000,00
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %

Intervence celkem Realizovany vystup 0.24 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

35.73 - Technologické investice v lesnim hospodarstvi

Kéd jednotkové Eastky Polozka M&rna jednotka | ROZPoctovy rok
2024
(1) (2) @) “

35.73.01 Realizovany vystup 0.24 Operace 0,0000

dotace na projekt
Sazba prispévku pouzitelna na drovni jednotkové Castky |% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoc¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova castka EUR 23 740,00
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %
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Intervence celkem Realizovany vystup 0.24 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

36.73 - Investice do lesnické infrastruktury

Kéd jednotkové castky Polozka Mérna jednotka Rozpozc(:)tzo:y Eek
1) (2) (3) (4)

36.73.01 Realizovany vystup 0.22 Operace 0,0000

dotace na projekt
Sazba prispévku pouzitelna na drovni jednotkové castky (% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce

2024)

Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoc¢tovém roce 2024, pro které neni zadny  |EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna

¢astka)

Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Realizovana jednotkova castka EUR

Referenéni jednotkova ¢astka EUR 0,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky %

Intervence celkem Realizovany vystup 0.22 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

37.73 - Technologie snizujici emise GHG a NH3

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOctoNY rok
(1) () (3) 4)

37.73.01 Realizovany vystup 0.20 Operace 0,0000

dotace na projekt — rostlinna vyroba
Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové ¢astky |% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni G&etni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplnkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
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Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplrikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 0,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky %
Kéd jednotkové Eastky Polozka M&rna jednotka | ROZPoctovy rok
2024
(1) (2) @) “

37.73.02 Realizovany vystup 0.20 Operace 0,0000

dotace na projekt — zivo¢iSna vyroba
Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové Castky |% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v diisledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny  |EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova c¢astka EUR 0,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky %

Kéd jednotkové Eastky Polozka M&rna jednotka | ROZPoctovy rok
2024
(1) (2) @) @

37.73.03 Realizovany vystup 0.20 Operace 0,0000

dotace na projekt — investice do

bioplynové stanice Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové ¢astky (% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referencni jednotkova c¢astka EUR 0,00
Odchylka od referencni jednotkové castky %
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Intervence celkem Realizovany vystup 0.20 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

38.73 - Investice do obnovy kalamitnich ploch

Kéd jednotkové castky Polozka Mérna jednotka ROZP‘;%?IV ek
() (2) @) )

38.73.01 Realizovany vystup 0.23 Operace 0,0000

Dotace na projekt
Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové castky (% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoc¢tovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce

2024)

Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna

Castka)

Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplitkového vnitrostatniho financovani)

Realizovana jednotkova ¢astka EUR

Referenéni jednotkova ¢astka EUR

Odchylka od referencni jednotkové ¢astky %

Intervence celkem Realizovany vystup 0.23 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

39.73 - Investice do ochrany meliora¢nich a zpeviujicich drevin

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOctoNY rok
(1) () (3) 4)

39.73.01 Realizovany vystup 0.23 Operace 0,0000

Dotace na projekt
Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové ¢astky |% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Géetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
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Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplrikového vnitrostatniho financovani)

Realizovana jednotkova ¢astka EUR

Referenéni jednotkova ¢astka EUR

Odchylka od referencni jednotkové ¢astky %

Intervence celkem Realizovany vystup 0.23 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

40.73 - Vodohospodarska opatreni v lesich

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOctoNY rok
(1) (2) ®3) )

40.73.01 Realizovany vystup 0.23 Operace 0,0000

Dotace na projekt
Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové ¢astky |% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Géetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpo¢tovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce

2024)

Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoc&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna

¢astka)

Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Realizovana jednotkova ¢astka EUR

Referenéni jednotkova ¢astka EUR

Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Intervence celkem Realizovany vystup 0.23 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplitkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

41.73 - Zalesnovani zemédélské pludy — zaloZzeni porostu

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka ROZP‘;%?IV ek
(1 (2 (3) 4)

41.73.01 Realizovany vystup 0.21 Hektary 5,0200

Dotace na projekt
Sazba pfispévku pouzitelna na trovni jednotkové ¢astky (% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 4 587,81
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
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Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoétovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 13 108,04
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 2611,16
Referencni jednotkova castka EUR 3 611,32
Odchylka od referenc¢ni jednotkové ¢astky % -27,70

Intervence celkem Realizovany vystup 0.21 Hektary 5,02
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 13 108,04
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

42.73 - Zalozeni agrolesnického systému

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOctoNY rok
(1) (2) @) “

42.73.01 Realizovany vystup 0.21 Hektary 514,9000

Dotace na projekt
Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové €astky |% 65,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Giéetni zavérce EUR 747 351,92
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 16 705,53
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoctovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 2 151 996,79
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 4 179,45
Referencni jednotkova castka EUR 4 353,00
Odchylka od referencni jednotkové castky % -3,99

Intervence celkem Realizovany vystup 0.21 Hektary 514,90
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 2 151 996,79
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

43.73 - Neproduktivni investice v lesich

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka ROZPZ%?:V 2k
(1) () (3) 4)
43.73.01 Realizovany vystup 0.23 Operace 0,0000
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Dotace na projekt Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové ¢astky (% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce

2024)

Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna

¢astka)

Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Realizovana jednotkova ¢astka EUR

Referencni jednotkova ¢astka EUR

Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Intervence celkem Realizovany vystup 0.23 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

44.73 - Pfeména porosti nahradnich drevin

Kéd jednotkové castky Polozka Mérna jednotka Rozp;c(:)t;:y ek
(1) (2) @) )

44.73.01 Realizovany vystup 0.23 Operace 0,0000

Dotace na projekt
Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové ¢astky (% 0,00
Cisté vydaje vykazané v rogni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoc¢tovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce

2024)

Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoétovém roce 2024 (zaporna

Castka)

Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplitkového vnitrostatniho financovani)

Realizovana jednotkova ¢astka EUR

Referenéni jednotkova ¢astka EUR

Odchylka od referencni jednotkové castky %

Intervence celkem Realizovany vystup 0.23 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)
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Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR
45.73 - Investice do nezemédélskych Cinnosti
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPoeioNY rok
(1) (2) @) “

45.73.01 Realizovany vystup 0.24 Operace 0,0000

dotace na projekt
Sazba prispévku pouzitelna na drovni jednotkové Castky |% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce

2024)

Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny  |EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna

¢astka)

Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Realizovana jednotkova ¢astka EUR

Referencni jednotkova castka EUR 0,00
Odchylka od referencni jednotkové castky %

Intervence celkem Realizovany vystup 0.24 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

46.73 - Pozemkové upravy

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOtoNY rok
(1) () (3) 4)

46.73.01 Realizovany vystup 0.23 Operace 0,0000

dotace na projekt
Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové ¢astky (% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplnkového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavfeného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00

bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00

relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce

2024)

Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00

bez doplrkového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00

relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna

¢astka)

Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00

doplinkového vnitrostatniho financovani)

Realizovana jednotkova ¢astka EUR

Referencni jednotkova ¢astka EUR 0,00
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Odchylka od referenéni jednotkové castky

%

Intervence celkem Realizovany vystup 0.23 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finan€ni podpora Vydaje EUR

INSTAL (75) - Zahajeni ¢innosti mladych zemédélcti a novych zemédélcu a zacinajicich podnikd na venkové
49.75 - Zahijeni ¢innosti mladého zemédélce

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka e piole fo1 12
2024
1) (2) (3) 4)

49.75.01 Realizovany vystup 0.25 Prijemci 206,0000

sazba pro podnikatelsky plan
Sazba pfispévku pouzitelna na trovni jednotkové ¢astky (% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR 13 334 190,56
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoc¢tovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 13 334 190,64
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR 64 729,08
Referencni jednotkova castka EUR 66 400,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky % -2,52

Intervence celkem Realizovany vystup 0.25 Prijemci 206,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 13 334 190,64
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

COOP (77) - Spoluprace

51.77 - Inovace pri zpracovani zemédélskych produktu

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOtoNY rok
(1) (2) (3) “

51.77.01 Realizovany vystup 0.32 Operace 0,0000

dotace na projekt
Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové ¢astky (% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavfeného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce
2024)
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Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna

Castka)

Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Realizovana jednotkova ¢astka EUR

Referenéni jednotkova ¢astka EUR 0,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky %

Intervence celkem Realizovany vystup 0.32 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

52.77 - LEADER

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPoeioNY Fok
(1) (2) @) “

52.77.01 Realizovany vystup 0.31 Strategie 0,0000

dotace na strategii
Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové ¢astky |% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce

2024)

Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoctovém roce 2024 (zaporna

Castka)

Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplitkového vnitrostatniho financovani)

Realizovana jednotkova castka EUR

Referencni jednotkova castka EUR 1119 561,00
Odchylka od referencni jednotkové castky %

Intervence celkem Realizovany vystup 0.31 Strategie 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

53.77 - Podpora operacnich skupin a projektt EIP

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérné jednotka | ROZPOctovy rok
2024
(1) (2) (3) @

53.77.01 Realizovany vystup 0.1 Projekty 0,0000

vydaje na jednu operacni skupinu
Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové ¢astky (% 0,00
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Cisté vydaje vykazané v roéni G&etni zavérce EUR

Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce

2024)

Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna

¢astka)

Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Realizovana jednotkova castka EUR

Referenéni jednotkova ¢astka EUR 200 000,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Intervence celkem Realizovany vystup 0.1 Projekty 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

KNOW (78) - Vyména znalosti a Sifeni a informaci

54.78 - Podpora poradenstvi

Kéd jednotkové Eastky Polozka M&rna jednotka R°Z"°2‘(‘)t,“,’;’y ok
(1) ) (3) 4)

54.78.01 Realizovany vystup 0.33 Operace 0,0000

dotace na poradenskou sluzbu
Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové Eastky |% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavfeného obdobi (vefejné vydaje|[EUR 0,00
bez doplnkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova c¢astka EUR 1 400,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky %

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <OZPOetoNY rok

(1) () (3) 4)

54.78.02 Realizovany vystup 0.33 Operace 0,0000

dotace na poradenskou sluzbu —

faremni plany Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové castky (% 0,00
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Cisté vydaje vykazané v roéni G&etni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 2 800,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %
Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérné jednotka | ROZPoCtovy rok
2024
(1) (2) (3) @

54.78.03 Realizovany vystup 0.33 Operace 0,0000

dotace na specializované poradenstvi
Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové ¢astky (% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoc¢tovém roce 2024 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova ¢astka EUR 4 000,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Kéd jednotkové &astky Polozka Mérné jednotka | ROZPoctovy rok
2024
(1) (2) (3) @

54.78.04 Realizovany vystup 0.33 Operace 0,0000

dotace na zfizeni poradenské sluzby
Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové ¢astky (% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni G&etni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
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Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova castka EUR 120 000,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky %
Kéd jednotkové castky Polozka Mérna jednotka ROZP‘;%?IV ek
(1) @) 3) 7
54.78.05 Realizovany vystup 0.33 Operace 0,0000
dotace na zvySovani kompetence
poradct Sazba pfispévku pouzitelna na drovni jednotkové ¢astky (% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje [EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoc¢tovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfiikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoétovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplitkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 0,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky %
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka Rozpozc(:)tzo:y ek
(1) @) (3) @)
54.78.06 Realizovany vystup 0.33 Operace 0,0000
dotace na e-learning
Sazba prispévku pouzitelna na drovni jednotkové €astky (% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplnkového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrkového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoc¢tovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2024)
Castka nevyplacena v disledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplnikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoc¢tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
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Referencni jednotkova castka EUR 10 000,00
Odchylka od referencni jednotkové ¢astky %

Intervence celkem Realizovany vystup 0.33 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR

55.78 - Podpora vzdélavani

Kéd jednotkové &astky Polozka Mérné jednotka | ROZPoctovy rok
2024
(1) (2) (3) @

55.78.01 Realizovany vystup 0.33 Operace 0,0000

castka na jednu vzdélavaci akci
Sazba pfispévku pouzitelna na Urovni jednotkové ¢astky (% 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoctovém roce 2023 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce

2024)

Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoc&tovém roce 2024, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2024 (zaporna

¢astka)

Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Realizovana jednotkova castka EUR

Referencni jednotkova ¢astka EUR 0,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Intervence celkem Realizovany vystup 0.33 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR
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2.2.4 Doplnkové vnitrostatni financovani
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2.3.Realizované vystupy — souhrnné hodnoty

2.3.1 Souhrnné hodnoty ukazatel vystupti podle intervenci a jednotek méreni

Rozpoctovy kéd
intervence

(1)

Koéd intervence

()

Nazev intervence

(©)

Typ intervence

(4)

Ukazatel vystupt

()

Kategorie

(6)

Odvétvi
(7)

Mérna jednotka

(8)

Souhrnné realizované vystupy bez dvojiho
zapoéteni, véetné vystupli generovanych
dopliikovym vnitrostatnim financovanim

©)

08020202000337001

61.55

Sektor véelafstvi —
podpora laboratofi
pro analyzu
véelich produktd

ACTLAB

0.3

PFijemci

4,00

08020202000337001

61.55

Sektor véelafstvi —
podpora laboratofi
pro analyzu
véelich produktd

ACTLAB

0.37

\/Celafi

393,00

08020202000137001

57.55

Sektor véelarstvi —
poradenska
¢innost a Skoleni
pro vCelafe a jejich
organizace

ADVIBEES

0.3

PFijemci

306,00

08020202000137001

57.55

Sektor véelafstvi —
poradenska
¢innost a Skoleni
pro véelare a jejich
organizace

ADVIBEES

0.37

Akce

498,00

08030101000212001

31.71

Oblasti s
pfirodnimi a jinymi
omezenimi

ANC

0.12

Horské oblasti

Hektary

518 349,34

08030101000212001

31.71

Oblasti s
pfirodnimi a jinymi
omezenimi

ANC

0.3

Horské oblasti

PFijemci

7 855,00

08030101000212001

31.71

Oblasti s
pfirodnimi a jinymi
omezenimi

ANC

0.12

Jiné nez horské
oblasti s pfirodnimi
omezenimi

Hektary

1233 250,29

08030101000212001

31.71

Oblasti s
pfirodnimi a jinymi
omezenimi

ANC

0.3

Jiné nez horské
oblasti s pfirodnimi
omezenimi

PFijemci

15 192,00

08030101000212001

31.71

Oblasti s
pfirodnimi a jinymi
omezenimi

ANC

0.12

Jiné oblasti se
zvlastnimi
omezenimi

Hektary

228 766,11

08030101000212001

31.71

Oblasti s
pfirodnimi a jinymi
omezenimi

ANC

0.3

Jiné oblasti se
zvlastnimi
omezenimi

PFijemci

3 841,00
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08030101000313001

32.72

Oblasti Natura
2000 na
zemédélské pudé

ASD

Zemédeélské oblasti
sité Natura 2000

Hektary

13 118,73

08030101000313001

32.72

Oblasti Natura
2000 na
zemédélské pudé

ASD

0.3

Zemédeélské oblasti
sité Natura 2000

PFijemci

732,00

08020401000004001

01.21

Zakladni podpora
pfijmu pro
udrzitelnost

BISS

0.4

Hektary

3 496 607,82

08020401000004001

01.21

Zakladni podpora
pfijmu pro
udrzitelnost

BISS

0.3

PFijemci

24 140,00

08020401000005002

02.28

Platba pro malé
zemédélce

BISS

0.5

Hektary

14 251,65

08020401000005002

02.28

Platba pro malé
zemédélce

BISS

0.3

PFijemci

5 284,00

08020405000010001

07.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci chmele

CIS

HOPS

Hektary

5 066,10

08020405000010001

07.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci chmele

CIS

0.3

HOPS

PFijemci

122,00

08020405000010002

08.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci zeleniny

CIS

Fv

Hektary

10 186,14

08020405000010002

08.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci zeleniny

CIS

0.3

Fv

PFijemci

352,00

08020405000010003

09.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci ovoce

CIS

Fv

Hektary

7 898,13

08020405000010003

09.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci ovoce

CIS

0.3

Fv

PFijemci

387,00

08020405000010006

12.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci cukrové
fepy

CIS

0.10

SUGAR-BEET

Hektary

58 536,74

08020405000010006

12.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci cukrové
fepy

CIS

0.3

SUGAR-BEET

PFijemci

909,00
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08020405000010008

14.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci
bilkovinnych
plodin

CIS

0.10

PROTEIN-CROPS

Hektary

249 662,27

08020405000010008

14.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci
bilkovinnych
plodin

CIS

0.3

PROTEIN-CROPS

PFijemci

7 366,00

08020405000010009

15.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci
Skrobovych
brambor

CIS

POTATOES

Hektary

4731,43

08020405000010009

15.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci
Skrobovych
brambor

CIS

0.3

POTATOES

PFijemci

248,00

08020405000011004

10.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci mléka

CIS

MILK-PROD

Hlava

3563 135,00

08020405000011004

10.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci mléka

CIS

0.3

MILK-PROD

PFijemci

1706,00

08020405000011005

11.32

Podpora pfijmu
vazana na chov
ovci a koz

CIS

SHEEP-GOAT-
MEAT

Hlava

107 269,00

08020405000011005

11.32

Podpora pfijmu
vazana na chov
ovci a koz

CIS

0.3

SHEEP-GOAT-
MEAT

PFijemci

2 200,00

08020405000011007

13.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci hovéziho
masa

CIS

O0.11

BEEF-VEAL

Hlava

134 485,00

08020405000011007

13.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci hovéziho
masa

CIS

0.3

BEEF-VEAL

PFijemci

4 959,00

08020403000006001

04.30

Doplrikova
podpora pfijmu
pro mladé
zemédélce

CIS-YF

0.6

Hektary

59 845,91
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08020403000006001

04.30

Doplrikova
podpora pfijmu
pro mladé
zemédélce

CIS-YF

0.3

PFijemci

1934,00

08030101000701004

53.77

Podpora
operacnich skupin
a projektt EIP

COOP

0.1

Projekty

0,00

08030101000701004

53.77

Podpora
operacnich skupin
a projektt EIP

COOP

0.3

PFijemci

0,00

08030101000731003

52.77

LEADER

COOP

0.31

Provadéni

Strategie

0,00

08030101000731003

52.77

LEADER

COOP

0.3

Provadéni

PFijemci

0,00

08030101000732002

51.77

Inovace pfi
zpracovani
zemédélskych
produktd

COOP

0.32

Operace

0,00

08030101000732002

51.77

Inovace pfi
zpracovani
zemédélskych
produktt

COOP

0.3

PFijemci

0,00

08020402000007001

03.29

Doplrikova
redistributivni
podpora pfijmu
pro udrzitelnost

CRISS

0.7

Hektary

1289 900,23

08020402000007001

03.29

Doplrikova
redistributivni
podpora pfijmu
pro udrzitelnost

CRISS

0.3

PFijemci

24 086,00

08030101000114001

16.70

AEKO
Zatraviiovani orné
pady

ENVCLIM

0.14

Hektary

1863,14

08030101000114001

16.70

AEKO
Zatraviiovani orné
pady

ENVCLIM

0.3

PFijemci

263,00

08030101000114002

17.70

AEKO Meziplodiny

ENVCLIM

0.14

Hektary

7 531,86

08030101000114002

17.70

AEKO Meziplodiny

ENVCLIM

0.3

PFijemci

207,00

08030101000114003

18.70

AEKO Osetiovani
extenzivnich
travnich porostl

ENVCLIM

0.14

Hektary

652 217,92

08030101000114003

18.70

AEKO Osetfovani
extenzivnich
travnich porostd

ENVCLIM

0.3

PFijemci

10 473,00
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08030101000114004

19.70

AEKO
Krajinotvorné sady

ENVCLIM

0.14

Hektary

492,54

08030101000114004

19.70

AEKO
Krajinotvorné sady

ENVCLIM

0.3

PFijemci

111,00

08030101000114005

20.70

AEKO Podpora
biodiverzity na
orné pudé

ENVCLIM

0.14

Hektary

2581,92

08030101000114005

20.70

AEKO Podpora
biodiverzity na
orné pudé

ENVCLIM

0.3

PFijemci

185,00

08030101000114006

21.70

AEKO Integrovana
produkce

ENVCLIM

0.14

Hektary

23 351,36

08030101000114006

21.70

AEKO Integrovana
produkce

ENVCLIM

0.3

PFijemci

791,00

08030101000114007

22.70

AEKO Omezeni
pouzivani
pesticidd v OPVZ
na orné pudé

ENVCLIM

0.14

Hektary

0,00

08030101000114007

22.70

AEKO Omezeni
pouzivani
pesticidd v OPVZ
na orné pudé

ENVCLIM

0.3

PFijemci

0,00

08030101000115013

29.70

Lesnicko-
environmentalni
platby -
Biodiverzita

ENVCLIM

Hektary

17 415,71

08030101000115013

29.70

Lesnicko-
environmentalni
platby -
Biodiverzita

ENVCLIM

0.3

PFijemci

125,00

08030101000116009

25.70

Zalesnovani
zemédélské pady
— péce o zalozeny
porost

ENVCLIM

0.16

Hektary

3 349,52

08030101000116009

25.70

Zaleshovani
zemédélské pudy
— péce o zalozeny
porost

ENVCLIM

0.3

PFijemci

1467,00

08030101000116010

26.70

Péce o zalozeny
agrolesnicky
systém

ENVCLIM

0.16

Hektary

0,00

08030101000116010

26.70

Péce o zalozeny
agrolesnicky
systém

ENVCLIM

0.3

PFijemci

0,00
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08030101000117008

23.70

Ekologické
zemeédélstvi

ENVCLIM

Hektary

499 342,81

08030101000117008

23.70

Ekologické
zemedélstvi

ENVCLIM

0.3

PFijemci

4 564,00

08030101000118011

27.70

Zvyseni
obranyschopnosti
v chovu prasat
vakcinaci

ENVCLIM

0.18

Dobytéi jednotky

599 444,19

08030101000118011

27.70

Zvyseni
obranyschopnosti
v chovu prasat
vakcinaci

ENVCLIM

0.3

PFijemci

142,00

08030101000118012

28.70

Dobré zivotni
podminky zvifat

ENVCLIM

Dobytci jednotky

629 258,64

08030101000118012

28.70

Dobré Zivotni
podminky zvifat

ENVCLIM

PFijemci

894,00

08030101000119014

30.70

Lesnicko-
environmentalni
platby - Genofond

ENVCLIM

Hektary

3 670,26

08030101000119014

30.70

Lesnicko-
environmentalni
platby - Genofond

ENVCLIM

0.3

PFijemci

18,00

08020404000008001

05.31

Rezimy pro klima
a zivotni prostredi
— celofaremni
ekoplatba

Eco-scheme

0.8

Hektary

3417 622,42

08020404000008001

05.31

Rezimy pro klima
a zivotni prostredi
— celofaremni
ekoplatba

Eco-scheme

0.3

PFijemci

21 860,00

08020404000008003

06.31

Rezimy pro klima
a zivotni prostredi
- udrzitelné
hospodareni se
Zivinami

Eco-scheme

0.8

Hektary

0,00

08020404000008003

06.31

Rezimy pro klima
a zivotni prostredi
- udrzitelné
hospodareni se
Zivinami

Eco-scheme

0.3

PFijemci

0,00

08030101000525001

49.75

Zahajeni ¢innosti
mladého
zemédélce

INSTAL

0.25

PFijemci

206,00

08030101000525001

49.75

Zahajeni ¢innosti
mladého
zemédélce

INSTAL

0.3

PFijemci

206,00
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08020202000237001

56.55

Sektor véelarstvi -
investice do
hmotného a
nehmotného
majetku

INVAPI

0.3

PFijemci

2 095,00

08020202000237001

56.55

Sektor véelarstvi -
investice do
hmotného a
nehmotného
majetku

INVAPI

0.37

\/&elafi

2 095,00

08020202000237002

58.55

Sektor véelaFstvi —
boj proti véelim
Skudcim a
nemocem,
zejména varroaze

INVAPI

0.3

PFijemci

85,00

08020202000237002

58.55

Sektor véelafstvi —
boj proti v€elim
Skudcum a
nemocem,
zejména varroaze

INVAPI

0.37

\/Eelafri

48 930,00

08020202000237003

59.55

Sektor véelarstvi —
racionalizace
koCovani vCelstev

INVAPI

0.3

PFijemci

56,00

08020202000237003

59.55

Sektor véelarstvi —
racionalizace
kocovani vCelstev

INVAPI

0.37

\/&elafi

56,00

08020202000237004

60.55

Sektor véelarstvi —
obnova véelstev v
Unii a
plemenarské
prace

INVAPI

0.3

PFijemci

28,00

08020202000237004

60.55

Sektor véelaFstvi —
obnova véelstev v
Unii a
plemenarské
prace

INVAPI

0.37

V¢Eeli matky a
véely

17 543,00

08030101000420001

33.73

Investice do
zemédélskych
podniku

INVEST

0.20

Operace

0,00

08030101000420001

33.73

Investice do
zemédélskych
podniku

INVEST

0.3

Pijemci

0,00

08030101000420005

37.73

Technologie
snizujici emise
GHG a NH3

INVEST

0.20

Operace

0,00
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08030101000420005

37.73

Technologie
shizujici emise
GHG a NH3

INVEST

0.3

PFijemci

0,00

08030101000421009

41.73

Zaleshovani
zemédélské pady
— zalozeni porostu

INVEST

0.21

Hektary

5,02

08030101000421009

41.73

Zaleshovani
zemédélské pudy
— zalozeni porostu

INVEST

0.3

Prijemci

5,00

08030101000421010

42.73

ZalozZeni
agrolesnického
systému

INVEST

0.21

Hektary

514,90

08030101000421010

42.73

ZalozZeni
agrolesnického
systému

INVEST

0.3

PFijemci

84,00

08030101000422004

36.73

Investice do
lesnické
infrastruktury

INVEST

0.22

Operace

0,00

08030101000422004

36.73

Investice do
lesnické
infrastruktury

INVEST

0.3

PFijemci

0,00

08030101000423006

38.73

Investice do
obnovy
kalamitnich ploch

INVEST

0.23

Operace

0,00

08030101000423006

38.73

Investice do
obnovy
kalamitnich ploch

INVEST

0.3

PFijemci

0,00

08030101000423007

39.73

Investice do
ochrany
melioracnich a
zpevnujicich
dfevin

INVEST

0.23

Operace

0,00

08030101000423007

39.73

Investice do
ochrany
meliora¢nich a
zpeviiujicich
drevin

INVEST

0.3

PFijemci

0,00

08030101000423008

40.73

Vodohospodarska
opatfeni v lesich

INVEST

0.23

Operace

0,00

08030101000423008

40.73

Vodohospodarska
opatfeni v lesich

INVEST

0.3

PFijemci

0,00

08030101000423011

43.73

Neproduktivni
investice v lesich

INVEST

0.23

Operace

0,00

08030101000423011

43.73

Neproduktivni
investice v lesich

INVEST

0.3

PFijemci

0,00
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08030101000423012

44.73

Pfeména porostu
nahradnich drevin

INVEST

0.23

Operace

0,00

08030101000423012

44.73

Pfeména porostu
nahradnich dfevin

INVEST

0.3

PFijemci

0,00

08030101000423014

46.73

Pozemkové
Upravy

INVEST

0.23

Operace

0,00

08030101000423014

46.73

Pozemkové
Upravy

INVEST

0.3

PFijemci

0,00

08030101000424002

34.73

Investice do
zpracovani
zemédélskych
produktt

INVEST

0.24

Operace

0,00

08030101000424002

34.73

Investice do
zpracovani
zemédélskych
produktd

INVEST

0.3

PFijemci

0,00

08030101000424003

35.73

Technologické
investice v lesnim
hospodarstvi

INVEST

0.24

Operace

0,00

08030101000424003

356.73

Technologické
investice v lesnim
hospodafrstvi

INVEST

0.3

PFijemci

0,00

08030101000424013

45.73

Investice do
nezemédeélskych
ginnosti

INVEST

0.24

Operace

0,00

08030101000424013

45.73

Investice do
nezemédeélskych
ginnosti

INVEST

0.3

PFijemci

0,00

08020203000236001

63.58

Intervence v
sektoru révy vinné
a vina — investice
do vyroby vina

INVWINE

0.36

PFijemci

102,00

08020203000236001

63.58

Intervence v
sektoru révy vinné
a vina — investice
do vyroby vina

INVWINE

0.3

PFijemci

102,00

08030101000833001

54.78

Podpora
poradenstvi

KNOW

0.33

Operace

0,00

08030101000833001

54.78

Podpora
poradenstvi

KNOW

0.3

PFijemci

0,00

08030101000833002

55.78

Podpora
vzdélavani

KNOW

0.33

Operace

0,00

08030101000833002

55.78

Podpora
vzdélavani

KNOW

0.3

PFijemci

0,00
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Intervence v
sektoru révy vinné

08020203000136001 [62.58 avina - RESTRVINEY 0.36 Hektary 67,16
restrukturalizace
Intervence v
08020203000136001 |62.58 Ze\flt:;“ revy vinne | R ESTRVINEY 0.3 Prijemci 30,00
restrukturalizace
2.3.2 Souhrnné hodnoty ukazatel vystupti podle typt intervence a jednotek méreni
Rozp9ctovy L e Typ intervence |Ukazatel vystupt Kategorie Odvétvi Mérna jednotka S ouh[nne reallzov’a ne vysty Py Qez dv'o jiho z a[’Joct-em, vcet’ne’ Realls'ed
intervence 2 3 4 5 6 vystupt generovanych dopliikovym vnitrostatnim financovanim | expenditure
) 2 (3) @) (5) () s ®)
080202020003 ACTLAB 0.3 Prijemci 4,00
080202020003 ACTLAB 0.37 Vcelafi 393,00
080202020001 ADVIBEES 0.3 Prijemci 306,00
080202020001 ADVIBEES 0.37 Akce 498,00
080301010002 ANC 0.12 Horské oblasti Hektary 518 349,34
080301010002 ANC 0.3 Horské oblasti Prijemci 7 855,00
Jiné nez horské
080301010002 ANC 0.12 oblasti s pfirodnimi Hektary 1233 250,29
omezenimi
Jiné nez horské
080301010002 ANC 0.3 oblasti s pfirodnimi PFijemci 15 192,00
omezenimi
Jiné oblasti se
080301010002 ANC 0.12 zvlastnimi Hektary 228 766,11
omezenimi
Jiné oblasti se
080301010002 ANC 0.3 zvlastnimi Prijemci 3841,00
omezenimi
080301010002 ANC 0.3 Celkem Prijemci 21 338,00
080301010002 ANC 0.12 Celkem Hektary 1980 365,74
Zemeédélské oblasti
080301010003 ASD 0.13 Sité Natura 2000 Hektary 13118,73
Zemédeélské oblasti e .
080301010003 ASD 0.3 sité Natura 2000 Prijemci 732,00
080301010003 ASD 0.3 Celkem Prijemci 732,00
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080301010003 ASD 0.13 Celkem Hektary 13 118,73
08020401 BISS 03 Celkem PHjemci 29 424,00
08020401 BISS 0.0 Celkem Hektary 3510 859,47
08020401000004 BISS 0.4 Hektary 3496 607,82
08020401000004 BISS 03 PHjemci 24 140,00
08020401000005 BISS 05 Hektary 14 251,65
08020401000005 BISS 03 PHjemci 5 284,00
08020405 CIS 03 Celkem PHjemci 13 195,00
08020405000010 cis 0.10 HOPS Hektary 5 066,10
08020405000010 cis 03 HOPS PHjemci 122,00
08020405000010 cis 0.10 FV Hektary 18 084,27
08020405000010 cis 03 FV PHjemci 717,00
08020405000010 cis 0.10 SUGAR-BEET Hektary 58 536,74
08020405000010 cis 03 SUGAR-BEET PHjemci 909,00
08020405000010 cis 0.10 PROTEIN-CROPS  |Hektary 249 662,27
08020405000010 cis 03 PROTEIN-CROPS |PHjemci 7 366,00
08020405000010 ciS 0.10 POTATOES Hektary 473143
08020405000010 cIS 03 POTATOES PHjemci 248,00
08020405000011 cIS 0.1 MILK-PROD Hiava 353 135,00
08020405000011 CIS 03 MILK-PROD PHjemci 1706,00
08020405000011 cis 0.11 SHEEPGOAT IHiava 107 269,00
08020405000011 cis 03 SREEP-GOAT-ptijemci 2200,00
08020405000011 cis 0.1 BEEF-VEAL Hiava 134 485,00
08020405000011 cis 03 BEEF-VEAL PHjemci 4 959,00
08020403 CIS-YF 06 Hektary 50 845,91
08020403 CIS-YF 03 PHjemci 1934,00
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08020403 CIS-YF 06 ;‘é‘r’"gﬁ(’;é méma Hektary 59 845,91
080301010007 COOP 03 Celkem PFijemci 0,00
08030101000701 COOP 0.1 Projekty 0,00
08030101000701 COOP 03 PFijemci 0,00
08030101000731 COOP 0.31 Provadéni Strategie 0,00
08030101000731 COOP 03 Provadéni Pfijemci 0,00
08030101000732 COOP 0.32 ;‘é‘r’"gti’;é méma Operace 0,00
08030101000732 COOP 03 PFijemci 0,00
08020402 CRISS 07 Hektary 1289 900,23
08020402 CRISS 03 Pfijemci 24 086,00
080301010001 ENVCLIM 03 Celkem Pfijemci 14 238,00
0803010100114 ENVCLIM 0.14 jsez?\lgt?(r;é mérna Hektary 688 038,74
08030101000114 ENVCLIM 03 Pfijemci 11 547,00
08030101000115 ENVCLIM 0.15 ;‘é‘r’"gﬁ(’;é méma Hektary 17 415,71
0803010100015 ENVCLIM 03 Pfijemci 125,00
0803010100016 ENVCLIM 0.16 ;ﬂﬂ'g&ga méma Hektary 3349,52
0803010100116 ENVCLIM 03 Pfijemci 1467,00
0803010100017 ENVCLIM 0.17 Jsezz'gfkga méma Hektary 499 342,81
08030101000117 ENVCLIM 03 Pfijemci 4 564,00
08030101000118 ENVCLIM 0.18 Dobyt& jednotky 1228 702,83
08030101000118 ENVCLIM 03 Pfijemci 913,00
08030101000119 ENVCLIM 0.19 Hektary 3670,26
0803010100119 ENVCLIM 03 PFijemci 18,00
08020404 Eco-scheme 0.8 Hektary 3417 622,42
08020404 Eco-scheme 03 PFijemci 21 860,00
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080301010005 INSTAL 03 Celkem PFijemci 206,00
080301010005 INSTAL 0.0 Celkem PFijemci 206,00
08030101000525 INSTAL 0.25 PFijemci 206,00
08030101000525 INSTAL 03 PFijemci 206,00
080202020002 INVAPI 03 PFijemci 2 217,00
080202020002 INVAPI 0.37 Veelafi 49 145,00
080202020002 INVAPI 0.37 ?//CC:")'/ matky a 17 543,00
080301010004 INVEST 03 Celkem PFijemci 89,00
080301010004 INVEST 0.0 Eﬂ?"gt‘f(';a mérna Operace 89,00
08030101000420 INVEST 0.20 Operace 0,00
08030101000420 INVEST 03 PHijemci 0,00
08030101000421 INVEST 0.21 Hektary 519,92
08030101000421 INVEST 03 PHijemci 89,00
08030101000421 INVEST 0.21 fa%?wlgtiga mérna Operace 89,00
08030101000422 INVEST 0.22 Operace 0,00
08030101000422 INVEST 03 PFijemci 0,00
08030101000423 INVEST 023 Operace 0,00
08030101000423 INVEST 03 PHijemci 0,00
08030101000424 INVEST 0.24 Operace 0,00
08030101000424 INVEST 03 PHjemci 0,00
080202030002 INVWINE 0.36 PHjemci 102,00
080202030002 INVWINE 03 PHjemci 102,00
080301010008 KNOW 0.33 Operace 0,00
080301010008 KNOW 03 PFijemci 0,00
080202030001 RESTRVINEY 0.36 Hektary 67,16
080202030001 RESTRVINEY 03 PFijemci 30,00
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2.3.3 Ostatni souhrnné hodnoty ukazatell vystupu

Souhrnné realizované vystupy bez dvojiho zapoéteni, véetné vystupti generovanych

g W e L 2l doplnkovym vnitrostatnim financovanim
(1) ()] O (4)
0.3 Podpora poskytovana v ramci SZP Zemédélci 30 808,00
0.3 PFimé platby Zemédélci 29 477,00
0.3 Zena Zemeédélci 6 095,00
0.3 Muz Zemédélci 23 739,00
0.3 Nebinarni Zemédélci 0,00
0.3 Z4dna prevalence Zemédélci 604,00
0.3 Nechci uvést Zemédélci 370,00
0.4 PFimé platby oddélené od produkce Hektary 3510 859,47
Zemédélska plda: podminénost +
0.34 ekoschémata + zavazky v oblasti Zivotniho|Hektary 3 541 325,54
prostfedi nebo klimatu
Zemédélska plida: ekoschémata +
0.34 zavazky v oblasti Zivotniho prostfedi nebo |Hektary 3454 982,89
klimatu
034 obiast Zvainiho prostiedi nevo Kimatu |eKEY 24 480,14
0.36 Nepouzije se PFijemci 128,00
0.36 Nepouzije se Hektary 67,16
0.36 Nepouzije se Akce 0,00
0.37 Nepouzije se PFijemci 49 198,00
0.37 Nepouzije se Uly 561 639,00
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2.4.Alternativni referen¢ni jednotkové éastky

2.4.1 Moznost stanovena v ¢l. 134 odst. 6 pism. a)

Operace vybrané v RR 2023

Vydaje vynalozené v

Vystupy ziskané v

Priimérna jednotkova

Rozpoctovy kéd jednotkové | Kod planované e et el castka pro operace
Zastk iednotkové castk planované Intervence Ukazatel vystupt Mérna jednotka RR 2024 na operace |RR 2024 na operace vvbrané v ugetnim
y J Y | jednotkové &astky (4) (5) (6) vybrané v RR 2023 | vybrané v RR 2023 Yy j
(1) (2) obdobi 2023
(3) (7) (®) 9)
Operace vybrané v RR 2024
. . L. o . . . Praiimérna jednotkova
Rozpoctovy kéd jednotkoveé Kod planované Koq skupu?y . 3 . el ¢astka pro operace
s . < xa planované Intervence Ukazatel vystupt Mérna jednotka RR 2024 na operace |RR 2024 na operace N
castky jednotkové castky | . 2 Fin . z vybrané v ucetnim
jednotkové castky (4) (5) (6) vybrané v RR 2024 | vybrané v RR 2024 p
(1) (2 obdobi 2024
3) ™) (®) 9)
2.4.2 Moznost stanovena v €l. 134 odst. 6 pism. b)
Verejné
Rl Pomér mezi Pomér mezi
dodateéného Reali B Ik Pocet Ik
vnitrostatnih |R€alizované|  celkovou ocet _ celkovou
° vystupy u |predpokladano| projektt s |predpokladano
Kéd skupin financovani operaci, u | u mirou chyb | platbami v | u mirou chyb
Rozpoctovy kéd jednotkové | Kod planované Iénov;)néy Intervence Ukazatel vystupi Mérna iednotka &lendné na nichz byly | pro operace s | RR 2023 a | pro operace s
gastky jednotkové gastky | . dn’:)tkové Castk ) (5‘)’y P (Je) O ace pre| Provedeny | platbamiv RR | RR 2024 | platbami v RR
(1) () ) y Perace, Pro | ojatby v RR [2023 a RR 2024|(souvisejici|2023 a RR 2024
B AR 2023 aRR a pocet a
rovedeny . . ; 5 . S
platb v RR 2024 realizovanymi | vystupt) | realizovanymi
pratby (8) vystupy (10) vystupy
2023 av RR ©) (1)
2024 (v EUR)
(7
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2.5.Vyuziti finanénich nastroju pri intervencich pro rozvoj venkova

Zpusobilé vydaje
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VysSe uvolnénych soukromych a verejnych zdroji kromé zdroji z EZFRV
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VysSe nakladu a poplatka za spravu vykazanych jako zpusobilé vydaje podle finanénich produkta pro subjekty vybrané
prostiednictvim primého zadani

Vyse nakladl a poplatku za spravu vykazanych jako zpusobilé vydaje podle finanénich produkti pro subjekty vybrané
prostrednictvim primého zadani
Ty 13 a a A Nazev planované z z z g 7 "
i;ﬁ;ﬁgﬁ"gé'::y Typ intervence jelgzgtz:)a\::;;z:tiy jednotkové castky v Podrobny typ podpory Ncl;léa\‘liiilgast??\I:}Iil;:n%z?:g(r{::zlftzr:‘:gv':)‘;lg\lr:a:‘g?lhr;z:ﬁu Naklady na spravu a poplatky za spravu zvlastnich fonda
ang::;tme (5) struktury holdingového fondu (zfizenych bud’ se strukturou holdingového fondu, nebo bez ni)
Uvéry Zaruka Kapital Uvéry Zaruka Kapital
(16) 7 (18) (19) (20) (21)



VysSe nakladu a poplatka za spravu vykazanych jako zpusobilé vydaje podle finanénich produkta pro subjekty vybrané

prostrednictvim nabidkového rizeni

Vyse nakladl a poplatku za spravu vykazanych jako zpusobilé vydaje podle finanénich produkti pro subjekty vybrané
prostiednictvim nabidkového fizeni
Ty 13 a a A Nazev planované z z z g 7 "
i;ﬁ;ﬁgﬁ"é‘:ﬁy Typ intervence jelgzgtz:)a\::;;z::(y jednotkové castky v Podrobny typ podpory Ncl;léa\‘liiilgast??\I:}Iil;:ngﬁ?:g(r{»:zlftzr:‘:gv':)‘;lg\lr:a:‘gshr;z:ﬁu Naklady na spravu a poplatky za spravu zvlastnich fonda
ang;:;tme (5) struktury holdingového fondu (zfizenych bud’ se strukturou holdingového fondu, nebo bez ni)
Uvéry Zaruka Kapital Uvéry Zaruka Kapital
(22) (23) (24) (25) (26) (27)



Jiné
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2.6.Informace o olejnatych semenech, baviné a prechodné vnitrostatni

podpore

2.6.1 Informace o olejnatych semenech

Pro olejnata semena, na néz se vztahuje memorandum o porozuméni uvedené v
¢l. 11 odst. 1 narizeni (EU) 2021/2115:

(1)

pro rozpoctovy rok 2024
(2)

Celkovy pocet hektar(, na néz byla skute¢né vyplacena podpora

25931.11

2.6.2 Informace o baviné

Pokud byla poskytnuta zvlastni podpora pro bavinu stanovena v hlavé Il kapitole
Il oddile 3 pododdile 2 narizeni (EU) 2021/2115:
(1)

pro rozpoctovy rok 2024
(2)

2.6.3 Informace o prechodné vnitrostatni podpore

Pokud byla ¢astka prechodné vnitrostatni podpory stanovena v ¢lanku 147 natizeni (EU) 2021/2115

udélena:
. . Pocet hektard,
Castl;aegﬁjzxténute Finanéni ramec | zvirat nebo jinych Realizovana
Odvétvi Pocet prijemct pre P pro jednotliva jednotek, na néz | Mérna jednotka |jednotkova castka
vnitrostatni et
(1) (2) odpo odvétvi (EUR) byla podpora (6) (EUR)
pocpory (4) poskytnuta (7)
3) (5)
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